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GAZDASÁGI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 2025. június 24-én Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (1102 Budapest, Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén. A jegyzőkönyvet vezeti: Tibold Zsanett.
Az ülés kezdetének időpontja: 14.05 óra
A jelenléti ív szerint jelen vannak:Molnár Róbert bizottsági elnök,Ács Andrea, Dr. Pap Sándor, dr. Péter Norbert, a Bizottság képviselő tagjai,Gerstenbrein György, Krasnyánszki Ádám, Tábi Attila, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó Krisztián Dr. Mátrai Gábor Imre Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Ács Viktória Dr. Éder Gábor
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a Főépítészi Osztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. gazdasági igazgatójaa Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részérőla Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részérőla Gazdasági és Pénzügyi Főosztály részérőlönkormányzati képviselőönkormányzati képviselő
Meghívottak:Bellovics Péter Évért Enikő Juhász Ildikó a BKIK X. Kerületi Tagcsoport elnökea BKIK pályázati koordinátoraa BKIK Kerületi Tagcsoportok Irodája irodavezetője
Az ülést vezeti: Molnár Róbert bizottsági elnök
Elnök: Szeretettel köszöntök mindenkit a mai gazdasági bizottság ülésén. Megállapítom, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes. Bejelentem, hogy a jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti, az ülésről hangfelvétel készül. Szeretném megkérdezni, hogy a kiküldött napirendi pontokkal kapcsolatban bárkinek kérdése, javaslata lenne-e? Hogyha nincsen, akkor szeretném megkérni a Bizottság Lag]alt, hogy fogadjuk el a kiküldött napirendi pontúkat.
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Dr. Szabó Krisztián jegyző ügyrendi  felszólalásra jelentkezett, az Elnök megadja a szót.

Dr. Szabó Krisztián ügyrendi felszólalása: Köszönöm szépen. Elnézést, hogy az utolsó pillanatban, de egy napirendet érintő információ jutott a birtokunkba, mégpedig azzal az előterjesztéssel kapcsolatban, amelyik az Önkormányzat törvényes öröklését alapozta volna meg két lakásingatlan tekintetében. Pongrácz út és Salgótarjáni úti ingatlanokról szólt volna ez a nyilatkozat, de megtudtuk közben, hogy előkerült egy törvényes örökös, egy unoka az ingatlanok vonatkozásában, ezért nem a Kőbányai Önkormányzat lesz a törvényes örököse az ingatlanoknak. Én meg szeretném kérni Radványi alpolgármester urat, hogy vonja vissza ezt az előterjesztést, mert nem tudja megtenni az Önkormányzat az elfogadásra irányuló nyilatkozatot. Köszönöm szépen.
Elnök: Alpolgármester úr.
Radványi Gábor: Én szívesen visszavonom, csak egy kérdésem lenne akkor Jegyző úrhoz, hogy ez a napirend ez szerepel a testületi ülésen is, akkor ott is törlésre kerülne?
Dr. Szabó Krisztián: Igen.
Radványi Gábor: Köszönöm. Akkor így igen.
Az előterjesztő visszavonja a meghívóban 19. sorszámmal jelzett előterjesztést.

Elnök: Jó, Jegyző urat kérdezem, hogy akkor folytathatjuk? (Jegyző úr jelzi, hogy igen.) Köszönöm szépen. Akkor ismét megkérem a Bizottság tagjait, hogy fogadjuk el az előterjesztett napirendeket, illetve akkor, ha jól gondolom, akkor a tizenkilences napirendi pontot azt töröltük, illetve Radványi alpolgármester úr visszavonta. Köszönöm szépen. Az Elnök indítja a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét 
[85/2025. (VI. 24.)]:1. A „Földgázenergia beszerzése 2026.” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása, az eljárást megindító felhívás és a közbeszerzési dokumentumok elfogadása - Bizalmas a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján 
zárt ülésen tárgyalható (301. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester2. A kőbányai vállalkozások támogatása céljából a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara támogatása (311. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester3. A lakóközösségek lakóépületek fejlesztését célzó beruházásainak 2025. évi támogatásáról szóló pályázati felhívás (307. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester4. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat parkolásüzemeltetési tevékenységéhez kapcsolódó behajthatatlan követelések kivezetése (303. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester
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5. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025.1-VII. havi várható likviditási helyzetéről (294. számú előterjesztés]Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester6. Tájékoztató a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosításának 2025. I. negyedéves alakulásáról (296. számú előterjesztés]Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester7. Tájékoztató a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról (314. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalható napirendi pont:8. A Budapest X. kerület, 41447 hrsz.-ú ingatlan (Csajkovszkij park) magántulajdonban álló tulajdonrészeinek megszerzése (310. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester9. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások elidegenítésére vonatkozó kérelmekről (284. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester10. A BudapestX. kerület, Petrőczyutca 38/A földszint 2. szám alattlévő lakás elidegenítése (285. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester11. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló üres ingatlanok pályázati úton történő elidegenítése (298. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester12. A Budapest X. kerület, Üllői út 136. szám alatt található ingatlan elidegenítése (290. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester13. A Budapest X. kerület, Albertirsai út 39206/84 hrsz.-ú ingatlanon létesülő vagyonelemek tulajdonjogának térítésmentes megszerzése (288. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester14. A Budapest X. kerület, Előd utcai parkoló megvilágítását biztosító új közvilágítási hálózat tulajdonjogának ingyenes átruházása (276. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester15. A Budapest X. kerület, Fokos utca 1. földszint 3. szám alatt lévő lakás elidegenítésre történő kijelölése (274. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester16. A Budapest X. kerület, Bánya u. 35. szám alatti 36. épületben lévő, 36. számú nem lakás céljára szolgáló helyiségnek a MAGYAR ÉLŐZENE Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes használatba adása (300. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
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17. A Budapest X. kerület, Pongrácz út 19. szám alatt lévő orvosi rendelőnek a Kőbányai Polgármesteri Hivatal részére történő használatba adása (312. számú előterjesztés) Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző18. A Budapest X. kerület, Üllői út 120-122. fszt. 57. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségnek a Kőbányai Roma Önkormányzat részére történő térítésmentes használatba adása (319. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester19. A Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 10. épületben lévő 19/A számú nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (286. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester20. A Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 55. szám alatti A lépcsőházban található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (275. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester21. A Budapest Vili, kerület, Orczy út 40. -1. emelet 1. szám alatt lévő ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat kiadása (291. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester22. A Budapest X. kerület, Salgótartáni utca 63. szám alatti D lépcsőházban lévő nem lakás céljára szolgáló helyiség ismételt bérbeadása (297. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester23. A Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadása (308. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester24. A Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 8. épületben lévő 26. számú nem lakás céljára szolgáló helyiség bérleti jogviszonyának felmondása (320. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontokat, köszönöm. A következő 
napirendi pont a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) 
bekezdés c) pontja alapján zárt ülésen tárgyalható, mivel zárt ülésre nem érkezett hozzám megkeresés, így nyílt ülésen folytatjuk a mai gazdasági bizottság ülését.

1. napirendi pont:
A „Földgázenergia beszerzése 2026.” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása, az eljárást 

megindító felhívás és a közbeszerzési dokumentumok elfogadása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Az első napirendi pont a „Földgázenergia beszerzése 2026." tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása, az eljárást megindító felhívás és a közbeszerzési dokumentumok elfogadása, Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztő. Kérdezem, hogy szeretné-e kiegészíteni? 
(Alpolgármester úr jelzi, hogy nem.) Nem szeretné kiegészíteni, itt viszont felkérem Jegyző urat, hogy akkor a név szerinti szavazást azt tartsuk meg. Köszönöm szépen.
Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm szépen. Olvasom a Tisztelt Képviselő hölgyek, uiak nevel és kérem, hogy „igen", „nem" vagy „tartózkodom" nyilatkozattal szíveskedjenek szavazni.
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Dr. Szabó Krisztián: Ács Andrea. Ács Andrea: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Gerstenbrein György. 
Gerstenbrein György: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Krasnyánszki Ádám. Krasnyánszki Ádám: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Molnár Róbert. Molnár Róbert: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Dr. Pap Sándor. Dr. Pap Sándor: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Dr. Péter Norbert. Dr. Péter Norbert: Igen. 
Dr. Szabó Krisztián: Tábi Attila. Tábi Attila: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm szépen, 7 igen szavazattal döntött a Bizottság.
Elnök: Köszönöm szépen, akkor 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. (A 
név szerinti szavazás eredményét rögzítő jegyzőkönyv az ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.)

86/2025. (VI. 24.) GPB határozat
a „Földgázenergia beszerzése 2026.” tárgyú közbeszerzési eljárás megindításáról, az 
eljárást megindító felhívás és a közbeszerzési dokumentumok elfogadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a „Földgázenergia beszerzése 2026." tárgyú közbeszerzési eljárás eljárást megindító felhívását az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a „Földgázenergia beszerzése 2026." tárgyú közbeszerzési eljárás közbeszerzési dokumentumait a 2. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.3. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a „Földgázenergia beszerzése 2026." tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény Második Rész 81. §-a szerinti uniós értékhatárt elérő értékű nyílt, árlejtéses közbeszerzési eljárás megindítását jóváhagyja.4. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet tervezetében terveztesse a „Földgázenergia beszerzése 2026.” tárgyú közbeszerzési eljárás alapján megkötendő szerződés 2026. évre biztosítandó fedezetét.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Koordinációs és Jogi Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője

A határozat 1. és 2. melléklete mindenben megegyező az előterjesztésben szereplővel.

Az Elnök lezárja a napirendi pont tárgyalását.

2. napirendi pont:
A kőbányai vállalkozások támogatása céljából a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara 

támogatása
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: A második napirendi pont a kőbányai vállalkozások támogatása céljából a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara támogatása, előterjesztő Polgármester úr. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy bárki? Igen, Radványi alpolgármester úrnak adok szót.
Radványi Gábor: Igen. A kőbányai vállalatok vagy vállalkozások támogatása ezzel az előterjesztéssel, ha ezt elfogadjuk, egy kicsit más alapokra helyeződik, hiszen az elmúlt időszakban a Kőbányai Önkormányzat pályáztatott, a Kőbányai Önkormányzat végeztette el az eljárásokat, majd a beszámolót erről szintén mi fogadtuk el. Most ez másképp lesz, hiszen egy 30 000 000 forintnyi támogatással a BKIK-t bízzuk meg ezzel, és ők folytatják le majd ezt a pályáztatást a kőbányai vállalatokkal, vállalkozásokkal kapcsolatban. Ami változás, a Kőbányai Önkormányzat, amíg a Kőbányai Önkormányzat végezte ezt a feladatot, addig előfinanszírozott volt, most pedig utófinanszírozottá válik. Ez azt jelenti, hogy a vállalatok, a cégek, az egyéni 
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vállalkozók, azok először a saját pénzüket használják, majd azt követően kapják meg az erre szükséges vagy elnyert pályázati összeget. Ez a BKIK kérésére történik így, úgyhogy minekünk az a feladatunk, hogy az ehhez szükséges forrást 30 000 000 forint értékben biztosítsuk, úgyhogy ezt kérem a Bizottságot, hogy fogadjuk el, és ilyen módon segítsük a kőbányai vállalkozásokat. Köszönöm.
Elnök: Köszönöm szépen. Tábi Attilának adok szót.
Tábi Attila: Köszönöm szépen. Én csak azt szeretném megkérdezni, hogyha idáig nem volt probléma az, hogy az Önkormányzat bonyolította le ezt a pályáztatást, akkor most miért kellett bevonni a BKIK-t?
Elnök: Radványi alpolgármester úrnak adok szót.
Radványi Gábor: Ez igazából nem volt probléma, és ez egy tárgyalás és egy megegyezés alapján született. A BKIK más kerületekben is - XX., jól tudom? - (a háttérből: XXII.) XXII., illetve a VIII. kerületben is hasonló módon végzi ezt a feladatot, tehát a rábízott pénzeszköz után vagy forrás után ők pályáztatnak, és ezt akarták követni Kőbánya esetében is. Tulajdonképpen mi vittük volna tovább is, de ez a döntés született, mi ebben alkalmazkodtunk és elfogadtuk a BKIK-nak a javaslatát, hogy ők végezzék ezt a feladatot a továbbiakban. Tehát semmiféle kényszer vagy ráhatás az Önkormányzat részéről ilyen szempontból nem volt, hogy mi ezzel valamit is le akartunk volna rázni magunkról.
Elnök: Köszönöm szépen. Ami nagyon fontos, hogy a vállalkozókhoz eljusson ez a forrás, és ez segítse az ő munkájukat. Kérdezem a Bizottság többi tagjait, hogy bárki szeretne-e még esetleg hozzászólni, kérdezni? Nem, akkor kérném, hozzuk meg a döntésünket a 311-es előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a kőbányai vállalkozások támogatása céljából a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara támogatásáról szóló 311. számú előterjesztést támogatja 
[87/2025. (VI. 24.)].

Elnök: 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm szépen.
3. napirendi pont:

A lakóközösségek lakóépületek fejlesztését célzó beruházásainak 2025. évi 
támogatásáról szóló pályázati felhívás 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Hármas napirendi pont a lakóközösségek lakóépületek fejlesztését célzó beruházásainak 
2025. évi támogatásáról szóló pályázati felhívás, Polgármester úr az előterjesztő. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy bárki szeretne-e kérdezni, hozzászólni? Szintén egy olyan előterjesztésről beszélünk, ami évek hosszú során nagyon jól bizonyította a létjogosultságát. Ács Andrea.
Ács Andrea: Igen, köszönöm szépen. Csak egy kérdés eszembe jutott, hogy mikor fogjuk összehívni a közös képviselőket, hogy erről tájékoztatást kapjanak?
Elnök: Az már megtörtént.
Ács Andrea: Az már megtörtént? Akkor nem olvastam el végig. Jó, akkor bocsánat, akkor köszönöm.
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Elnök: Köszönöm. Radványi alpolgármester úrnak adok szót.
Radványi Gábor: Igen, a válasz az megszületett, valóban megtörtént, akkor egy picit azért még cizellálnám ezt a dolgot. Tehát a kollégákkal egyeztetve azt, hogy korábbi tapasztalatokat és a korábbi igényeket és esetleges újdonságokat is beletettünk ebbe. Egyébként azt gondolom, hogy ez az előterjesztés, ennek a mai bizottsági ülésnek is, de lehet, hogy a testületi ülésnek is az egyik legfontosabb, lakosságot érintő legfontosabb döntése, úgyhogy jó szívvel ajánlom mindenkinek, de azt hiszem, ez nem is kérdés, hogy szavazzuk ezt meg. A feltételeket pedig hasonlóképpen a tavalyi évhez biztosítottuk azzal, hogy nagyobb szerepet kap most az akadálymentesítés is ebben, tehát ezt kicsit még kinyitottuk, hogy még több lehetőség legyen pályázni, ahol az akadálymentesítés is fontos szerepet játszik, úgyhogy némileg változtattunk a pontokon. Egyébként nagy számban jöttek erre a rendezvényre, ahol Jegyző úr, illetve az ügyért felelős Farkas Gáli Gizella, illetve jómagam tájékoztattuk a közös képviselőket. Nagy érdeklődésre tart igényt, úgyhogy bízom abban, hogy ez is hasonlóképpen sikeres lesz. Az időbeosztás pedig, ahogy megnéztük, gyakorlatilag a pályázati eredményhirdetés meg tud történni, de a kivitelezése ezeknek a pályázati eredmények után, tehát eredményhirdetés után a kivitelezés nagy valószínűséggel, sőt egészen biztosan át fog csúszni 2026-ra. Ebben az évben pedig a 2024-esek valósulnak zömében meg. Ott lesz egy hónap egyébként, valamikor ott szeptember, október felé, amikor - október, amikor - igen komoly egy hónap alatt kell gyakorlatilag feldolgozni a kollégáknak azt a töméntelen mennyiségű anyagot, amit a társasházak produkálnak és decemberben hirdetnénk eredményt, ezért január után lesz a kivitelezésre lehetőség majd a társasházak részére. Ezt ők tudják, elfogadták és alapvetően pozitívan álltak hozzá.
Elnök: Köszönöm szépen. Valóban, ahogy Alpolgármester úr is mondta, nagyon jó, hogy az idei pályázatban már az akadálymentesítés is belekerült. Többen megkerestek engem is, úgyhogy én nagy örömmel láttam ezt. Ács Andreának adok szót.
Ács Andrea: Köszönöm szépen. Mennyi vagy bocsánat, hány fő közös képviselőnek ment ki a meghívó és hányán vettek részt rajta? Köszönöm szépen.
Elnök: Alpolgármester úrnak adok szót.
Radványi Gábor: Jegyző úr jelzése alapján mindenkinek, akinek tudtuk az elérhetőségét, azoknak kiküldtük, tehát mindenki tudott róla. Hogy mennyien vettek részt, ott csak úgy szemmértékre 62 és felen körülbelül.
Elnök: Köszönöm szépen a pontos számokat. Ács Andreának adok szót.
Ács Andrea: No, csak azért kérdeztem, mert tőlem a saját körzetemben lévő közös képviselők mindig kérdezik, ezért voltam rá kíváncsi, illetve ami az én nünükém, hogy minden létező felületünkön meghirdetésre kerüljön, én meg természetesen továbbítani fogom, meg, meg ki is fogom nyomtatni, meg ki is fogom tűzni a társasházakba, hogy erre valóban - mivel ez egy nagyon jó pályázat, hogy - minél többen jelentkezzenek, ezért abszolút nem a vicc kedvéért kérdeztem. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönöm szépen. Nincs több hozzászóló, akkor hozzuk meg a döntésünket a 307-es számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a lakóközösségek lakóépületek fejlesztését célzó beruházásainak 2025. évi támogatásáról szóló pályázati felhívásáról szóló 307. számú előterjesztést támogatja [88/2025. (VI. 24.)].
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Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot.
4. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat parkolásüzemeltetési 
tevékenységéhez kapcsolódó behajthatatlan követelések 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Négyes számú napirendi pont a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat parkolásüzemeltetési tevékenységéhez kapcsolódó behajthatatlan követelések kivezetése, Polgármester úr az előterjesztő. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy bárkinek kérdése lenne-e? De úgy látom nincsen, akkor hozzuk meg a döntésünket a 303-as előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat parkolásüzemeltetési tevékenységéhez kapcsolódó behajthatatlan követelések kivezetéséről szóló 303. számú előterjesztést támogatja [89/2025. (VI. 24.)].

Elnök: 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot.
5. napirendi pont:

Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025.1-VII. havi 
várható likviditási helyzetéről

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Ötös számú napirendi pont egy tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025. I-VII. havi várható likviditási helyzetéről. Radványi alpolgármester az előterjesztő, aki nem kívánja úgy látom kiegészíteni. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy bárki esetleg szeretne-e hozzászólni? Nem látok jelentkezőt, akkor hozzuk meg a döntésünk. Ja, bocsánat, tájékoztató, úgyhogy nem kell. Lezárom a napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottsága a „Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025. I-VII. havi 
várható likviditási helyzetéről" szóló 294. számú előterjesztést megtárgyalta.

6. napirendi pont:
Tájékoztató a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosításának 2025.1. negyedéves 

alakulásáról
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Hatos napirendi pont szintén tájékoztató, a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosításának 2025.1. negyedéves alakulásáról. Radványi alpolgármester az előterjesztő, nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nem látok érdeklődőt, úgyhogy lezárom a napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottsága a „Tájékoztató a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosításának 2025. I. 
negyedéves alakulásáról szóló 296. számú előterjesztést megtárgyalta.
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7. napirendi pont:
Tájékoztató a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság lejárt határidejű határozatainak 

végrehajtásáról
Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Hetes, szintén egy tájékoztató, a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról. Jegyző úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nem látok jelentkezőt, lezárom a napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottsága a „Tájékoztató a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság lejárt határidejű határozatainak 
végrehajtásáról szóló 314. számú előterjesztést megtárgyalta.

Elnök: A következő napirendi pontok - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján - zárt ülésen is tárgyalhatóak lennének, de nem érkezett ilyen irányú megkeresés, úgyhogy nyílt ülésen folytatjuk.

8. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, 41447 hrsz.-ú ingatlan (Csajkovszkij park) magántulajdonban álló 

tulajdonrészeinek megszerzése
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Nyolcas számú napirendi pont, a Budapest X. kerület, 41447 hrsz.-ú ingatlan magántulajdonban álló tulajdonrészeinek megszerzése. Radványi alpolgármester úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság tagjai közül nem látok jelentkezőt, akkor hozzuk meg a döntésünket a 310-es számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, 41447 hrsz.-ú ingatlan (Csajkovszkij park) magántulajdonban álló tulajdonrészeinek megszerzéséről szóló 310. számú előterjesztést támogatja [90/2025. (VI. 24.)].

Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal meghoztuk a döntésünket. Köszönöm.
9. napirendi pont:

Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló 
lakások elidegenítésére vonatkozó kérelmekről

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Kilences napirendi pont egy tájékoztató, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások elidegenítésére vonatkozó kérelmekről. Radványi alpolgármester úr az előterjesztő, akinek meg is adom a szót.
Radványi Gábor: Ilyen tájékoztatónál, ugye az a műfaj, amiben nem szoktunk szavazni, az se biztos, hogy kell. Felmerült a három ingatlannal kapcsolatban - mind a három elutasító, tehát hogy nem kívánjuk kijelölni értékesítésre -, az elsővel és a másodikkal, a Bányató utca 26-tal, illetve a Harmat utca 78-cal tulajdonképpen a tájékoztatót el is lehetne fogadni. Az Állomás utca 15. VII. emelet 35. esetében felmerült többekben, bennünk az esetleges értékesítésnek a lehetősége és ez azt gondoljuk, hogy további vizsgálatot igényelne. Én azt javasolnám, hogy a tájékoztatót az első kettőre vonatkoztatva fogadjuk el vagy a tájékoztató arra vonatkozzon. Nem tudom, hogy ez 
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külön, szavazást igényel-e? Állomás utca 15. pedig, hogyha úgy adódik, hogy szükségesnek érezzük az értékesítést a további vizsgálat után, akkor bejönne augusztusban vagy szeptemberben, tehát egy későbbi időpontban. Most én ennek a levételét javaslom. A tájékoztatást tehát az első kettő ingatlanra vonatkozólag javaslom. Nem tudom, Jegyző úr? Én ezt a módosítót tenném meg előterjesztőként. Igen.
Elnök: Jegyző úrnak adok szót.
Dr. Szabó Krisztián ügyrendi felszólalása: Köszönöm szépen. Ugye a tájékoztatóhoz ilyen formán módosító javaslatot tenni nem lehet, mert ez az előterjesztés szövegét érinti. Nyilván, ahogy Alpolgármester úr elmondta, a 3. pont vonatkozásában a tájékoztató elkészültéhez képest az álláspont némileg változott, további vizsgálatra van szükség, tehát nem zárul le a tájékoztatással a 3. ponttal kapcsolatos előkészítés. A Bizottság a tájékoztatóról nem hoz döntést, tehát értelemszerűen levenni sem lehet a napirendről a döntés meghozatalát. Alpolgármester úr kérése szerint mindenki így értelmezheti az előterjesztést, és a 3. pontnak a kérdésével pedig újra fog majd találkozni egy másik előterjesztés keretében a Bizottság. Köszönöm.
Elnök: Köszönöm szépen. Akkor, ha senkinek nincs kérdése, lezárom a napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottsága a „ Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló 
lakások elidegenítésére vonatkozó kérelmekről szóló 284. számú előterjesztést megtárgyalta.

10. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Petrőczy utca 38/A földszint 2. szám alatt lévő lakás elidegenítése 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tízes napirendi pont, Budapest X. kerület, Petrőczy utca 38/A földszint 2. szám alatt lévő lakás elidegenítése. Radványi alpolgármester az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság tagjai közül sem látok jelentkezőt, akkor hozzuk meg a döntésünket a 285-ös számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 6 igen, 1 ellenszavazattal a Budapest X. kerület, Petrőczy utca 38/A földszint 2. szám alatt lévő lakás elidegenítéséről szóló 285. számú előterjesztést támogatja [91/2025. 
(VI. 24.)].

Elnök: 6 igen, 1 nem szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm.
11. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló üres ingatlanok 
pályázati úton történő elidegenítése

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenegyes napirendi pont, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló üres ingatlanok pályázati úton történő elidegenítése. Radványi alpolgármester az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nem Iátok jelentkezőt, akkor hozzuk meg a döntésünket a 298-as számú előterjesztésről.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 6 igen, 1 ellenszavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló üres ingatlanok pályázati úton történő elidegenítéséről szóló 298. számú előterjesztést támogatja [92/2025. (VI. 24.)].

Elnök: 6 igen, 1 nem szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm.
12. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Üllői út 136. szám alatt található ingatlan elidegenítése 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenkettes napirendi pont, Budapest X. kerület, Üllői út 136. szám alatt található ingatlan elidegenítése, 290-es számú előterjesztés. Előterjesztő Radványi alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nem látok jelentkezőt, hozzuk meg a döntésünket a 290- es számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Üllői út 136. szám alatt található ingatlan elidegenítéséről szóló 290. számú előterjesztést támogatja [93/2025. (VI. 
24.)].

Elnök: Köszönöm, 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot.
13. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Albertirsai út 39206/84 hrsz.-ú ingatlanon létesülő vagyonelemek 
tulajdonjogának térítésmentes megszerzése 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenhármas napirendi pont, Budapest X. kerület, Albertirsai út 39206/84 hrsz.-ú ingatlanon létesülő vagyonelemek tulajdonjogának térítésmentes megszerzése. Radványi alpolgármester úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság tagjait kérdezem? Ők sem szeretnének hozzászólni. Hozzuk meg a döntésünket a 288-as számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Albertirsai út 39206/84 hrsz.-ú ingatlanon létesülő vagyonelemek tulajdonjogának térítésmentes megszerzéséről szóló 288. számú előterjesztést támogatja [94/2025. (VI. 24.)].

Elnök: Köszönöm, 7 igen, egyhangú szavazattal meghoztuk a döntésünket.
14. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Előd utcai parkoló megvilágítását biztosító új közvilágítási hálózat 
tulajdonjogának ingyenes átruházása

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizennégyes napirendi pont, Budapest X. kerület, Előd utcai parkoló megvilágítását biztosító új közvilágítási hálózat tulajdonjogának ingyenes átruházása. Előterjesztő Radványi alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről kérdezem, hogy bárki szeretne-e kérdezni, hozzászólni? Mivel nem, akkor hozzuk meg a döntésünket a 276-os számú 
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előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Előd utcai parkoló megvilágítását biztosító új közvilágítási hálózat tulajdonjogának ingyenes átruházásáról szóló 276. számú előterjesztést támogatja [95/2025. (VI. 24.)].

Elnök: Köszönöm, 7 igen, egyhangú szavazattal meghoztuk a döntésünket.
15. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Fokos utca 1. földszint 3. szám alatt lévő lakás elidegenítésre 
történő kijelölése

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenötös napirendi pont, Budapest X. kerület, Fokos utca 1. földszint 3. szám alatt lévő lakás elidegenítésre történő kijelölése. Radványi alpolgármester az előterjesztő, nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nem látok jelentkezőt, aki szeretne kérdezni vagy hozzászólni, akkor hozzuk meg a döntésünket a 274-es számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 6 igen, 1 ellenszavazattal a Budapest X. kerület, Fokos utca 1. földszint 3. szám alatt lévő lakás elidegenítésre történő kijelöléséről szóló 274. számú előterjesztést támogatja 
[96/2025. (VI. 24.)].

Elnök: 6 igen, 1 nem szavazattal fogadtuk el a napirendi pontot. Köszönöm.
16. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Bánya u. 35. szám alatti 36. épületben lévő, 36. számú nem lakás 
céljára szolgáló helyiségnek a MAGYAR ÉLŐZENE Nonprofit Kft. részére történő 

térítésmentes használatba adása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenhatos napirendi pont, Budapest X. kerület, Bánya u. 35. szám alatti 36. épületben lévő, 36. számú nem lakás céljára szolgáló helyiségnek a MAGYAR ÉLŐZENE Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes használatba adása. Előterjesztő Radványa alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről sem látok jelentkezőt, hozzuk meg a döntésünket a 300- as előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Bánya u. 35. szám alatti 36. épületben lévő, 36. számú nem lakás céljára szolgáló helyiségnek a MAGYAR ÉLŐZENE Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes használatba adásáról szóló 300. számú előterjesztést 
támogatja [97/2025. (VI. 24.)].

Elnök: Köszönöm, 7 igen, egyhangú szavazattal döntöttünk.
17. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Pongrácz út 19. szám alatt lévő orvosi rendelőnek a Kőbányai 
Polgármesteri Hivatal részére történő használatba adása

Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

12



Elnök: Budapest - tizenhetes napirendi pont Budapest X. kerület, Pongrácz út 19. szám alatt lévő orvosi rendelőnek a Kőbányai Polgármesteri Hivatal részére történő használatba adása. Jegyző úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy bárki szeretne-e kérdezni, hozzászólni? Én nem látok jelentkezőt, hozzuk meg a döntésünket a 312-es számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Pongrácz út 19. szám alatt lévő orvosi rendelőnek a Kőbányai Polgármesteri Hivatal részére történő használatba adásáról szóló 312. számú előterjesztést támogatja [98/2025. (VI. 24.)].

Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm.
18. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Üllői út 120-122. fszt. 57. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló 
helyiségnek a Kőbányai Roma Önkormányzat részére történő térítésmentes használatba 

adása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizennyolcas napirendi pont, BudapestX. kerület, Üllői út 120-122. fszt. 57. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségnek a Kőbányai Roma Önkormányzat részére történő térítésmentes használatba adása. Radványi alpolgármester az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nem látok jelentkezőt, akkor hozzuk meg a döntésünket a 319- es számú előterjesztésről.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Üllői út 120-122. fszt. 57. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségnek a Kőbányai Roma Önkormányzat részére történő térítésmentes használatba adásáról szóló 319. számú előterjesztést támogatja 
[99/2025. (VI. 24.)].

Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm.
19. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 10. épületben lévő 19/A számú nem 
lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: (Meghívó szerinti} Húszas napirendi pont, Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 10. épületben lévő 19/A számú nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Radványi alpolgármester az előterjesztő, aki nem kíván hozzászólni, és a Bizottság tagjai közül sem senki, úgyhogy hozzuk meg a döntésünket a 286-os számú előterjesztésről.
100/2025. (VI. 24.) GPB határozat
a Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 10. épületben lévő 19/A számú nem lakás 
céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 10. épületben lévő 19/A számú, 28 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 41446) Velkei Kitti részére raktározás 
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(háztartási berendezések, munkához szükséges szerszámok tárolása) céljára, 2025. szeptember 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a helyiség bérleti díját havi 47 404 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2025. július 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal meghoztuk a döntésünket. Köszönöm.

20. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 55. szám alatti A lépcsőházban található nem 

lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: (Meghívó szerinti) Huszonegyes napirendi pont a Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 55. szám alatti A lépcsőházban található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Radványi alpolgármester az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. Kérdezem a Bizottságot, nem szeretnének-e hozzászólni? (Nincs hozzászólásra jelentkező.) Hozzuk meg a döntésünket a 275-ös számú előterjesztésről.
101/2025. (VI. 24.) GPB határozat
a Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 55. szám alatti A lépcsőházban található nem lakás 
céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 55. szám alatti A lépcsőházban található, 67 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 38911/16/A/l) Ötvös Csaba részére raktározás (személyes tárgyak tárolása) céljára, 2025. július 1. napjától határozatlan időre 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a helyiség bérleti díját havi 25 000 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2025. június 30.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm.

21. napirendi pont:
A Budapest VIII. kerület, Orczy út 40. 1. emelet 1. szám alatt lévő ingatlannal kapcsolatos 

elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat kiadása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: (Meghívó szerinti) Huszonkettes napirendi pont, Budapest VIII. kerület, Orczy út 40. mínusz 1. emelet 1. szám alatt lévő ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat kiadása. Radványi alpolgármester az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nincsen jelentkező, hozzuk meg a döntésünket a 291-es számú előterjesztésről.
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102/2025. (VI. 24.) GPB határozat
a Budapest VIII. kerület, Orczy út 40. -1. emelet 1. szám alatt lévő ingatlannal kapcsolatos 
elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat kiadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a Budapest Vili, kerület, Orczy út 40. -1. emelet 1. szám alatti, 38791/0/A/65 helyrajzi számú ingatlan 34/100 tulajdoni hányadára vonatkozó, Muzs judit eladó és Tóth Tihamér Tiborné vevő között, 18 500 000 Ft vételáron megkötött adásvételi szerződéssel kapcsolatban az Önkormányzatot megillető elővásárlási jogáról lemond.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti nyilatkozat kiadására.Határidő: 2025. június 30.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm.

22. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Salgótartáni utca 63. szám alatti D lépcsőházban lévő nem lakás 

céljára szolgáló helyiség ismételt bérbeadása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Budapest X. kerület, Salgótartáni utca 63. szám alatti D lépcsőházban lévő nem lakás céljára szolgáló helyiség ismételt bérbeadása. Radványi alpolgármester az előterjesztő, nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nem látok jelentkezőt, hozzuk meg a döntésünket a 297- es számú előterjesztésről.
103/2025. (VI. 24.) GPB határozat
a Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 63. szám alatti D lépcsőházban lévő nem lakás 
céljára szolgáló helyiség ismételt bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 63. szám alatti D lépcsőházban lévő, 39 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 38911/24/A/59) Lakatos Árpád részére raktározás és kiállítóhely céljára, 2025. július 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a helyiség bérleti díját havi 28 981 Ft + áfa összegben határozza meg.3. A Gazdasági Bizottság engedélyezi, hogy a bérlő az általa elvégzett helyiségfelújítás költségeit - a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. utólagos ellenőrzése mellett - 4 673 856 Ft összeg erejéig beszámíthassa a bérleti díjba. A beszámítás mértéke a havonta fizetendő bérleti díj legfeljebb 50%-a lehet.Határidő: 2025. június 30.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm.

23. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő nem lakás céljára 

szolgáló helyiségek bérbeadása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
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Elnök: (Meghívó szerinti] Huszonnégyes napirendi pont, Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadása. Radványi alpolgármester az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság részéről nem látok jelentkezőt, hozzuk meg a döntésünket a 308-as előterjesztésről.
104/2025. (VI. 24.) GPB határozat
a Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 2. és 3. számú nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 2. és 3. számú, összesen 102 m2 alapterületű helyiségeket (helyrajzi száma: 41446) a Gasztrobánya Kft. (székhelye: 1103 Budapest, Kőér köz 16, cégjegyzékszáma: 01-09-442417, adószáma: 32783546-2-42, képviseli Zakor András ügyvezető) részére raktározás és háttérkonyha céljára, 2025. július 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a helyiségek bérleti díját havi 172 686 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2025. június 30.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
105/2025. (VI. 24.) GPB határozat
a Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 1. és 19. számú nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 1. és 19. számú, összesen 69 m2 alapterületű helyiségeket (helyrajzi száma: 41446) a FERANDER Kft. (székhelye: 1212 Budapest, József Attila utca 63. I. em. 8., cégjegyzékszáma: 01-09-708165, adószáma: 12883369-2-43, képviseli Véró Ferenc ügyvezető) részére raktározás céljára, 2025. július 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság a helyiségek bérleti díját havi 116 817 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2025. június 30.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm.

24. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 8. épületben lévő 26. számú nem lakás 

céljára szolgáló helyiség bérleti jogviszonyának felmondása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Utolsó napirendi pontunk a (meghívó szerinti) huszonötös, Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 8. épületben lévő 26. számú nem lakás céljára szolgáló helyiség bérleti jogviszonyának felmondása. Radványi alpolgármester az előterjesztő, nem kívánja kiegészíteni. A Bizottság tagjai közül Tábi Attilának adok szót.
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Tábi Attila: Köszönöm. Azt szeretném megkérdezni, hogy van arról az Önkormányzatnak információja, hogy hogy kerülhetett ilyen helyzetbe az Egyesület, hogy erre kényszerüljön?
Elnök: Radványi alpolgármester úrnak adok szót.
Radványi Gábor: Tehát az Egyesület a KSC-nek az egyik szakosztálya. A KSC-t támogatjuk. A támogatás mértéke az ökölvívó szakosztály számára nem volt elegendő, és ezért jutott ebbe a helyzetbe, hogy nem volt képes finanszírozni saját magának a további működését. Ezért úgy döntöttek, hogy Erzsébeten is van egy tornaterem, amit azt hiszem, jóval kedvezőbb áron tudnak bérbe venni vagy talán ingyen. Egyelőre odaviszik az edzéseket, ez a tervük, illetve én egyébként azt mondtam erre, hogy ezt mindenképpen nem szerencsés, hogy ilyen előterjesztések vannak a költségvetési támogatás odaítélésekor. A KSC-nek kell ezt olyan módon biztosítani a feltételeket, hogy minden szakosztálya életképes legyen és meg tudjon élni az adott költségvetési forrásból. Ez most szerencsétlenül alakult így, ezért jutott erre a döntésre. Köszönöm.
Elnök: Köszönjük szépen. Nem látok több jelentkezőt, hozzuk meg a döntésünket a 320-as számú előterjesztésről.
106/2025. (VI. 24.) GPB határozat
a Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 8. épületben lévő 26. számú nem lakás 
céljára szolgáló helyiség bérleti jogviszonyának felmondásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bizottsága a Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 8. épületben lévő 26. számú, 290 m2 alapterületű helyiségre (helyrajzi szám: 41446) a Kőbánya Sport Club (székhelye: 1105 Budapest, Ihász utca 24., nyilvántartási száma: 01-02-0000937, adószáma: 19805322-1-42, képviseli: Hajdú Péter ügyvezető elnök) bérlő által benyújtott felmondást 2025. június 30. napjával elfogadja.2. A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa a kérelmezőt a Bizottság döntéséről.Határidő: 2025. június 30.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadtuk a napirendi pontot. Köszönöm. Napirendi pontjaink elfogytak. 14 óra 35-kor a mai gazdasági bizottság ülését lezárom. Megkérem Krasnyánszki Ádámot, hogy velem együtt írja majd alá a jegyzőkönyvet. Köszönöm szépen mindenkinek a munkáját.

Krasnyánszki Ádámbizottsági tag
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A jegyzőkönyv mellékletei

J meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón]

J jelenléti ív
S ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón]

J határozat melléklete: 86/2025. (VI. 24.) GPB határozat□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció
J név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv: 86/2025. (VI. 24.) GPB

határozat□ felszólalási jegy
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1. melléklet a 86/2025 (VI. 24.) GPB határozathoz

Q ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAIUniós, Nyílt eljárás - EKR000973212025
E10 - Előkészítés szakasz

Közbeszerzés Földgázenergia beszerzése 2026.
tárgya:

Ajánlatkérő 
neve:

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat1.1) Név és címek
I. szakasz: Ajánlatkérő
1.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)



( BT-513 ] Város: Budapest( BT-514 ) Ország: Magyarország( BT-502 ] Kapcsolattartó személy:( BT-506 ] E-mail- kozbeszerzes@kobanya.huí n-r Tón 1 ttov. +36 14338230

( BT-507 ) NUTS-kód:
Varga

( BT-503 ] Telefon:

HU11° ( BT-512 ) Postai irányítószám: 1107
Noémi+3614338138

Internetcím(ek)( BT-505 3 Az ajánlatkérő általános címe: (URL)( BT-508J A felhasználói oldal címe: (URL)( BT-11 J Az ajánlatkérő típusa( BT-10 J Az ajánlatkérő szerv tevékenységeEzen szervezet szerepkörei:( BT-08 J Szervezet szerepe( BT-770 J Szervezet alszerepeKözös ajánlatkérők képviseletére jogosult:

http://www.kocsissandorsk.hu/ http ://www. kocsissandorsk. hu/ Közjogi intézménySzabadidő, kultúra és vallás
Ajánlatkérő

Nem
( BT-500 ) Hivatalos név: Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

ORG-0003
BT-501 ] Nemzeti azonosítószám 21886171242
BT-16 A szervezet szervezeti egységének neveBT-510 ] Postai cím: Sütöde Utca 4.BT^ÍT) Város: Budapest ( BT-507 ) NUTS-kód: ( BT-512 ] Postai irányítószám: 1108BT-514] Ország: MagyarországBT-502 ] Kapcsolattartó személy: Varga Noémi

BT-506 E-mail: kozbeszerzes@kobanya.hu ( BT-503 ] Telefon: +3614338138
BT-739 Fax: +36 14338230
Internetcím(ek)( BT-505 ] Az ajánlatkérő általános címe: (URL)[ BT-508 ] A felhasználói oldal címe: (URL)( BT-11 ] Az ajánlatkérő típusa( BT-10 ] Az ajánlatkérő szerv tevékenységeEzen szervezet szerepkörei:[ BT-08 ] Szervezet szerepe[ BT-770 ] Szervezet alszerepeKözös ajánlatkérők képviseletére jogosult: 

http://www.kobanyaiszivarvany.hu/http://www.kobanyaiszivarvany.hu/Közjogi intézménySzociális védelem
Ajánlatkérő

Nem
í BT-500] Hivatalos név: Kőbányai Vagyonkezelő ----------  Zártkörűen MűködőRészvénytársaság ORG-0004
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BT-501 Nemzeti azonosítószám 10816772242
BT-16 A szervezet szervezeti egységének neveBT-510 Postai cím: Ceglédi Utca 30.BT-513 ) Város: Budapest ( BT-507 ) NUTS-kód: HU110 [ BT-512 ) Postai irányítószám: M07BT-514 1 Ország: MagyarországBT-502 J Kapcsolattartó személy: Varga Noémi

BT-506 E-mail: kozbeszerzes@kobanya.hu ( BT-503 ) Telefon: +3614338138
BT-739 Fax: +3614338230
Internetcím(ek)( BT-505 ] Az ajánlatkérő általános címe: (URL) http://www.kvzrt.hu/

( BT-508 ] A felhasználói oldal címe: (URL) http://www.kvzrt.hu/
( BT-11 ) Az ajánlatkérő típusa Helyi szerv által ellenőrzött közvállalkozás[ BT-10 ] Az ajánlatkérő szerv tevékenysége Általános közszolgáltatások

Ezen szervezet szerepkörei:[ BT-08 ) Szervezet szerepe Ajánlatkérő
( BT-770 ] Szervezet alszerepeKözös ajánlatkérők képviseletére jogosult: Nem

BT-500 1 Hivatalos név: Kőbányai Egyesített Bölcsődék ORG-0005
BT-501 Nemzeti azonosítószám 16909984242
BT-16 J A szervezet szervezeti egységének neveBT-510 1 Postai cím: Állomás Utca 2.BT-513 1 Város: Budapest ( BT-507 ) NUTS-kód: HU110 [ BT-512 ) Postai irányítószám: H02BTvTÜH Ország: MagyarországBT-502 J Kapcsolattartó személy: Varga Noémi

BT-506 E-mail: kozbeszerzes@kobanya.hu (BT-503 ) Telefon: + 36 14338138
BT-739 Fax: +3614338230
Internetcím(ek)( BT-505 ) Az ajánlatkérő általános címe: (URL) http://www.kobanyaibolcsodek.hu/

( BT-508 ) A felhasználói oldal címe: (URL) http://www.kobanyaibolcsodek.hu/
( BT-11 ) Az ajánlatkérő típusa Helyi szerv által ellenőrzött közjogi intézmény( BT-10 ) Az ajánlatkérő szerv tevékenysége Szociális védelem

Ezen szervezet szerepkörei:( BT-08 ] Szervezet szerepe Ajánlatkérő
( BT-770 ] Szervezet alszerepeKözös ajánlatkérők képviseletére jogosult: Nem
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Hivatalos név: Budapest Főváros X. kerületKőbányai Polgármesteri HivatalNemzeti azonosítószám 15510000242
A szervezet szervezeti egységének nevePostai cím: Szent László Tér 29.Város: BudapestOrszág: MagyarországKapcsolattartó személy:E-mail- kozbeszerzes@kobanya.hu+36 14338230

( BT-507 ) NUTS-kód:
Varga

(BT-503 ) Telefon:

ORG-0010

HU110 ( BT-512 Postai irányítószám:
Noémi+3614338138

Internetcím(ek)( BT-505J Az ajánlatkérő általános címe: (URL)( BT-5083 A felhasználói oldal címe: (URL)( BT-11 J Az ajánlatkérő típusa( BT-10 J Az ajánlatkérő szerv tevékenységeEzen szervezet szerepkörei:( BT-08 J Szervezet szerepe( BT-770 3 Szervezet alszerepeKözös ajánlatkérők képviseletére jogosult:

http://www.kobanya.hu/http: //www. kobany a. hu/Helyi hatóságÁltalános közszolgáltatások
Ajánlatkérő

Nem
( BT-500 ) Hivatalos név: Bárka KőbányaiHumánszolgáltató Központ ORG-0011

BT-501 Nemzeti azonosítószám 15823137242
BT-16 A szervezet szervezeti egységének nevePostai cím: Ihász Utca 26.BT-510(BT-513 j| Város: BudapestOrszág: Magyarország( BT-514 ]( BT-502 )( BT-506 ) Kapcsolattartó személy:E-mail- kozbeszerzes@kobanya.huFax. +36 14338230( BT-739 1

(BT-507) NUTS-kód: HU110 ( BT-512 Postai irányítószám:
Varga

( BT-503 ) Telefon:
Noémi+3614338138

Internetcím(ek)( BT-505 ) Az ajánlatkérő általános címe: (URL)( BT-508 ) A felhasználói oldal címe: (URL)( BT-11 ] Az ajánlatkérő típusa
[ BT-10 ) Az ajánlatkérő szerv tevékenységeEzen szervezet szerepkörei:( BT-08 ) Szervezet szerepe( BT-770 ] Szervezet alszerepeKözös ajánlatkérők képviseletére jogosult:

EKR000973212025

http://www.bkhk.hu/http ://www. bkhk.hu/Helyi szerv által ellenőrzött közjogi intézményEgészség
Ajánlatkérő

Nem



Körösi Csorna Sándor Kőbányai ORG-0012Kulturális Nonprofit Kft[ BT-501 | Nemzeti azonosítószám 25307610242( BT-16 | A szervezet szervezeti egységének neve( BT-510 | Postai cím: Szent Lász10 Tér 744 1105(BT-513 | Város: Budapest (j3T- 507 NUTS-kód: .....U.J2.?. ( BT-512 Postai irányítószám:( BT-514 ’| Ország: Magyarország( BT-502 ’| Kapcsolattartó személy: Varga Noémi1 E-mail- kozbeszerzes@kobanya.hu +3614338138( BT-506 ] ( BT-503 ] Telefon:( BT-739 ] Fax. +36 14338230
Internetcím(ek)( BT-505 ) Az ajánlatkérő általános címe: (URL)( BT-508 ) A felhasználói oldal címe: (URL)( BT-11 Az ajánlatkérő típusa( BT-10 ] Az ajánlatkérő szerv tevékenysége

http://www.korosi.org.hu/http://www.korosi.org.hu/Közjogi intézménySzabadidő, kultúra és vallás
Ezen szervezet szerepkörei:[ BT-08 ] Szervezet szerepe[BT-770 ] Szervezet alszerepe

Ajánlatkérő
Közös ajánlatkérők képviseletére jogosult: Nem

[ BT-500 ] Hivatalos név: KÖKÉRT KőbányaiKerületgondnoksági ésTelepülésüzemeltetési Non-profit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság
ORG-0013

BT-501 ] Nemzeti azonosítószám 14324130242
BT-16 A szervezet szervezeti egységének nevePostai cím: Basa Utca 1.BT-510( BT-513 ' Város: Budapest

( BT-514 ’| Ország: Magyarország
( BT-502 ’| Kapcsolattartó személy:( BT-506 ]| E-mail: kozbeszerzes@kobanya.hu
( BT-739 ] Fax: +3614338230

( BT-507 ) NUTS-kód: HU110 [ BT-512 ) Postai irányítószám:
Varga

(BT-503 ) Telefon:
Noémi+3614338138

Internetcím(ek)( BT-505 ) Az ajánlatkérő általános címe: (URL)[ BT-508 ] A felhasználói oldal címe: (URL)[ BT-11 Az ajánlatkérő típusa 
[ BT-10 ] Az ajánlatkérő szerv tevékenysége

http://www.kokertkft.hu/http ://www. kokért kft. hu/Helyi szerv által ellenőrzött közjogi intézményÁltalános közszolgáltatások
EKR.000973212025



Ezen szervezet szerepkörei:( BT-08 ) Szervezet szerepe( BT-770 ) Szervezet alszerepeKözös ajánlatkérők képviseletére jogosult:
Ajánlatkérő

Nem

Lebonyolító szerv(ek) adataiBT-500 1 Hivatalos név: dr' Bánhidi Ferenc ORG-0014
BT-501 ] Nemzeti azonosítószám 59488976242
BT-510 Postai cím: Asbóth Utca 17. III. em. 3.

( BT-507 ) NUTS-kód: ( BT-512 ) Postai irányítószám: 1075Város: BudapestBT-513(BT-514 ]( BT-502 ]| Ország: Magyarország Dr| Kapcsolattartó személy:1 E mail- banhidi.ferenc@t-email.hu( BT-506 ]1 Fax- +36 16102689( BT-739 ]Internetcím(ek)

Banhidi
( BT-503 ) Telefon:

Ferenc+ 36 302518822

( BT-505 ) Lebonyolító címe: www.kobanya.hu
Ezen szervezet szerepkörei:( BT-08 ] Szervezet szerepe( BT-770 ) Szervezet alszerepe

LebonyolítóTovábbi információ a következő címen szerezhető be

1.2) Közös közbeszerzés
1.2) Közös közbeszerzés( BT-09 ) Több ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés esetében - az alkalmazandó nemzeti közbeszerzési jogszabály:

1.3) Kommunikáció
1.3) Kommunikáció

Közbeszerzési dokumentációBT-14 1 Bizonyos közbeszerzési dokumentumokhoz való hozzáférés korlátozott Nem
( BT-15 ) A közbeszerzési dokumentumok címe https://ekr.gov.hu/eljarastar/eljaras/EKR000973212025 ( BT-615 ] A korlátozott hozzáférésű dokumentumokra vonatkozó információk elérhetők itt
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( BT-707 ) Az egyes közbeszerzési dokumentumokhoz való hozzáférés korlátozásának indoklása( BT-708 ) Az a nyelv, amelyen a közbeszerzési dokumentumok hivatalosan elérhetők( BT-737 ) Az a nyelv, amelyen a közbeszerzési dokumentumok (vagy azok részei) nem hivatalosan elérhetők
( BT-744 ) Benyújtás elektronikus aláírással

Az ajánlat vagy részvételi jelentkezés benyújtandó( BT-17 ) elektronikusan: Igen( BT-19 ) A nem elektronikus benyújtás indoklása:( BT-745 ] A nem elektronikus benyújtás leírása:
jjyig 1 https://ekr.gov.hu/eljarastar/eljaras/EKR000973212025

[ BT-724 ) Az elektronikus kommunikáció olyan eszközök és berendezések használatát igényli, amelyek nem általánosan hozzáférhetők: Nem

ILI) A beszerzés mennyisége
II. szakasz: Tárgy
II. 1) A beszerzés mennyisége( BT-21 ) II.l.1) Elnevezés: Földgázenergia beszerzése 2026.Hivatkozási szám: EKR000973212025( BT-26 ) II.1.2) Eljárás szintű CPV-kód:( BT-262 ) Eljárás szintű fő CPV-kód:09123000-7( BT-23 ) II.1.3) A közbeszerzés fő tárgya: Árubeszerzes( BT-24 ) II.1.4) Közbeszerzés leírása:Vezetékes földgáz beszerzése az ajánlatkérők részére a 2025. 10. 01. napján 06:00-től (CET) 2026. 10. 01. napján 06:00-ig (CET) terjedő időszakra, egy fogyasztási hely esetében a 2026.07.01. napján 06:00-től 2026.10.01. napján 06:00-ig (CET) terjedő időszakra vonatkozóan, teljes ellátás alapú földgáz energia kereskedelmi szerződés keretében, összesen 298.300 m3 mennyiségű földgáz beszerzése céljából.Az ajánlatkérő pótdíjmentesen jogosult legfeljebb +30% mennyiségi eltérés gyakorlására. Összesen 325 db felhasználási hely, valamennyi felhasználási hely 4-42 m3/h közötti kapacitással vételez. A meghatározott mennyiségeket gáztechnikái normál állapotra számolva kell értelmezni (gnm3). A földgáz minőségi paramétereinek meg kell felelniük az MSZ1648:2016 szabvány 2H gázcsoportra vonatkozóan rögzített határértékeknek.A forgalomarányos rendszerhasználati díj és a molekula díj HUF/GJ-ban megadott értékét, valamint a fix rendszerhasználati díj HUF /MJ/h/év-ben megadott értékét, a szerződésben szereplő 34,82 MJ/m3 fűtőértékkel szükséges HUF/m3-re átváltani és a Kalkulációs táblában feltüntetni.

Részletek az egyéb közbeszerzési dokumentumokban.
II.1.5) Becsült teljes érték vagy nagyságrend:( BT-27 ] Érték ÁFA nélkül:
II.1.6) Részekre vonatkozó információkA beszerzés részekből áll

Pénznem:
Nem
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II.1.8) A teljesítés helye:( BT-727 ] A teljesítés helyére vonatkozó egyéb korlátozások(BT-5141) Ország: Magyarország(BT-5121) Irányítószám:( BT-5101(a) ) Közterület neve:( BT-5101(c) ) Házszám:[ BT-728 ) További információk

(BT-5071) NUTS-kód: HU11° Budapest(BT-5131) Település: Budapest( BT-5101(b)) Közterület jellege:( BT-5101(a) ) Helyrajzi szám:
A felhasználási helyek részletes felsorolását a műszaki leírás tartalmazza.

II.2) Meghatározás
II.2) Meghatározás( BT-21 ) II.2.1) Elnevezés: Földgázenergia beszerzése 2026.( BT-26 ) II.2.2) Rész szintű CPV-kód(ok):( BT-262 ) Rész szintű fő CPV-kód:09123000-7
( BT-263 ) Rész szintű további CPV-kód (ok):( BT-23 ] Rész fő tárgya:( BT-531 ) Rész további tárgyak:( BT-25 ) Mennyiség:
II.2.3) A teljesítés helye:

Árubeszerzés
( BT-625 ) Mértékegység:

( BT-727 ) A teljesítés helyére vonatkozó egyéb korlátozások(BT-5141] Ország: Magyarország (BT-5071) NUTS-kód: HU110 Budapest(BT-5121) Irányítószám: (BT-5131) Település: Budapest( BT-5101(a) ) Közterület neve: ( BT-5101(b)) Közterület jellege:( BT-5101(c)) Házszám: ( BT-5101(a)) Helyrajzi szám:( BT-728 ) További információkA felhasználási helyek részletes felsorolását a műszaki leírás tartalmazza.
( BT-24 ] II.2.4) Közbeszerzés leírása:

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)Vezetékes földgáz beszerzése az ajánlatkérők részére a 2025. 10. 01. napján 06:00-től (CET) 2026. 10. 01. napján 06:00-ig (CET) terjedő időszakra, egy fogyasztási hely esetében a 2026.07.01. napján 06:00-től 2026.10.01. napján 06:00-ig (CET) terjedő időszakra vonatkozóan, teljes ellátás alapú földgáz energia kereskedelmi szerződés keretében, összesen 298.300 m3 mennyiségű földgáz beszerzése céljából.Az ajánlatkérő pótdíjmentesen jogosult legfeljebb +30% mennyiségi eltérés gyakorlására. Összesen 325 db felhasználási hely, valamennyi felhasználási hely 4-42 m3/h közötti kapacitással vételez. A meghatározott mennyiségeket gáztechnikái normál állapotra számolva kell értelmezni (gnm3). A földgáz minőségi paramétereinek meg kell felelniük az MSZ1648:2016 szabvány 2H gázcsoportra vonatkozóan rögzített határértékeknek.
EKR000973212025



A forgalomarányos rendszerhasználati díj és a molekula díj HUF/GJ-ban megadott értékét, valamint a fix rendszerhasználati díj HUF /MJ/h/év-ben megadott értékét, a szerződésben szereplő 34,82 MJ/m3 fűtőértékkel szükséges HUF/m3-re átváltani és a Kalkulációs táblában feltüntetni.
Részletek az egyéb közbeszerzési dokumentumokban.
II.2.5) Értékelési/Odaítélési szempontok( BT-539 ] Minőségi kritérium: Nem( BT-539 ) Költség kritérium: Nem( BT-539 ) Ár kritérium: l9en( BT-540 ) Név/leírás ( BT-541 ) Értéke (bT-5421)(bT-5422) Érték típusaFajlagos gázdíj (HUF/m3)

( BT-543 ] Összetett értékelési szempont megadása
( BT-733 ) Értékelési szempontok - sorrend indoklása
II.2.6) Becsült teljes érték vagy nagyságrend:( BT-27 ] Érték áfa nélkül: Pénznem:
II.2.7) A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama( BT-36 ) Időtartam: (OPA-36)vagy(BT-536) Kezdés dátuma: 2025.10.01 _ f BT-537 ) Befejezés dátuma: 2026.10.01vagy( BT-538 ) Egyéb időtartam:( BT-58 ) A szerződés meghosszabbításának maximális száma( BT-57 ) A meghosszabbításra vonatkozó lehetőségek ismertetése:
II.2.9) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának korlátozására vonatkozó információ (nyílt 
eljárások kivételével)( BT-50 ) Tervezett minimum:( BT-661 ) Maximális szám megadása
II.2.10) Változatokra vonatkozó információk( BT-63 ) Elfogadható változatok Nem megengedett
II.2.11) Opciókra vonatkozó információ( BT-53 ) Opciók: Nem
II.2.12) Információ az elektronikus katalógusokról[ BT-764 ) Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust Nem kell tartalmazniuk
II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk( BT-60 ) A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos Nem
II.2.14) További információk:( BT-300 ] További információ:A II.2.5) ponthoz (BT-540 mező):Jelen eljárásban a legalacsonyabb ár az egyedüli értékelési szempont, mivel AK igényeinek a közbesz.
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dokumentumokban megadott MSZ szabványnak megfelelő földgáz felel meg és agazdaságilag legelőnyösebbajánlat kiválasztását az adott esetben további minőségi jellemzők nem, csak a legalacsonyabb árértékeléseszolgálja.A II.2.7) ponthoz (BT-536 mező): egy felhasználási hely esetében a kezdés dátuma: 2026.07.01. 06:00 óra, a befejezés dátuma: 2026.10.01. 06:00 óra. Részletek az egyéb közbeszerzési dokumentumokban.( BT-726 ] A közbeszerzés kis- és középvállalkozások (kkv-k) számára is alkalmas Nem( BT-681 ] A közbeszerzési eljárásra / eljárás részre a külföldi támogatásokról szóló (EU) 2022/2560 rendeletalkalmazandó, annak 28. cikke szerint
II.2.15) Sajátos beszerzési módszerek:( BT-765 ) Keretmegállapodás Nincs keretmegállapodás[ BT-766 ) A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információkNem dinamikus beszerzési rendszer

IL4) Stratégiai közbeszerzés
II.4) Stratégiai közbeszerzés

II.4.1) Stratégiai közbeszerzés( BT-06 ] A stratégiai közbeszerzés célja:
II.4.2) Zöld közbeszerzési kritériumok( BT-805 ) Zöld közbeszerzés célja( BT-774 ) A környezeti hatások csökkentését célzó módszer:
II.4.3) Szociális közbeszerzés( BT-775 ) A követett szociális cél:
II.4.4) Innovációs közbeszerzés( BT-776 ) Innováció célja
II.4.5) Akadálymentesítés( BT-754 ) A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó akadálymentességi kritériumok alkalmazása a műszaki előírásokban
II.4.6) A tiszta járművekről szóló irányelv( BT-717 ) A tiszta járművekről szóló irányelv alkalmazása Nem
II.4.7) Energiahatékonysági irányelv (EED)( BT-810 ) Erre a közbeszerzési eljárásra / eljárás részre az energiahatékonyságról szóló (EU) 2023/1791 irányelv alkalmazandó

III.3) Kizáró okok
III.3) Kizáró okok( BT-806 ] Kizáró okok forrásaHa minden kizáró okot a felhívásban rögzített, akkor kizárólag a "Hirdetmény" értéket válassza a listából!
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Jelen hirdetmény / jelen felhívás
Kizáró ok(BT-67(a)] Kizáró ok típusa A nemzeti törvények értelmében a csődhöz hasonló helyzet

(BT-67(b)] Kizáró ok rövid ismertetés1. Nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt az alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő, aki a Kbt. 62. § (1 )-(2) bekezdésében meghatározott kizáró okok hatálya alatt áll.2. A kizáró okok igazolásának módja: Ajánlattevőneka 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet (Kr.) 1 .§(1) bek. alapján az ajánlatában a benyújtáskor aKr. II. Fejezetének megfelelően, az egységes európai közbeszerzési dokumentum (ESPD) benyújtásával kell előzetesen igazolnia, hogy nem tartozik a Kbt.62.§(l) és (2) bek-nek hatálya alá. Közös ajánlattétel esetén a közös ajánlattevők mindegyikének külön-külön kell a kizáró okok hatálya alatt nem állását igazolnia (külön ESPD), és a meghatározott igazolásokat benyújtania a Kr. 3.§ (5) bekezdésének figyelembevételével. 3. AK felhívja a figyelmet,hogy a Kr. l.§(2) bek. szerint - az AK által a Kbt. 69. § (4)-(8) bek. alapján - a kizáró okokra vonatkozó igazolások benyújtására felhívott gazdasági szereplőnek a III. Fejezetnek megfelelően kell igazolnia, hogy nem tartozik az eljárásban előírt kizáró okok hatálya alá. 4. A kizáró okok hatálya alatt nem állásának igazolása a Kr. 8.§,10.§,12-14. §, 16. § szerint történik. Azon alvállalkozók tekintetében, amelyek nem vesznek részt alkalmasság igazolásában ajánlattevőnek a Kbt. 67.§ (4) bekezdése szerinti nyilatkozatot kell benyújtani (Kr. 15.§ (2). 5. A Kr. 15. § (1) bek alapján ajánlattevő az alkalmasság igazolásában résztvevő más szervezet vonatkozásában csak az ESPD dokumentumot köteles benyújtani a Kbt. 62. (1 )-(2) bekezdése szerinti kizáró okok hiányának igazolása érdekében. Ezen igazolást ajánlattevő más szervezet vonatkozásában az EKR rendszerben a Kr. 3.§ (3) bekezdésében foglaltak figyelembevételével teszi meg. 6. Ajánlatkérő a Kbt. 69. § (11) bekezdését, valamint a Kr. 1. § (3) bekezdését megfelelően alkalmazza.7. A Kbt. 62 .§( 1) bek k) pont kb) alpontja tekintetében: a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2017. évi Lili, törvény (a továbbiakban: pénzmosásról szóló törvény) 3.§ 38. pont a)-b) vagy d) alpontja szerint definiált valamennyi tényleges tulajdonos személyazonosító adatainak, adóazonosító adatainak, külső nyilvántartás szerinti személy-, illetve adóazonosító adatainak, valamint érdekeltségének a pénzmosásról szóló törvény 3. § 38. pont a)-b) vagy d) alpontja szerinti jellege és mértéke bemutatását tartalmazó nyilatkozatot szükséges benyújtani;ha a gazdasági szereplőnek nincsa pénzmosásról szóló törvény 3. § a)-b) vagy d) alpontja szerinti tényleges tulajdonosa,úgy erre vonatkozó nyilatkozatot szükséges csatolni. 8. AK a Kr. 13 §-a alapján előírja, hogy folyamatban lévő változásbejegyzési eljárás esetén ajánlattevő csatolja a cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelmet és a kérelem beérkezéséről szóló elektronikus cégbírósági igazolást, nemleges nyilatkozatot is csatolni kell. 9. AK felhívja a figyelmet a Kbt. 63. § (3) bekezdésére, a Kbt. 69. § (11a) bekezdésére, a Kbt. 73. § (1) c) pontjára, a Kbt. 74. § (1) bek-re. AK továbbá felhívja a figyelmet a Kr. 1-8. §, 10. § és 12-16.§-okra, a Kbt. 69. § (4) bek.-re, valamint a 84. § (3) bek-re. 10. A Kr. 1. § (7) bekezdése alapján a kizáró okokra és az alkalmassági követelményekre vonatkozóan a közbeszerzés megkezdését megelőzően kiállított igazolások is benyújthatóak (felhasználhatóak) mindaddig, ameddig az igazolásokban foglalt tény,illetve adat tartalma valós. Az ajánlatkérő - ellenkező bizonyításig - az adat valóságtartalmát az ajánlattevő erre vonatkozó külön nyilatkozata nélkül vélelmezi. 11. Öntisztázás a Kbt. 64. § szerint.

IIL4.) Részvételt szerződéssel kapcsolatos és egyéb pályázati feltételek
III.4) Részvételi, szerződéssel kapcsolatos és egyéb pályázati feltételek

HI.4.1) Alkalmassági követelmény(ek):[ BT-821 ) Alkalmassági követelmény forrása:
Jelen hirdetmény / jelen felhívásHa minden alkalmassági követelményt a felhívásban rögzített, akkor kizárólag a "Hirdetmény" értéket válassza a listából!

Hirdetményben rögzített alkalmassági követelmény( BT-809 ) Alkalmassági követelmény típusa:( BT-750 ) Alkalmassági követelmény ismertetése:A megfelelés ellenőrzését AK két körben végzi: Ajánlattevőnek az ajánlatában
Hivatkozások a meghatározott szállításokra
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a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet (Kr.) 1. § (1) bek-nek megfelelően, a Kr. 5. § szerint az egységes európai közbeszerzési dokumentum (EEKD), az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben (EKR) elérhető elektronikus űrlap benyújtásával kell előzetesen igazolnia, hogy megfelel az AK által meghatározott alk. követelménynek azzal, hogy az AK az EEKD-ban nem kéri a formanyomtatvány IV. részében szereplő részletes információk megadását, elegendő a IV. rész "alfa" szakaszát kitölteni. Az eljárás ajánlattételi szakaszában az értékelési szempontokra figyelemmel legkedvezőbbnek tekinthető ajánlattevőnek (AT) és adott esetben további ajánlattevőknek az eljárás eredményéről szóló döntés meghozatalát megelőzően, az AK felhívása alapján a Kr. 1. § (2) bekezdésének megfelelően, a Kr. IV. fejezetében (21-22. §) foglaltak szerint kell részletesen igazolnia, hogy megfelel az alk. követelménynek. Az AK nem kéri az érintett AT(k)-től a Kr. IV. Fejezete szerinti részletes igazolás(oka)t, ha az AK a Kbt. 69. § (11) bekezdésében foglaltaknak megfelelően közvetlenül hozzáfér a IV. Fejezetben nem említett, a gazdasági szereplő alkalmasságát igazoló adatbázisokhoz, és a gazdasági szereplő ezek elérhetőségét az EEKD-ban megjelölte.2. körben: az AT, érdekelt gazdasági szereplő az alkalmassági követelmények teljesítésére vonatkozó részletes adatokattartalmazó, a felhívásban előírt igazolások benyújtására vonatkozó szabályok szerint, az AK Kbt.69. § (4) bek. szerinti felhívására köteles benyújtani az EKR-ben.Amennyiben az előírt alkalmassági követelményeknek az AT más szervezet kapacitására támaszkodva felel meg, ennek igazolása tekintetében a Kbt. 67. § (3) bek. szerint kell eljárni, figyelemmel a 65. § (7) bek-ben foglaltakra.M.l. A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21. § (1) bekezdés a) pontja szerint az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé számított három évben (36 hónap) teljesített, közbeszerzés tárgyának (földgáznergia értékesítése) megfelelő tárgyú értékesítéseinek ismertetése, illetve igazolása.Az igazolás, illetve nyilatkozat tartalmazza legalább a következő adatokat: a teljesítés ideje (a teljesítéskezdetének és befejezésének időpontja év/hónap/nap bontásban), a szerződést kötő másik fél(neve, székhelye), valamint a részéről információt adó személy neve, beosztása, e-mail címe és telefonszáma, a teljesítettértékesítés tárgyaés mennyisége (m3) - az alk. minimum követelmények valamennyi elemére figyelemmel olyan részletességgelkérjük megadni, hogy abból az előírt alkalmassági minimum követelménynek való megfelelés kétségetkizáróan eldönthető legyen, a szerződést teljesítő gazdasági szereplő neve, székhelye, továbbá nyilatkozni kell arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e. [Kbt. 65. § (1) b), Kr. 21. § (1) a)].Ha a nyertes közös ajánlattevőként teljesített értékesítésre vonatkozó referencia igazolásvagy nyilatkozat - a teljesítés oszthatatlansága miatt - nem állítható ki az egyes ajánlattevők által végzettmunkák, illetve teljesített értékesítések elkülönítésével, úgy az ajánlatkérő a referencia igazolást vagy nyilatkozatotbármelyik, a teljesítésben részt vett ajánlattevő részéről az ismertetett szolgáltatás tekintetében olyan aránybanköteles elfogadni, amilyen arányban az igazolást benyújtó ajánlattevő az általa elvégzett teljesítés alapjánaz ellenszolgáltatásból részesült. Ajánlatkérő a vizsgált időszak alatt befejezett, de legfeljebb hat éven belülmegkezdett szolgáltatás megrendeléseket veszi figyelembe. Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):Alkalmatlan az ajánlattevő, amennyiben:M.l.: Nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás feladásátólvisszafelé számított 3 évben (36 hónapban) összesen legalább 150 000 m3 földgázenergia értékesítése tárgyú, szerződésszerűen teljesített referenciával/referenciákkal. Ajánlatkérő a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21.§ (la) a) pontja alapján a vizsgált időszak alatt befejezett, de legfeljebb 6 éven belül megkezdett értékesítéseketveszi figyelembe. Ajánlatkérő a teljesítés igazolásaként köteles elfogadni annak igazolását is, ha a referenciakövetelményben foglalt eredmény vagy tevékenység a szerződés részteljesítéseként valósult meg.( BT-40 ) Alkalmazásra kerül az eljárás második szakaszához meghívandók kiválasztását szolgáló alkalmassági követelmény:
III.4.2) A szerződés teljesítésében közreműködő személyekkel kapcsolatos információBT-79 ] Az ajánlattevőknek közölniük kell a szerződés teljesítésében közreműködő személyek nevét és szakképzettségét Nem
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III.4.3) Fenntartott szerződésekre vonatkozó információk( BT-71 ] A szerződés védett műhelyek és olyan gazdasági szereplők számára fenntartott, amelyek célja a Nemfogyatékkal élő vagy hátrányos helyzetű személyek társadalmi és szakmai integrációja( BT-736 ) A szerződés teljesítése védettmunkahely-teremtési programok keretében történik Nem( BT-751 X BT-75 ) III.4.4) Ajánlati biztosíték nyújtási kötelezettség:Ajánlatkérő nem ír elő ajánlati biztosítékot.( BT-77 ) III.4.5) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre:Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei:Az Eladó (nyertes ajánlattevőként szerződő fél) - egy bizonylaton belül - havi forgalmi díj számla és havi teljesítménydíj számla kiállítására jogosult.Az Eladó a Vevő (ajánlatkérőként szerződő fél) fogyasztásáról havi rendszerességgel számlát állít ki a tárgyhóra vonatkozólag, amely tartalmazza a molekuladíj (gázdíj) mellett az REID forgalmi díj részét, továbbá az RHD következő havi, nem forgalmi díj részét, azaz ez egy is. Ez a számla tartalmazza továbbá a havi szinten fizetendő teljesítménydíjat is. A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.A havi forgalmi díj számla és a havi teljesítménydíj számla fizetési határideje a Ptk. 6:130. § (l)-(2) bekezdéseire figyelemmel a számla kézhezvételétől számított 20. nap.Megfelelően irányadó a Kbt. 135. § (1), (6), (10) és (11) bekezdése.Részletek az egyéb közbeszerzési dokumentumokban.[ BT-761 X BT-76 ] III.4.6) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy:AK a közbeszerzési eljárásban a nyertes ajánlattevő(k)től nem követeli meg és nem teszi lehetővé gazdálkodó szervezet alapítását.( BT-70 JOPT-060) III.4.7) A szerződés teljesítésével kapcsolatos feltételek:Teljesítési időszak: 2025.10.01. napján 06:00 órától 2026.10.01. napján 06:00 óráig (CET). Egy felhasználási hely esetében a kezdés dátuma: 2026.07.01. napján 06:00, a befejezés dátuma: 2026.10.01. napján 06:00 óra (CET).Szerződést megerősítő biztosítékok:Az Eladó által fizetendő kötbér minőségi, mennyiségi és rendelkezésre állási hibából eredő(hibás teljesítési) kötbér:Minőségi hiba esetén a nem megfelelő jellemzőkkel értékesített földgáz mennyiségére az Eladó a jelen szerződés szerinti aktuális nettó molekuladíj 5 %-ának megfelelő díjat, de maximum a teljes nettó ellenszolgáltatás 5%-át fizeti meg a Vevő részére, tekintettel arra, hogy a Vevő az Eladóval áll közvetlenül szerződésben, így jogait vele szemben tudja érvényesíteni.A Vevő által észlelt alulszállítás és rendelkezésre állási hiba esetén az Eladó a szerződés szerinti mennyiségből le nem szállított mennyiség nettó molekuladíjának 5 %-át fizeti meg a Vevő részére.Részletek az egyéb közbeszerzési dokumentumokban.
III.4.8) Titoktartási megállapodás( BT-801 ) Titoktartási megállapodás Nem( BT-802 ] Titoktartási megállapodás leírása:

IV. 1) Meghatározás
IV. szakasz: Eljárás
IV. 1) Meghatározás

IV. 1.1) Az eljárás fajtái( BT-105 ) Az eljárás fajtái Nyitott( BT-106 ) Gyorsított eljárás ^en(BT-1351) Gyorsított eljárás indoklásaAK gyorsított eljárást kíván indítani annak érdekében, hogy a közös ajánlattevők intézményeiben a földgázellátás folyamatossága biztosítható legyen a gázév kezdetétől, 2025. 10. 01. 06:00-től, figyelemmel arra is, hogy esetleges szolgáltatóváltás során a földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 31/C. § (2) bekezdése értelmében "A határozott időre kötött földgáz-kereskedelmi szerződés megszűnése esetén - ha a felhasználó a földgáz-kereskedelmi szerződés megszűnésének napját követő napi hatállyal másik 
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földgázkereskedővel szerződést köt - akkor a kereskedőváltásnak a határozott idejű szerződés megszűnését követő nappal történő végrehajtása érdekében az új szerződés megkötését legalább a határozott idejű szerződés megszűnését 30 nappal megelőzően köteles a földgázkereskedőnek bejelenteni.Ez a nyílt eljárások általános ajánlattételi határidejével nem biztosítható, mivel ilyen esetben az ajánlatok bírálata és értékelése, továbbá az elektronikus árlejtés lefolytatása, majd ezt követően a Kbt. 69. § (4) bek. szerinti igazolások bekérése és ellenőrzése, valamint a szerződéskötési tilalmi időszak biztosítása nem történhet meg a 30 napos bejelentési kötelezettséget megelőzően.
IV .1.4) A megoldások, illetve ajánlatok számának a tárgyalásos eljárás vagy a versenypárbeszéd során történő 
csökkentésére irányuló információ( BT-52 ] Igénybe vettek többfordulós eljárást annak érdekében, hogy fokozatosan csökkentsék a megvitatandó megoldások, illetve a megtárgyalandó ajánlatok számát
IV .1.5) Információ a tárgyalásról (kizárólag tárgyalásos eljárás esetében)( BT-120 ] Az ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy a szerződést az eredeti ajánlat alapján, tárgyalások lefolytatása nélkül ítélje oda.
IV .1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk[ BT-767 ] Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni ^en( BT-122 ) További információk az elektronikus árlejtésről:Az elektronikus árlejtésre az EKR rendszerébenkerül sor. Az elektronikus árlejtés részletes szabályait azelektronikus közbeszerzés részletes szabályairól szóló 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelettartalmazza (26. §- 33. §). A Korm. 27. §-ban foglaltaknak megfelelően a további információk a közbeszerzésidokumentumbankerülnek részletesen meghatározásra.( BT-123 ) Elektronikus árlejtés URLhttps://ekr.gov.hu/EKR000973212025
IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk( BT-115 ) A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik Iuen( BT-88 ) IV.1.11) Az odaítélési eljárás fő jellemzői:Jelen eljárásban a legalacsonyabb ár az egyedüli értékelési szempont, mivel AK igényeinek a közbesz.dokumentumokban megadott MSZ szabványnak megfelelő földgáz felel meg és agazdaságilag legelőnyösebbajánlat kiválasztását az adott esetben további minőségi jellemzők nem, csak a legalacsonyabb ár értékeléseszolgálja.

IV. 2) Adminisztratív információk
IV. 2) Adminisztratív információk

IV. 2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel(OPP-090) A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:
(Az alábbiak közül: Előzetes tájékoztató; Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény)

Előzetes tájékoztató( BT-125 ] Előzetes tájékoztató hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:[BT-1251) Előzetes tájékoztató rész száma
IV .2.2.1) A közbeszerzési eljárással kapcsolatos további információ kérésére vonatkozó határidő( BT-13 ] Dátum, helyi idő: óra/perc
IV .2.2.2) Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje:
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( v \ (BT-131) - Ajánlatok benyújtásának határideje[ BT-131 JbT-1311)Dátum, helyi idő: óra/perc
IV .2.3) Az ajánlattételi felhívás kiválasztott jelentkezők részére történő megküldésének becsült dátuma( BT-130 ] Ajánlattételi felhívás: Dátum:( BT-97 ) IV.2.4) Azok a nyelvek, amelyeken az ajánlatok vagy részvételi jelentkezések benyújthatók: magyar
IV .2.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama( BT-98 jOPA-98) Ajánlat érvényességének határideje: 30 Nap
IV .2.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei( BT-132 ] Dátum, helyi idő: óra/perc(BT-133) Hely: EKR'( BT-134 ) További információ az ajánlatok bontásáról:Az elektronikus bontás szabályait a Kbt. ésaz elektronikus közbeszerzés részletes szabályairól szóló 424/2017.(XII. 19.) Korm. rendelet (továbbiakban: e-Kr.) 15. §-a tartalmazza. A Kbt. 68. § is megfelelően alkalmazandó.

I V.3) Díjak és bírálóbizottság
IV.3) Díjak és bírálóbizottság (versenypárbeszéd és innovációs partnerség esetében)
IV.3.1) Díj(ak)ra vonatkozó információkAz odaítélendő díjak:
V I. 1-3) Kiegészítő információk
V I. szakasz: Kiegészítő információk
V I. 1) A közbeszerzés ismétlődő jellegére vonatkozó információk( BT-94 ] A közbeszerzés ismétlődő jellegű:( BT-95 J Ismétlődő jellegű közbeszerzés leírása:
V I.2) Információ az elektronikus munkafolyamatokról( BT-92 ] A megrendelés elektronikus úton történik:( BT-743 ) Elektronikusan benyújtott számlákat elfogadnak:[ BT-93 ) A fizetés elektronikus úton történik:

Nem

IgenIgenIgen
(BT-300 ] VI.3) További információkAjánlatkérő = AK, Ajánlattevő = AT, Alvállalkozó = AV, Gazdasági szereplő:GSZ, Ajánlati felhívás: AF.1. AK jelen közbeszerzési eljárást a 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet (e-Kr.) szabályai szerint, elektronikusanfolytatja le. Az elektronikus közbesz rendszer (EKR) használatához az e-Kr. 6. §-a szerint regisztráció
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szükséges.2. Dokumentumbenyújtás: Az AK és a GSZ-ek között a közbesz. élj.-sál kapcs.-os, a Kbt.-ben vagy végr.-irend.-ben szabályozott írásbeli kommunikáció elektr. úton, az EKR-en keresztül történik.Amennyiben valamelynyilatkozatminta az EKR-ben elektronikus űrlapként a nyilatkozat megtételének nyelvén rendelkezésre áll, a nyilatkozatot az elektronikus űrlap kitöltése útján kell megtenni.3. Az EKR-ben továbbított dók.-kai,az EKR-ben elektr. úton tett nyilat, szemben támasztott köv-kel, valamint képviselet esetén elektr. úton megtett nyilat.kapcsolatos egyéb előírásokat a Kbt. 40. §, 41. §, 41/A. §, és az e-Kr. 11-12. §-ai szabályozzák.4. Ajánlathoz csatolandó:- Kbt. 68. § (5) bek. szerint felolvasólap (Űrlap),- Nyilatkozat a Kbt. 66. § (2) bekezdés szerint (Űrlap),- Egységes Európai Közbeszerzési Dokumentum (ESPD vagy EEKD),- Nyilatkozat a Kbt. 65. § (7) bek. szerint (Űrlap) és szükség esetén a Kbt. 65. § (7) bek. szerinti okiratok,- NYILATKOZAT a Kbt. 67. § (4) bekezdésére vonatkozóan (űrlap),- a képviseletre jogosult(ak) aláírási címpéldánya vagy ügyvéd/kamarai jogtanácsos által ellenjegyzett aláírásmintája,- adott esetben meghatalmazás. Amennyiben meghatalmazott személy írja alá az ajánlatot, abban azesetben a képviseletre feljogosított tisztségviselő által adott teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt, jogszabályoknak megfelelőmeghatalmazást is csatolni kell, melynek tartalmaznia kell a meghatalmazott aláírás mintáját is.Magánszemélyaláírásának igazolására vonatkozóan aláírást tartalmazó okmányának egyszerű másolati példányát(pl:személyi igazolvány) vagy teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt aláírást tartalmazó dokumentumbenyújtását is elfogadja AK,- nyilatkozat üzleti titokról (Űrlap) és indokolás (adott esetben),- Közös ajánlattétel esetében csatolni kell a közös ajánlattevők együttműködéséről szóló megállapodást, továbbá a Kbt. 35. § (2) bek. szerinti meghatalmazást tartalmazó, aképviseletre jogosult(ak) által aláírt okiratot elektronikus formában (pdf), ennek ki kell terjednie arra, hogyaz ajánlatot benyújtó GSZ a közös ajánlattevők képviseletére jogosult gazdasági szereplő az adott eljárástekintetében és az EKR rendszerben az egyes AT-k képviseletében eljárhat,- Nyilatkozat változásbejegyzésről (Űrlap,) foly.-ban lévő változásbejegyzési élj. esetében csatolni kell a cégbír.-hoz benyújtott változásbej.-i kérelmet és a cégbír. megküldött igazolását a beérk.-ről, - Nyilatkozat arról, hogy a szállítandó földgáz megfelel az MSZ 1648:2016 sz. szabvány előírásainak a 2H jelűgázcsoportra vonatkozóan,- Nyilatkozat fordításról és a becsatolt idegen nyelvű iratok magyar nyelvű fordítása - adott esetben,- az AK által rendelkezésre bocsátott Kalkulációs tábla kitöltve excel és a képviseletre jogosult által aláírt egyszerű elektronikus másolatban,- NYILATKOZAT AZ UKRAJNAI HELYZETET DESTABILIZÁLÓ OROSZ INTÉZKEDÉSEK MIATT HOZOTT KORLÁTOZÓ INTÉZKEDÉSEKRŐL SZÓLÓ 833/2014/EU TANÁCSI RENDELET 5K. CIKK (1) BEKEZDÉSE SZERINTI TILALOMRÓL (lásd iratminták),- az AF-ben külön ki nem emelt egyéb nyilatkozatokat, igazolásokat és más dokumentumokat, amelyeket a Kbt., valamint a kapcsolódóvégrehajtási rendeletek kötelezően előírnak.5. Hiánypótlás: Kbt. 71. § szerint. A Kbt. 71. § (6) bekezdésére figyelemmel AK rögzíti, hogy nem rendel el újabb hiánypótlást, ha a hiánypótlással az ajánlattevő az ajánlatban korábban nem szereplő gazdasági szereplőt von be az eljárásba, és e gazdasági szereplőre tekintettel lenne szükséges az újabb hiánypótlás.6. AK az alkalmassági feltételeket a minősített ajánlattevők jegyzékéhez képest az AF III.1.3) pontban szigorúbban hat. meg.7. AK egyéb érvényességi feltételként előírja, hogy a földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 114. § (1) bekezdésének e) pontja alapján ajánlattevőnek azajánlattételi határidő lejártakor, az ajánlati kötöttség és a szerződés teljes időtartama alatt érvényes földgáz kereskedelmi engedéllyel kellrendelkeznie.AK a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal nyilvántartásában ellenőrzi az érvényes engedély meglétét.8. Az ajánlattétel, a szerződéskötés, az elszámolás és a kifizetés pénzneme: HUF.9. AK nem alkalmazza a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontját. Az előzetes piaci konzultációról készített, a63/2022. (II. 28.) Korm. rendelet 1. § (5) bekezdés c) pont szerinti összefoglaló elérhetősége: https://ekr.gov.hu/ekr-em/folyamat
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/kozbeszerzes/ugylet.xhtml?piid=4460858&id=4315259. Előzetes piaci konzultáció EKR azonosító száma: EKR000985112025.10. Amennyiben nem nyújtottak be az ajánlattételi határidőben legalább két ajánlatot, az AK az eljárás soránfenntartja annak a lehetőségét, hogy úgy dönthessen, nem tart elektronikus árlejtést, hanem abenyújtott ajánlat bírálatával és értékelésével befejezi az eljárást. Ebben az esetben döntéséről haladéktalanul értesítiaz AT-t, azAT ajánlati kötöttsége az értesítés AK általi megküldésével áll be.11. AK ajánlati biztosítékot nem köt ki.12. Ajánlati kötöttség: 30 nap.13. Részajánlattétel kizárásának indoka: A közbeszerzés tárgyának jellege nem teszi lehetővé a részajánlattétel lehetőségét. A részekre bontás a közbeszerzés ellenértékének jelentős növekedését okozná,illetve kihatással lenne a teljesítés minőségére is. A közbeszerzés eredményeként egy szerződés kerülne megkötésre a vezető ajánlatkérő részéről a nyertes ajánlattevővel. Részajánlattétel biztosítása esetén adott esetben több nyertessel kellene szerződni, ezáltal különböző közszolgáltatók egymástól eltérő általános szerződéses feltételeit lenne szükséges alkalmazni a teljesítés során. Ezen feltételek változtatásainak nyomon követése, a változtatások közszolgáltatókkal történő folyamatos egyeztetése, összehangolása a megkötött szerződés előírásaival rendkívül nagy adminisztratív terhet jelentene mind a vezető ajánlatkérőre, mind a teljesítési helyek szerinti intézményekre. AK egységes feltételek szerint kíván szerződni, amely a részajánlattétel biztosításával nem garantálható. Nagyobb beszerzési mennyiség mellett pedig nyilvánvalóan kedvezőbb szerződéses ár érhető el. Ugyancsak fontos szempont az egységes minőségű földgáz beszerzése, az, hogy valamennyi teljesítési helyen egyforma színvonalú szolgáltatást nyújtsanak. Több szolgáltató esetén ez szintén nem garantálható.14. AK a közbeszerzési eljárásban a nyertes ajánlattevőmtől nem követeli meg és nem teszi lehetővé gazdálkodó szervezet alapítását.15. Eredményes közbeszerzési eljárás esetén egy szerződés kerül megkötésre AK és a nyertes ajánlattevő között, az érintett intézmények által az Önkormányzatnak adott meghatalmazás alapján.16. Ajánlattevőnek a fajlagos gázdíjat (HUF/m3) kell a felolvasólapon megadnia. Azajánlati árat két tizedesjegy pontossággal kell megadni. AK a Felolvasólapon szereplő ajánlati árat a szerződött (azaz nem a várható vagy a maximális) mennyiségre kéri megadni.17. Az AF-ben meghatározott valamennyi időpont közép-európai idő (CET) szerint értendő.18. AF-ben nem szabályozott kérdések vonatkozásában a Kbt. és végrehajtási rendeletéi az irányadóak.19. FAKSZ: dr. Bánhidi Ferenc ügyvéd, lajstromszám: 00201.

VL4) Jogorvoslati eljárás
VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szervBT-500 Hivatalos név- Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság ORG-0015
BT-501 Nemzeti azonosítószám EKRSZ_40664534_2
BT-510 Postai cím: Riadó u. 5
BT-513 ] Város: Budapest
BT-512 ] Postai irányítószám: 1026 ( BT-507 ) NUTS-kód:( BT-514 ) Ország

HU110Magyarország
BT-506 E-mail:BT-505 Interneteim: (URL)

dontobizottsag@kt.huhttps://kozbeszerzes.hu ( BT-503 ) Telefon:( BT-739 ) Fax:
+3618828592+3618828593

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása( BT-99 ) A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:Kbt. 148. § szerint.
VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be( BT 500 ) Hivatalos név Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság( BT-501 ] Nemzeti azonosítószám EKRSZ_40664534_2(----------- 1
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BT-510 Postai cím: Riadó u. 5BT-513 Város: Budapest
BT-512 J Postai irányítószám:BT-506 1 E-mail:

1026dontobizottsag@kt.hu
( BT-507 ) NUTS-kód:( BT-514 ) Ország

HU110Magyarország
( BT-503 ) Telefon: +3618828592

BT-505 Interneteim: (URL) https://kozbeszerzes.hu (BT-739 ) Fax: +3618828593

IX. 1-4) Hirdetményre vonatkozó információk
IX. Hirdetményre vonatkozó információk

IX. 1) Hirdetmény típusára vonatkozó információkÍBT-011 Eljárás jogalapja: 2014/24/EU irányelv
(OPP-Q70) Hirdetmény altípusa: 16 - Eljárást megindító hirdetmény - általános irányelv, klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályokBT-03 ) Hirdetményminta típus: Verseny
( BT-02 ) Hirdetmény típus: Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény - klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
IX. 2) Hirdetmény nyelveí BT-702 1 Hirdetmény hivatalos nyelve: magyar
IX.3) Hirdetményt beküldő szervezet (eSender)BT-500 1 Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság ORG-0016
BT-501 Nemzeti azonosítószám: EKRSZ_40664534
BT-510 Postai cím: Riadó utca 5.
BT-513 ] Város:BT-512 J Postai irányítószám:

Budapest1026 ( BT-507 ) NUTS-kód:( BT-514 ) Ország:
HU110Magyarország

BT-506 E-mail: hirdetmeny@kt.hu ( BT-503 ) Telefon: +36 18828635BT-505 1 Interneteim (URL): https://kozbeszerzes.hu (BT-739 ) Fax:
IX. 4) Hirdetmény feladás dátuma( BT-05 ) E hirdetmény ajánlatkérő általi megküldésének dátuma:( BT-803 ) E hirdetmény eSender általi feladásának dátuma:
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2. melléklet a 86/2025 (VI. 24.) GPB határozathoz 

BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 

1102 BUDAPEST, SZENT LÁSZLÓ TÉR 29. 

KÖZBESZERZÉSI DOKUMENTUMOK 

„Földgázenergia beszerzése 2026.” 

tárgyú, a Kbt. Második Rész 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás 

2025. 



 

2/32 

 

ALAPINFORMÁCIÓK A KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSRÓL 

 

 

Ajánlatkérőre vonatkozó információk: 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

1102 Budapest, Szent László tér 29. 

Tel: +36 14338165  

Honlap cím: http://www.kobanya.hu/  

 

A további közös ajánlatkérőkre vonatkozó információkat az eljárást megindító felhívás I.1) 

pontja tartalmazza. 

 

Bonyolító felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó:  

dr. Bánhidi Ferenc ügyvéd 

székhely: 1075 Budapest, Asbóth utca 17. III. emelet 3. 

Tel: +36 16102689 

Fax: +36 16102689 

Elektronikus levélcím: banhidi.ferenc@t-email.hu 

Lajstromszáma: 00201.  

 

Az eljárás típusa: 

Kbt. Második Rész 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás.  

 

Alapinformációk: 

Jelen közbeszerzési eljárás kizárólagos hivatalos nyelve a magyar. Az ajánlatkérő a nem 

magyar nyelven benyújtott dokumentumok ajánlattevő általi fordítását is elfogadja, ennek 

megfelelően a részvételre jelentkező nem köteles a 24/1986. (VI. 26.) MT rendelet szerinti – 

az Országos Fordító és Fordításhitelesítő Iroda által készített – hiteles fordítás készíttetésére. 

 

Az eljárásban valamennyi határidő közép-európai (CET) idő szerint értendő.  

 

Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költség az 

ajánlattevőt terheli. Az ajánlattevő által benyújtott ajánlatért ellenérték nem igényelhető, az 

ajánlattevőnek kizárólag a Kbt. 177. § (2) bekezdése szerint van joga – a meghatározott 

feltételek fennállása esetén - az ajánlatkérővel szemben a közbeszerzési eljárásban való 

részvétellel kapcsolatban felmerült költségeinek megtérítését követelni.  

 

Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatokat a Kbt. 46. § (2) bekezdése alapján nem tudja sem 

részben, sem egészben visszaszolgáltatni a részvételre jelentkezőknek, tekintettel a fenti 

jogszabályhelyre, amely szerint mind a részvételi jelentkezést, mind az ajánlatot az 

ajánlatkérőnek öt évig meg kell őriznie.  

 

Az ajánlattevő az ajánlattételi kötöttség beálltáig ajánlatát visszavonhatja [Kbt. 53. § (8) bek.].   

 

Az ajánlattevő az ajánlati kötöttség beálltáig új ajánlat benyújtásával módosíthatja az 

ajánlatát. Ebben az esetben az elsőként benyújtott ajánlatot az új ajánlat megtétele előtt vissza 

kell vonnia [Kbt. 55. § (7)]. 

 

 

Az eljárás tárgya: 

http://www.kobanya.hu/
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„Földgázenergia beszerzése 2026.” 

 

Egyéb rendelkezések: 

Az eljárás során felmerülő, az eljárást megindító felhívásban és jelen közbeszerzési 

dokumentumban nem szabályozott kérdések tekintetében a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény és végrehajtási rendeletei az irányadóak. 

 

 

A KÖZBESZERZÉSI DOKUMENTUMOK TARTALMA 

 

A közbeszerzési dokumentumok a következő részekből állnak: 

1. KÖTET: ELJÁRÁST MEGINDÍTÓ FELHÍVÁS (Lásd: EKR rendszerben: 

www.ekr.gov.hu) 

2. KÖTET: ÚTMUTATÓ A GAZDASÁGI SZEREPLŐK RÉSZÉRE 

3. KÖTET: SZERZŐDÉS-TERVEZET 

4. KÖTET: AJÁNLOTT IGAZOLÁS- ÉS NYILATKOZATMINTÁK (Lásd 

még: EKR rendszerben: www.ekr.gov.hu. Az EKR-ben megadott űrlapok 

szerinti nyilatkozatokat, az űrlap kitöltésével az ajánlat részeként kell 

megtenni.) 

5. KÖTET: MŰSZAKI LEÍRÁS 

 

 

Jelen dokumentáció nem mindenben ismétli meg az eljárást megindító felhívásban 

foglaltakat, a dokumentáció az eljárást megindító felhívással együtt kezelendő. Az 

ajánlattevők kizárólagos kockázata, hogy gondosan megvizsgálják a dokumentációt és annak 

minden kiegészítését, amely esetleg az ajánlattételi időszak alatt kerül kibocsátásra, valamint, 

hogy megbízható információkat szerezzenek be minden olyan körülmény és kötelezettség 

vonatkozásában, amely bármilyen módon is befolyásolhatja az ajánlat természetét vagy 

jellemzőit. 
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1. KÖTET 

ELJÁRÁST MEGINDÍTÓ FELHÍVÁS 

 

Lásd: EKR rendszerben: www.ekr.gov.hu. Tárgyi közbeszerzési eljárás EKR 

azonosítószáma: EKR000973212025. 
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2. KÖTET 

ÚTMUTATÓ A GAZDASÁGI SZEREPLŐK RÉSZÉRE 

 

 

 

I. Utasítások az ajánlattevők részére  

I.1. Általános információk  

Az elektronikus közbeszerzés részletes szabályairól szóló 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet 

előírásai értelmében az ajánlatkérő és a gazdasági szereplők között a közbeszerzési eljárással 

kapcsolatos, a Kbt.-ben vagy végrehajtási rendeletében szabályozott írásbeli kommunikáció - 

ha a rendeletből más nem következik - elektronikus úton, az EKR-ben történik.  

A 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet térítésmentesen hozzáférhető az alábbi internetes 

elérhetőségen: https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A1700424.KOR  

Az elektronikus közbeszerzési rendszer (a továbbiakban: EKR) a Miniszterelnökség által 

üzemeltetett központi közbeszerzési nyilvántartás és a közbeszerzési eljárások elektronikus 

lebonyolítását támogató informatikai rendszer.  

Az ajánlattevő ajánlatának benyújtására csak az EKR rendszeren keresztül van lehetőség. 

Ajánlatot csak azon gazdasági szereplők tehetnek, melyek regisztráltak az EKR rendszerben.  

Ajánlattevő az ajánlatában nevesített alvállalkozót úgy szerepeltethet, ha az regisztrált az 

EKR-ben. Ajánlatkérő felhívja a Tisztelt Ajánlattevők figyelmét az elektronikus közbeszerzés 

részletes szabályairól szóló 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet alábbi előírásaira:  

i) 11. § (1) Az EKR-ben az ajánlatkérőnek a közbeszerzési dokumentumok között 

elektronikus űrlapként kell létrehoznia a felolvasólap mintáját, amelyet az 

ajánlattevő az elektronikus űrlap formájában köteles az ajánlat részeként kitölteni.  

(2) Amennyiben az EKR-ben az ajánlat részeként csatolt dokumentum nem tesz 

eleget a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott, az ajánlat részét képező 

dokumentumok informatikai jellemzőire vonatkozó követelményeknek, de az 

ajánlatkérő számára olvasható, illetve megjeleníthető, az ajánlatkérő – ha azt nem 

tartja szükségesnek – nem köteles hiánypótlásra felhívni az ajánlattevőt, és úgy 

kell tekinteni, hogy az ajánlat megfelelt az előírt követelményeknek. Amennyiben 

az ajánlat részeként csatolt dokumentum nem tesz eleget az előírt informatikai 

követelményeknek és az ajánlatkérő számára nem olvasható, illetve jeleníthető 

meg, ez nem tekinthető formai hiányosságnak, azt úgy kell kezelni, mintha az 

ajánlattevő az érintett dokumentumot nem nyújtotta volna be és a Kbt. 

hiánypótlásra vonatkozó szabályaira figyelemmel kell eljárni. (3) Amennyiben az 

EKR-ben az ajánlat részeként csatolt dokumentum eleget tesz a közbeszerzési 

dokumentumokban meghatározott, az ajánlat részét képező dokumentumok 

informatikai jellemzőire vonatkozó követelményeknek, de az egyéb okból nem 

olvasható, illetve nem jeleníthető meg, az ajánlattevőt fel kell hívni az ajánlat 

olvashatóságához és megjeleníthetőségéhez szükséges szoftver megnevezésére. Az 

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=A1700424.KOR
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ajánlatkérő – ha a közbeszerzési dokumentumokban eltérően nem rendelkezik – 

csupán általánosan hozzáférhető, ingyenes vagy szabad szoftvert köteles igénybe 

venni az ajánlatok olvasásához és megjeleníthetőségéhez az ajánlattevő előbbi 

nyilatkozata alapján. Amennyiben a dokumentum tartalma ezt követően sem 

határozható meg, azt úgy kell kezelni, mintha az ajánlattevő az érintett 

dokumentumot nem nyújtotta volna be és a Kbt. hiánypótlásra vonatkozó 

szabályaira figyelemmel kell eljárni.  

(4) A gazdasági szereplő a Kbt. 44. §-ának alkalmazása során az üzleti titkot 

tartalmazó dokumentum elkülönített elhelyezésére az EKR-ben erre szolgáló 

funkciót alkalmazza.  

(5) Ahol a Kbt. az érdeklődésüket jelzett gazdasági szereplők tájékoztatását vagy 

felhívását írja elő, érdeklődését jelző gazdasági szereplőnek azt kell tekinteni, aki 

az EKR-ben az eljárás iránti érdeklődését az eljárásra vonatkozóan jelezte.  

(6) Az előzetes tájékoztatóval meghirdetett közbeszerzési eljárásban a gazdasági 

szereplő az eljárásban való részvételre vonatkozó szándéknyilatkozatát az EKR-

ben teszi meg.  

(7) Ahol az EKR az ajánlatkérő által létrehozandó dokumentumra elektronikus 

űrlapot biztosít, az ajánlatkérő ezen dokumentumokat az elektronikus űrlap 

alkalmazásával köteles létrehozni.  

(8) A (7) bekezdés alkalmazásában az EKR által biztosított elektronikus űrlapok a) 

nem jogszabályi változásból eredő, technikai módosítása esetén az ajánlatkérők 

jogosultak az eljárás megindítása és annak lefolytatása során azon elektronikus 

űrlapok alkalmazására, amelyek az eljárás előkészítése során rendelkezésre álltak; 

vagy b) jogszabályi változásból eredő módosítása esetén az ajánlatkérő köteles - a 

jogszabályok által meghatározott átmeneti rendelkezések és hatálybalépésre 

vonatkozó szabályok figyelembevételével - az előkészítés során rendelkezésre álló 

űrlapok helyett, a jogszabályi változásokra figyelemmel módosított elektronikus 

űrlapok alkalmazásával megindítani az eljárást.  

(9) Az ajánlattevőnek vagy részvételre jelentkezőnek az ajánlatát vagy részvételi 

jelentkezését az EKR azok benyújtására szolgáló funkciója alkalmazásával kell 

ajánlatként vagy részvételi jelentkezésként benyújtania. Az egyéb módon 

benyújtott dokumentum nem minősül ajánlatnak vagy részvételi jelentkezésnek. 

ii) 12. § (1) Az elektronikusan megküldött dokumentum beérkezésének tényéről az EKR 

- valamint ahol a Kbt. lehetővé teszi, az alkalmazott más informatikai rendszer - 

haladéktalanul automatikus elektronikus visszaigazolást küld. Az elektronikus 

dokumentum beérkezésének ideje az automatikus visszaigazolásban szereplő 

időpont.  

iii) 15. § (2) Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket tartalmazó iratok felbontását 

az EKR az ajánlattételi, illetve részvételi határidő lejártát követően, hatvan perccel 

később kezdi meg. (3) Az ajánlatnak vagy részvételi jelentkezésnek az 

ajánlattételi, illetve a részvételi határidő lejártának időpontjáig kell elektronikusan 

beérkeznie. A beérkezés időpontjáról az EKR visszaigazolást küld.  

iv) 16. § (1) Az ajánlattételi vagy részvételi határidő nem jár le, ha a) az EKR vagy annak 

az ajánlat elkészítését támogató vagy a felhasználók bejelentkezésére szolgáló 

része az EKR üzemeltetője által közzétett tájékoztatás alapján a 22. § (2) és (3) 

bekezdése szerinti eset folytán a közbeszerzési eljárás ajánlattételi vagy részvételi 

szakaszában az ajánlattételi vagy részvételi határidő lejárta előtt bármikor 
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folyamatosan legalább huszonnégy óráig nem elérhető, b) a 22. § (2) és (3) 

bekezdése szerinti eset az ajánlatkérő által meghatározott ajánlattételi vagy 

részvételi határidőt közvetlenül megelőző hatvan percben folyamatosan legalább 5 

percig fennáll, vagy c) a 22. § (2) és (3) bekezdése szerinti eset az ajánlattételi 

vagy részvételi határidő lejártakor áll fenn.  

(2) Az ajánlattételi vagy részvételi határidő abban az esetben sem jár le, ha az EKR 

vagy annak az ajánlat elkészítését támogató vagy a felhasználók bejelentkezésére 

szolgáló részét érintően az EKR üzemeltetője által közzétett tájékoztatás alapján a) 

az ajánlattételi vagy részvételi határidőt közvetlenül megelőző hatvan percben 

vagy b) az ajánlattételi vagy részvételi határidő lejártakor a 22. § (2) és (3) 

bekezdése szerinti esetet valószínűsítő körülmény merül fel, és az EKR 

üzemeltetője e körülmény észlelését követően, annak kivizsgálása nélkül nem 

tudja kétséget kizáróan megállapítani a 22. § (2) és (3) bekezdése szerinti eset 

fennállását.  

(3) Az ajánlatkérő az (1) és (2) bekezdés szerinti esetekben köteles az ajánlattételi 

vagy részvételi határidőt meghosszabbítani az EKR működésének helyreállítását, 

továbbá a (2) bekezdés szerinti eset kivizsgálását követően, amelyről az EKR 

üzemeltetője tájékoztatást tesz közzé.  

(4) A határidőt úgy kell meghosszabbítani, hogy megfelelő idő, de a) ha a 

módosításról nem kell hirdetményt feladni – a hirdetmény nélküli tárgyalásos 

eljárás kivételével – legalább a hosszabbításról szóló értesítés megküldésétől 

számított két nap, b) ha a módosításról hirdetményt kell feladni, annak feladásától 

számított, a Közbeszerzési Értesítőben közzéteendő hirdetmények esetében 

legalább négy nap, az Európai Unió Hivatalos Lapja kiegészítésében (Tenders 

Electronic Daily) közzéteendő hirdetmények esetében legalább hat nap álljon 

rendelkezésre az ajánlat vagy részvételi jelentkezés benyújtására.  

(5) Ha az (1) és (2) bekezdés szerinti eset az ajánlattételi és részvételi határidőt 

nem érinti, hanem az az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket tartalmazó 

iratok felbontásának a 15. § (2) bekezdésében meghatározott időpontjában áll fenn, 

az EKR az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket tartalmazó iratok felbontását 

működésének helyreállítását követően, illetve a (2) bekezdés szerinti eset 

kivizsgálását követően haladéktalanul végrehajtja. 

17. § (1) Ha az ajánlattevő által, vagy más érdekelt gazdasági szereplő vagy 

szervezet által elvégezhető eljárási cselekmények, így különösen hiánypótlás, 

felvilágosítás vagy árindokolás megadására, vagy az előzetes vitarendezés 

kezdeményezésére rendelkezésre álló határidő alatt a 22. § (2) és (3) bekezdése 

szerinti eset következik be, és a vonatkozó határidő a 22. § (2) és (3) bekezdése 

szerinti eset fennállása alatt eltelt, vagy abból az EKR helyreállítását követően 

kevesebb, mint kettő óra maradt, ajánlatkérő köteles az EKR működésének 

helyreállítását követően tizenkét órán belül megtett eljárási cselekményeket 

határidőben teljesítettnek elfogadni. (2) Nem követ el jogsértést az ajánlatkérő 

akkor, ha a Kbt.-ben vagy végrehajtási rendeletében valamely eljárási 

cselekményre meghatározott határidőt azért mulaszt el, mert a 22. § (2) és (3) 

bekezdése szerinti eset nem teszi lehetővé az adott cselekmény határidőben történő 

teljesítését. Ebben az esetben az ajánlatkérő az EKR működésének helyreállítását 

követően haladéktalanul köteles az elmulasztott cselekmény teljesítésére. 
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v)   20. § (4) Ha az ajánlatkérő lehetővé teszi a részekre történő ajánlattételt, az 

ajánlattevőnek az EKR-ben az erre szolgáló űrlap kitöltésével külön felolvasólapot 

kell benyújtania minden olyan rész tekintetében, amelyre ajánlatot kíván tenni. Az 

ajánlatkészítés valamennyi költsége ajánlattevőt terheli, ajánlatkérővel szemben e 

költségekkel kapcsolatban ajánlattevő semmilyen követelést nem támaszthat. Az 

ajánlattevő tudomásul veszi, hogy ajánlata az ajánlatkérő tulajdonába kerül, azt 

nem igényelheti vissza, és azért az ajánlatkérő térítést nem fizet. 

vi) Az ajánlattevőknek a közbeszerzési dokumentumokban közölt információkat bizalmas 

anyagként kell kezelniük, amelyről harmadik félnek semmiféle részletet ki nem 

szolgáltathatnak, hacsak e harmadik fél nem készít és nyújt be ajánlatot az 

ajánlattevő számára a munka egy részére vonatkozóan (alvállalkozó). Sem a 

dokumentációt, sem annak részeit, vagy másolatait nem lehet másra felhasználni, 

mint ajánlattételre, és az abban leírt szolgáltatások céljára. A Kbt. 131. § (4) 

bekezdése szerint ajánlatkérő csak az eljárás nyertesével kötheti meg a szerződést, 

vagy - a nyertes visszalépése esetén - az ajánlatok értékelése során a következő 

legkedvezőbb ajánlatot tevőnek minősített ajánlattevővel, ha őt az ajánlatok 

elbírálásáról szóló írásbeli összegezésben megjelölte. 

 

 

I.2. Az ajánlat tartalmi és formai követelményei  

 

A kitöltött EKR űrlapokon felül ajánlatkérő előírja az ajánlattevőknek, hogy a jelen 

útmutatóban (a továbbiakban: Útmutató) található iratjegyzék szerinti iratmintákat kitöltve és 

a képviseletre jogosult által szabályszerűen aláírva nyújtsák be az EKR rendszeren keresztül. 

Az árazott költségvetést .pdf, illetőleg .xls formátumban kell benyújtani az EKR rendszeren 

keresztül, figyelemmel a Közbeszerzési Dokumentumok egyéb előírásaira. A rendelkezésre 

bocsátott formanyomtatványok/iratminták minden releváns pontját ki kell tölteni, szükség 

esetén pótlapokat is lehet mellékelni. Amennyiben az ajánlattevőre valamely, az 

iratjegyzékben szereplő nyilatkozat/dokumentum nem vonatkozik, akkor az arra vonatkozó 

iratjegyzék sor figyelmen kívül hagyható. Az iratminták szerinti nyilatkozatokat az alábbi 

iratjegyzéknek megfelelően rendezve kérjük az EKR-be .pdf formátumban feltölteni. Az 

EKR felületre feltölthető dokumentum maximális mérete 25 MB/dokumentum! Az 

ajánlat részeként feltöltött fájlok címét lehetőség szerint úgy kérjük meghatározni, hogy az 

utaljon a fájl tartalmára. Amennyiben több dokumentum kerül egy fájlba, lehetőség 

szerint kérünk annak elején - oldalszámokat is megjelölő - tartalomjegyzéket elhelyezni! 

Az ajánlattevő által üzleti titokká nyilvánított dokumentumokat külön fájlban kérjük 

feltölteni, a feltöltésnél az üzleti titok igen/nem választásnál az „igen” megjelölésével. 

Ajánlati biztosíték előírása esetén, amennyiben ajánlattevő az ajánlati biztosítékot átutalással 

kívánja teljesíteni, azt lehetőség szerint az ajánlattételi határidőt megelőző munkanapig tegye 

meg, mivel aznapi utalás esetén a pontos beérkezési időpont megkérése a számlavezető 

pénzintézettől több napot is igénybe vehet. Amennyiben ajánlattevő az ajánlati biztosítékot 

elektronikusan aláírt bankgaranciával, vagy készfizető kezesi kötelezettségvállalással kívánja 

teljesíteni, ajánlatkérő előírja ajánlattevőnek, hogy azt a banktól/biztosítótól kapott változatlan 

formában, külön fájlban csatolja ajánlatához, az elektronikus aláírás érvényességének 

ellenőrizhetősége érdekében. 
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Az ajánlattétel keretében kitöltendő EKR űrlapok és a benyújtandó iratok jegyzéke: 

 

I. EKR űrlapok 

Gazdasági szereplőkre vonatkozó információk (az ajánlattevő(k) mellett a teljesítésbe bevonni 

tervezett alvállalkozó(kat) és/vagy kapacitást nyújtó szervezetet is köteles ajánlattevő itt 

szerepeltetni) 

Kérjük szerepeltetni a gazdasági szereplők HÉA Európai Uniós adószámát vagy ennek 

hiányában az Egyéb nemzeti azonosítóját (pl.: cégjegyzékszám), egyéni vállalkozó esetén 

Egyéb nemzeti azonosítóját (pl.: egyéni vállalkozói nyilvántartási szám). 

A gazdasági szereplő képviselőire vonatkozó információk szakaszban kérnénk megadni a 

születési időt és helyet is! 

Nyilatkozat Kbt. 66. § (2) bekezdés szerint 

Egységes európai közbeszerzési dokumentum (EEKD vagy ESPD) 

Nyilatkozat Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontja tekintetében (közös ajánlattétel esetén 

további ajánlattevők vonatkozásában is kitöltendő) 

 

Tényleges tulajdonos definíciója: 

„a) az a természetes személy, aki jogi személyben vagy jogi személyiséggel nem rendelkező 

szervezetben közvetlenül vagy - a Polgári Törvénykönyvről szóló törvény (a 

továbbiakban: Ptk.) 8:2. § (4) bekezdésében meghatározott módon - közvetve a 

szavazati jogok vagy a tulajdoni hányad legalább huszonöt százalékával 

rendelkezik, vagy egyéb módon tényleges irányítást, ellenőrzést gyakorol a jogi 

személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet felett, ha a jogi személy 

vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet nem a szabályozott piacon jegyzett 

társaság, amelyre a közösségi jogi szabályozással vagy azzal egyenértékű nemzetközi 

előírásokkal összhangban lévő közzétételi követelmények vonatkoznak, 

b) az a természetes személy, aki jogi személyben vagy jogi személyiséggel nem rendelkező 

szervezetben - a Ptk. 8:2. § (2) bekezdésében meghatározott - meghatározó befolyással 

rendelkezik,” 

A Ptk. 8:2. § (5) szerint a közeli hozzátartozók részesedését egybe kell számítani, azaz azt 

a személyt is meg kell jelölni, aki a közeli hozzátartozójával együtt éri el a 25%-os 

részesedést.  

(a Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdése alapján felhívott ajánlattevő(k) esetében kötelező benyújtani 

ajánlatkérő felhívását követően) 

Nyilatkozat a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kc) alpontja tekintetében  

(a Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdése alapján felhívott ajánlattevő(k) esetében kötelező benyújtani 

ajánlatkérő felhívását követően) 

Nyilatkozat a Kbt. 65. § (7) bekezdése vonatkozásában 
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Nyilatkozat a Kbt. 67. § (4) bekezdés alapján 

Nyilatkozat folyamatban levő változásbejegyzési eljárásról (közös ajánlattétel esetén a további 

gazdasági szereplők vonatkozásában is kitöltendő) 

Folyamatban lévő változásbejegyzési eljárás esetében az EKR-en keresztül feltöltendő a 

cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelem és az annak érkezéséről a cégbíróság 

által megküldött igazolás. 
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Nyilatkozat üzleti titokról 

A nyilatkozattétel során kérjük figyelembe venni az alábbiakat: 

Kbt. 44. § 

(1) A gazdasági szereplő az ajánlatban, részvételi jelentkezésben, hiánypótlásban vagy 

felvilágosításban, valamint a 72. § szerinti indokolásban elkülönített módon elhelyezett, 

üzleti titkot (ideértve a védett ismeretet is) [az üzleti titok védelméről szóló 2018. évi 

LIV. törvény 1. §] tartalmazó iratok nyilvánosságra hozatalát megtilthatja. Az üzleti titkot 

tartalmazó irat kizárólag olyan információkat tartalmazhat, amelyek nyilvánosságra 

hozatala a gazdasági szereplő üzleti tevékenysége szempontjából aránytalan sérelmet 

okozna. A gazdasági szereplő az üzleti titkot tartalmazó, elkülönített irathoz indokolást 

köteles csatolni, amelyben részletesen alátámasztja, hogy az adott információ vagy adat 

nyilvánosságra hozatala miért és milyen módon okozna számára aránytalan sérelmet. 

A gazdasági szereplő által adott indokolás nem megfelelő, amennyiben az általánosság 

szintjén kerül megfogalmazásra. 

(2) Az (1) bekezdés alkalmazásában a gazdasági szereplő nem nyilváníthatja üzleti 

titoknak különösen 

a) azokat az információkat, adatokat, amelyek elektronikus, hatósági vagy egyéb 

nyilvántartásból bárki számára megismerhetők, 

b) az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi 

CXII. törvény 27. § (3) bekezdése szerinti közérdekből nyilvános adatokat, 

c) az ajánlattevő, illetve részvételre jelentkező által az alkalmasság igazolása körében 

bemutatott 

ca) korábban teljesített közbeszerzési szerződések, illetve e törvény szerinti építés- vagy 

szolgáltatási koncessziók megkötésére, tartalmára és teljesítésére vonatkozó 

információkat és adatokat, 

cb) gépekre, eszközökre, berendezésekre, szakemberekre, tanúsítványokra, címkékre 

vonatkozó 

információkat és adatokat, 

d) az ajánlatban meghatározott áruk, építési beruházások, szolgáltatások leírását, ide nem 

értve a leírásnak azt a jól meghatározható elemét, amely tekintetében az (1) bekezdésben 

meghatározott feltételek az ajánlattevő által igazoltan fennállnak, 

e) ha az ajánlatkérő annak benyújtását kéri, az ajánlattevő szakmai ajánlatát, ide nem értve 

a szakmai ajánlatnak azt a jól meghatározható elemét, amely tekintetében az (1) 

bekezdésben meghatározott feltételek az ajánlattevő által igazoltan fennállnak és 

a (3) bekezdés alapján nincs akadálya az üzleti titokká nyilvánításnak. 

(3) A gazdasági szereplő nem tilthatja meg nevének, címének (székhelyének, 

lakóhelyének), valamint olyan ténynek, információnak, megoldásnak vagy adatnak 

(a továbbiakban együtt: adat) a nyilvánosságra hozatalát, amely a 76. § szerinti értékelési 

szempont alapján értékelésre kerül, de az ezek alapjául szolgáló – a (2) bekezdés hatálya 

alá nem tartozó – részinformációk alapadatok (így különösen az árazott költségvetés) 

nyilvánosságra hozatalát megtilthatja. 

(4) Ha a gazdasági szereplő meghatározott információk, adatok üzleti titokká nyilvánítása 

során az (1)–(3) bekezdésben foglaltakat nem tartotta be, az ajánlatkérő hiánypótlás keretében 

köteles felhívni az érintett gazdasági szereplőt a megfelelő tartalmú dokumentum 

benyújtására. 
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Felolvasólap 

II. Nyilatkozatok 

Aláírási címpéldány(ok) vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás-minta vagy kamarai 

jogtanácsos által ellenjegyzett aláírás-minta annak igazolására, hogy az ajánlatot, illetőleg az 

abban szereplő nyilatkozatokat az ajánlattevő képviseletére jogosult személy írta alá (egyszerű 

elektronikus másolatban) 

Meghatalmazás esetén a képviseletre jogosult személytől származó, a közbeszerzési eljárásban 

képviseletre, nyilatkozattételre vonatkozó (a meghatalmazott aláírását is tartalmazó) írásos, 

teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt, a vonatkozó jogszabályi előírásoknak is 

megfelelő meghatalmazás is csatolandó.  

Magánszemély, egyéni vállalkozó aláírásának igazolására vonatkozóan az aláírást tartalmazó 

okmányának egyszerű elektronikus másolatát (pl: személyi igazolvány) vagy teljes bizonyító 

erejű magánokiratba foglalt aláírását tartalmazó dokumentum benyújtását is elfogadja 

ajánlatkérő.  

Közös ajánlattétel esetén a közös ajánlattevők jelen közbeszerzési eljárásra tekintettel aláírt 

hatályos megállapodása, mely tartalmazza az ajánlattevő részére szóló meghatalmazást arra 

vonatkozóan, hogy az EKR-ben elektronikus úton teendő nyilatkozatok megtételekor az egyes 

közös ajánlattevők képviseletében eljárhat (ezen nyilatkozat a közös ajánlattevők 

megállapodása keretében is megtehető). 

NYILATKOZAT a szállítandó földgáz megfelelőségéről (1. számú minta) 

Az ajánlatkérő által rendelkezésre bocsátott Kalkulációs tábla kitöltve excel és a képviseletre 

jogosult által aláírt egyszerű elektronikus másolatban (2. számú minta) 

A Kalkulációs táblát az elektronikus árlejtést követően is be kell nyújtani, az ajánlati 

kötöttséggel terhelt megajánlásnak megfelelően aktualizálva. Ennek részletes szabályait az 

elektronikus árlejtésre történő felhívás fogja tartalmazni. 

Nyilatkozat az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 

intézkedésekről szóló 833/2014/EU Tanácsi Rendelet 5K. Cikk (1) Bekezdése szerinti 

tilalomról (3. számú minta) 

Ajánlattevő nyilatkozata a kizáró okokról (4. számú minta) 

(a Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdése alapján felhívott ajánlattevő(k) esetében kötelező benyújtani 

ajánlatkérő felhívását követően) 

Nyilatkozat szerződések teljesítéséről, referenciákról (5. számú minta) 

(a Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdése alapján felhívott ajánlattevő(k) esetében kötelező benyújtani 

ajánlatkérő felhívását követően) 

Nyilatkozat fordításról és a becsatolt idegen nyelvű iratok magyar nyelvű fordítása – adott 

esetben 

 

I.3. Egyenértékűség  
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Amennyiben a jelen közbeszerzési eljárás bármely dokumentumában közölt leírások 

bármelyike meghatározott eredetű, típusú dologra, eljárásra, tevékenységre, személyre, illetve 

szabadalomra, vagy védjegyre való hivatkozást tartalmaz, úgy ezt kizárólag a közbeszerzés 

tárgyának, vagy annak valamely elemének egyértelmű és közérthető meghatározása tette 

szükségessé, és a megnevezés csak a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása érdekében 

történt. Erre való tekintettel az ajánlatkérő bármely, a termékleírásban, műszaki mellékletben, 

költségvetésben vagy az eljárás során keletkezett bármely más dokumentumban 

meghatározott termékkel műszakilag, esztétikailag, és minőségileg teljes mértékben 

egyenértékű; a leírásban hivatkozott termékkel felhasználhatóságában, használhatóságában, 

kezelhetőségében, rendeltetésében, alkalmazhatóságában és tartósságában teljesen azonos, 

más gyártású termék szállítását és/vagy felhasználását is elfogadja akkor is, ha a 321/2015. 

(X. 30.) Korm. rendelet 46. § (3) bekezdésében előírt „vagy azzal egyenértékű” kifejezés 

bármely okból az adott helyen nem került feltüntetésre. A közbeszerzési dokumentumokban 

az esetlegesen nem egyértelmű vagy egymástól eltérő műszaki meghatározásnál ajánlatkérő 

mindig a magasabb műszaki tartalmat kéri figyelembe venni, megépíteni és költségét 

meghatározni az ajánlat készítésénél. 

 

Az egyenértékűség szempontjából ajánlatkérő a műszaki leírásban és az árazatlan 

költségvetésben foglalt műszaki, illetőleg minőségi követelményeknek való megfelelést 

vizsgálja. 

 

I.4. Kiegészítő tájékoztatás  

 

Az ajánlattevők a megfelelő ajánlattétel érdekében a közbeszerzési dokumentumokkal 

kapcsolatban kiegészítő tájékoztatást kérhetnek ajánlatkérőtől. A kiegészítő tájékoztatás 

nyújtására a Kbt. 56. §-ban, az eljárást megindító felhívásban, valamint az Útmutatóban 

foglaltak az irányadók. Amennyiben az ajánlattevő – a megfelelő ajánlat benyújtása 

érdekében – az ajánlattételi felhívásban, illetve közbeszerzési dokumentumokban közölt 

információkkal kapcsolatosan kiegészítő (értelmező) tájékoztatást kíván kérni, úgy azt 

kizárólag írásban – lehetőség szerint a kérdéssel érintett rész megjelölésével (pl. felhívás vagy 

útmutató melyik pontja, bekezdése stb.) –, kizárólag az EKR rendszeren keresztül, az 

ajánlattételi határidő lejárta előtt megkeresheti az ajánlatkérőt. Ajánlatkérő a kiegészítő 

tájékoztatást a Kbt. 56. §-ában foglaltaknak megfelelően köteles megadni. A határidőn túl 

érkezett kérdéseket és kéréseket ajánlatkérő nem köteles megválaszolni. Kérjük, hogy 

ajánlattevők a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemben foglalt kérdéseiket a kiegészítő 

tájékoztatás iránti kérelem feltöltésével egyidejűleg - a kiegészítő tájékoztatás könnyebb 

megválaszolása érdekében - lehetőség szerint szerkeszthető formátumban is szíveskedjenek 

feltölteni az EKR-be. Ajánlatkérő, amennyiben a válaszadáshoz nem áll megfelelő idő 

rendelkezésre, a Kbt. 56. § (4) bekezdés a) pontjában foglalt módon élhet az ajánlattételi 

határidő meghosszabbításának lehetőségével. 

 

Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatást írásban nyújtja, a kiegészítő tájékoztatás nyújtásáról 

szóló értesítést az EKR rendszeren keresztül küldi meg. Ezt követően a kiegészítő tájékoztatás 

az EKR-ben megtekinthető. A kiegészítő tájékoztatások a közbeszerzési dokumentumok 

részévé válnak, és hivatkozási alapot jelentenek mind az ajánlatok elbírálásának szakaszában, 

mind a szerződéses jogviszony alatt. A Kbt. 52. § (4) bekezdése szerint ajánlatkérő köteles 

meghosszabbítani – a Kbt. 52. § (5) bekezdés figyelembevételével - az ajánlattételi vagy 



 

14/32 

 

részvételi határidőt, a) ha a kiegészítő tájékoztatást, annak ellenére, hogy azt a gazdasági 

szereplő az 56. §-ban meghatározottak szerint időben kérte, nem tudja az előírt határidőben 

[56. § (2) bekezdés] teljesíteni, b) ha a közbeszerzési dokumentumokat módosítja, vagy c) az 

EKR üzemzavarára tekintettel az elektronikus közbeszerzés részletes szabályairól szóló 

kormányrendelet szerinti esetekben. 

 

I.5. Előzetes vitarendezési kérelem és megválaszolása  

 

A Kbt. 80. § (3) bekezdése értelmében az előzetes vitarendezési kérelmet az EKR-ben kell 

megküldeni az ajánlatkérő részére, aki a kérelemmel kapcsolatos álláspontjáról a 

vitarendezést kérelmezőt a kérelem megérkezésétől számított három munkanapon belül az 

EKR-ben tájékoztatja, továbbá az előzetes vitarendezési kérelem benyújtásáról, valamint az 

arra adott válaszáról az eljárás valamennyi - általa ismert - ajánlattevőjét vagy részvételre 

jelentkezőjét is tájékoztatja. Ajánlatkérő kéri, hogy a kérelmezők az előzetes vitarendezési 

kérelmeiket lehetőség szerint szerkeszthető formában is csatolják az EKR-ben.  

 

I.6. Számítási hiba javítása  

 

A Kbt. 71. § (11) bekezdése értelmében amennyiben ajánlatkérő az ajánlatban az értékelésre 

kiható számítási hibát észlel - a hiba és a javítandó érték, valamint a javítás eredményeként 

meghatározott érték megjelölésével -, felhívja az ajánlattevőt annak javítására. A számítási 

hiba javításának az eredményét az ajánlatkérő akként állapítja meg, hogy a közbeszerzés 

tárgya elemeinek tételesen meghatározott értékeit (az alapadatokat) alapul véve kiszámítja az 

összesített ellenértéket vagy más - az ajánlatban megtalálható számításon alapuló - adatot. Ha 

a számítási hiba javítását nem, vagy nem az előírt határidőben, vagy hibásan teljesítették, az 

ajánlat érvénytelen.  

 

I.7. Tájékoztatás  

 

Ajánlatkérő a Kbt. 73. § (5) bekezdés szerint a közbeszerzési dokumentumban 

tájékoztatásként közli azoknak a szervezeteknek a nevét, amelyektől az ajánlattevő 

tájékoztatást kaphat a Kbt. 73. § (4) bekezdés szerinti - környezetvédelmi, szociális és 

munkajogi követelmények, amelyeket a jogszabályok vagy kötelezően alkalmazandó 

kollektív szerződés, illetve a Kbt. 4. mellékletében felsorolt környezetvédelmi, szociális és 

munkajogi rendelkezések írnak elő - követelményekről, amelyeknek a teljesítés során meg 

kell felelnie. 

 

Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály  

Székhely: 2500 Esztergom, Rudnay S. tér 2.  

Tel.: +36 (33) 510-827 E-mail : foldhivatal@komarom.gov.hu  

 

Agrárminisztérium  

Székhely: 1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 11.  

Tel.: +36-1-795-2000  

Fax: +36-1-795-0200  

E-mail info@am.gov.hu  

mailto:foldhivatal@komarom.gov.hu
mailto:info@am.gov.hu
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Kormányhivatal Munkaügyi és Munkavédelmi Főosztály  

Székhely: 1035 Budapest, Váradi u. 15.  

Levelezési cím: 1300 Budapest, Pf. 44..  

Tel.: +36-1- 323-3600  

Fax: +36-1- 323-3602  

Honlap: www.ommf.hu  

 

Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Foglalkoztatási, Munkaügyi és 

Munkavédelmi Főosztály  

Székhely: 2800 Tatabánya, Bárdos L. u. 2.  

Tel.: +36-34/795-069  

E-mail : foglalkoztatas@komarom.gov.hu  

 

Emberi Erőforrások Minisztériuma Szociális Ügyekért és Társadalmi Felzárkózásért Felelős 

Államtitkárság  

Székhely: 1054 Budapest, Báthory u. 10.  

Telefonszám: +36-1-795-1860  

E-mail: ugyfelszolgalat@emmi.gov.hu  

 

Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Jogi, Humánpolitikai és Koordinációs 

Főosztály Székhely: 2800 Tatabánya, Bárdos L. u. 2.  

Tel.: +36-34/515-110  

E-mail : koordinacio@komarom.gov.hu  

 

Alapvető Jogok Biztosának Hivatala  

Székhely: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11.  

Tel.: +36-1/475-7100  

Postafiók: 1539 Budapest,  

Pf. 672 e-mail: panasz@ajbh.hu  

 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal  

Székhely: 1054 Budapest, Széchenyi u. 2.  

Tel.: +36-1-428-5100 (kék szám:+36-40-42-42-42)  

Fax: +36-1-428-5509  

A területileg illetékes regionális igazgatóságok elérhetősége a www.nav.gov.hu internet-

címen található.  

 

Pénzügyminisztérium Székhely: 1051 Budapest, József nádor tér 2-4. 

Postafiók címe: 1369 Budapest Pf.: 481.  

Tel.: +36-1-795-1400  

Fax: +36-1-795-0716  

 

Magyar Bányászati és Földtani Szolgálat  

Székhely: 1145 Budapest, Columbus u. 17-23.  

Tel.: +36-1-301-2900  

Fax: +36-1-301-2903  

http://www.ommf.hu/
mailto:foglalkoztatas@komarom.gov.hu
mailto:ugyfelszolgalat@emmi.gov.hu
mailto:koordinacio@komarom.gov.hu
mailto:panasz@ajbh.hu


 

16/32 

 

E-mail : info@mbfsz.gov.hu  

 

Nemzeti Népegészségügyi Központ  

Székhely: 1097 Budapest, Albert Flórián út 2-6.  

Tel.: +36-1-476-1100  

E-mail : tisztifoorvos@nnk.gov.hu 

 

I.8. A közös ajánlattétel lehetősége 

A Kbt. 35. § (1) bekezdése alapján több gazdasági szereplő közösen is tehet ajánlatot.  

A Kbt. 115. § (4) bekezdése értelmében az eljárásban kizárólag az ajánlattételre felhívott 

gazdasági szereplők tehetnek ajánlatot. Az ajánlattételre felhívott gazdasági szereplők 

közösen nem tehetnek ajánlatot. Az ajánlattételre felhívott gazdasági szereplő jogosult 

közösen ajánlatot tenni olyan gazdasági szereplővel, amelynek az ajánlatkérő nem küldött 

ajánlattételi felhívást. 

Ebben az esetben az ajánlattevők kötelesek maguk közül egy, a közbeszerzési eljárásban a 

közös ajánlattevők nevében eljárni jogosult képviselőt megjelölni. Az ajánlatban csatolni kell 

az erre vonatkozó meghatalmazást tartalmazó okiratot. A meghatalmazásnak ki kell terjednie 

arra, hogy a közös ajánlattevők képviseletére jogosult gazdasági szereplő az EKR-ben 

elektronikus úton teendő nyilatkozatok megtételekor az egyes közös ajánlattevők 

képviseletében eljárhat. 

Közös ajánlat esetén az ajánlatnak meg kell felelnie a Kbt. 35-36. §-ai szerinti előírásoknak.  

A közös ajánlattevők felelőssége, hogy az egymás közötti kommunikációt megfelelően 

rendezzék. Ajánlatkérő kizárólag a meghatalmazott képviselő ajánlattevő részére küldi meg a 

Kbt. által előírt és egyéb értesítéseket, tájékoztatásokat, felhívásokat. Felhívjuk a közös 

ajánlattevők figyelmét, hogy az egyes nyilatkozatok megtételénél különös figyelmet 

fordítsanak arra, hogy a nyilatkozatok – amennyiben az szükséges – valamennyi közös 

ajánlattevőre kiterjedjenek.  

Az ajánlatkérő felhívja a gazdasági szereplők figyelmét, hogy az EKR-en keresztül történő 

ajánlattétel során az ajánlat – közös ajánlat esetén (is) – technikailag kizárólag egy gazdasági 

szereplő által (ez utóbbi a továbbiakban: Benyújtó) nyújtható be. Közös ajánlat esetén az 

EKR-ben elektronikus űrlap benyújtásával teendő nyilatkozatokat a közös ajánlattevők 

képviseletében az ajánlatot Benyújtó gazdasági szereplő teszi meg. A többi közös ajánlattevő 

ezen nyilatkozatait papír alapon teszi meg, amely nyilatkozatokat az EKR-ben a 

dokumentumfeltöltési lehetőségnél kell csatolni az ajánlathoz.  

Amennyiben több gazdasági szereplő közösen tesz ajánlatot a közbeszerzési eljárásban, akkor 

az ajánlathoz csatolniuk kell az erre vonatkozó megállapodást. A közös ajánlattevők 

megállapodásának tartalmaznia kell: 

- a közös ajánlattevők megnevezését; 

- a vezető tag (a képviselő) megjelölését azzal, hogy a képviselő korlátozás 

nélkül jogosult valamennyi tagot képviselni az ajánlatkérő előtt a jelen 

közbeszerzési eljárásban és az ajánlatkérő felé megteendő, illetve megtehető 

jognyilatkozatok tekintetében; 

mailto:info@mbfsz.gov.hu
mailto:tisztifoorvos@nnk.gov.hu
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-  a képviselő felel az ajánlatkérővel való kapcsolattartásért, a közbeszerzési 

eljárás eredményeként megkötendő szerződés közös ajánlattevőkön belüli 

koordinálásért és a közös ajánlattevők általi végrehajtásáért; 

-  a tervezett feladatmegosztás ismertetését; 

-  valamennyi közös ajánlattevő nyilatkozatát arról, hogy egyetemleges 

felelősséget vállalnak a közbeszerzési eljárás eredményeként megkötendő 

szerződés szerződésszerű teljesítéséért; 

- a közös ajánlattevők nyertes ajánlattevőként történő kihirdetésének esetére  

o a közbeszerzési szerződés hatályának beállta vagy annak megszűnése 

nem függ valamely további feltételtől vagy időponttól; 

o a közbeszerzési szerződés hatálybalépése nem függ harmadik személy 

beleegyezésétől, illetve hatósági jóváhagyástól; 

- közös ajánlattevők megállapodása valamennyi közös ajánlattevő aláírásával 

hatályba lép; 

- a számlázással kapcsolatos előírásokat. 

II. Az ajánlatok értékelése  

Ajánlatkérő jelen közbeszerzési eljárásban nem alkalmazza a Kbt. 81. § (4) - (5) bekezdését. 

Ennek megfelelően ajánlatkérő az addigi bírálat alapján érvényes ajánlatok esetében végzi el 

az értékelést.  

Ajánlatkérő az ajánlatokat a Kbt. 76. § (2) bekezdés a) pontja szerinti „legalacsonyabb ár” 

szempontrendszer szerint értékeli. 

Az értékelésre kerülő megajánlást az ajánlattevők rendelkezésére bocsátott Kalkulációs tábla 

és a felolvasólap megfelelő kitöltésével kell megadni. Ajánlatkérő a Kalkulációs táblán a  

fajlagos gázdíj sorban adott megajánlást értékeli, ezen megajánlást kell feltüntetni a 

felolvasólapon is {Fajlagos gázdíj (nettó, HUF/m3)}.   

 

Az ajánlattétel során pozitív számban, két tizedesjegy pontossággal kell megadni az értékelés 

alá eső megajánlást! Az értékelési szempont esetén csak konkrét számmal lehet megadni az 

adott megajánlást, tól-ig tartományban megadott érték az ajánlat érvénytelenségét 

eredményezi! 

Ha az ajánlattevő ajánlata az adott közbeszerzés tárgyát képező építési beruházáshoz, 

szállítandó áruhoz vagy nyújtandó szolgáltatáshoz képest aránytalanul alacsonynak látszik, az 

ajánlatkérő köteles az ár vagy költségek tartalmát megalapozó adatokat és indokolást írásban 

kérni és erről a kérésről a többi ajánlattevőt egyidejűleg, írásban értesíteni. Ajánlatkérő a 

benyújtott indokolás alapján dönt az ajánlat érvényességéről.  

Nem megfelelő az indokolás különösen, ha megállapítható, hogy az ajánlat azért tartalmaz 

aránytalanul alacsony árat vagy költséget, mert nem felel meg a Kbt. 73. § (4) bekezdése 

szerinti környezetvédelmi, szociális és munkajogi követelményeknek. Az ajánlatkérő az 

ajánlat megalapozottságának vizsgálata során ennek megítéléséhez az adott ágazatban 

kötelezően alkalmazandó irányadó munkabérekről is tájékoztatást kérhet az ajánlattevőtől. 

Amennyiben ajánlatkérő nem tartja elfogadhatónak és a gazdasági ésszerűséggel 
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összeegyeztethetőnek az indokolást, köteles érvénytelennek nyilvánítani az ajánlatot a Kbt. 

73. § (2) bekezdése szerint.  

Amennyiben az ajánlatkérő az ajánlatban az értékelésre kiható számítási hibát észlel a Kbt. 

71. § (11) bekezdését alkalmazza úgy, hogy a hiba és a javítandó érték, valamint a javítás 

eredményeként meghatározott érték megjelölésével -, felhívja az ajánlattevőt annak javítására. 

A számítási hiba javításának az eredményét az ajánlatkérő akként állapítja meg, hogy a 

közbeszerzés tárgya elemeinek tételesen meghatározott értékeit (az alapadatokat) alapul véve 

kiszámítja az összesített ellenértéket vagy más - az ajánlatban megtalálható számításon 

alapuló - adatot. Ha a számítási hiba javítását nem, vagy nem az előírt határidőben, vagy 

továbbra is hibásan teljesítették, az ajánlat érvénytelen.  

 

III. AZ ELEKTRONIKUS ÁRLEJTÉS LEFOLYTATÁSÁNAK MENETE  

 

Az ajánlatkérő a közbeszerzési eljárás részeként az ajánlatok bontását követően ajánlattevőket 

meghívja a végső árat meghatározó, az ajánlattevők ajánlatában az ellenszolgáltatásra 

vonatkozó megajánlás csökkentésére irányuló elektronikus árlejtésre. 

 

Az elektronikus árlejtésre vonatkozó alapvető szabályokat az elektronikus közbeszerzés 

részletes szabályairól szóló 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet 26-33. §§-i határozzák meg. 

 

Az ajánlatadás ezen köre (licitálás) az EKR rendszeren kerül lebonyolításra. 

 

Az árlejtéssel kapcsolatos általános információkat a Közbeszerzési Dokumentumok jelen 

pontja tartalmazza. A Kbt. 69. § (3) bekezdése szerinti értékelést követően az elektronikus 

árlejtés időpontjáról az ajánlatkérő valamennyi, az eljárásban – a Kbt. 69. § (2) bekezdése 

szerint – érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevőt egyidejűleg értesíti és egyben felhívja 

ajánlattételre. Az ajánlatkérő a részletes adatokat ebben, az EKR rendszeren keresztül 

megküldött értesítésben (árlejtési felhívás) adja meg.  

 

Ha nem nyújtottak be az ajánlattételi határidőben legalább két ajánlatot, az ajánlatkérő az 

eljárás során fenntartja annak a lehetőségét, hogy úgy dönthessen, nem tart elektronikus 

árlejtést, hanem a benyújtott ajánlat bírálatával és értékelésével befejezi az eljárást. Ebben az 

esetben döntéséről haladéktalanul értesíti az ajánlattevőt, az ajánlattevő ajánlati kötöttsége az 

értesítés ajánlatkérő általi megküldésével áll be. 

 

Az ajánlatkérő az elektronikus árlejtés lefolytatásával kapcsolatban tájékoztatja az 

ajánlattevőket az alábbiakról: 

 

a) ajánlatkérő az elektronikus árlejtést az ellenszolgáltatás mértéke vonatkozásában 

folytatja le.  

b) azon elemek, amelyek értéke az elektronikus árlejtés tárgyát fogja képezni: 

 

A Fajlagos gázdíj (nettó, HUF/m3) lesz az értékelés alapja, mely az ajánlattevők 

(elektronikus árlejtésen résztvevők) által kitöltendő Kalkulációs táblában megajánlandó 

érték. 
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c) A Kbt. 77. § (1) bekezdésének alkalmazása esetén a benyújtható értékek esetleges 

határa: 

ilyen rendelkezés nem kerül előírásra. 

 

d) az ajánlattevők számára milyen információk mely időpontban lesznek elérhetők az 

elektronikus árlejtés során: 

 

A Kbt. 69. § (3) bekezdése szerinti értékelést követően az elektronikus árlejtés időpontjáról az 

ajánlatkérő valamennyi, az eljárásban – a Kbt. 69. § (2) bekezdése szerint – érvényes ajánlatot 

benyújtó ajánlattevőt egyidejűleg az EKR rendszeren keresztül értesíti és egyben felhívja 

ajánlattételre (árlejtési felhívás). Az ajánlatkérő a Kbt. 72. §-a szerinti bírálatot az árlejtés 

megkezdését megelőzően a 69. § (2) bekezdése szerinti bírálat keretében is elvégezheti. 

 

Az értesítést az ajánlatkérőnek úgy kell elküldenie, hogy az alapján az EKR-ben elérhető 

információkat az ajánlattevők az elektronikus árlejtés kezdő időpontjaként megjelölt időpont 

előtt legalább öt munkanappal megismerhessék. 

 

Az értesítés alapján az EKR-en keresztül ajánlatkérő legalább az alábbi információkról 

tájékoztatja ajánlattevőket: 

- az elektronikus árlejtés megkezdésének és lezárásának időpontjáról; 

- az informatikai rendszer működésének megismeréséhez szükséges információkról; 

- az ajánlatok értékelésének eredményéről; 

- arról a képletről, amely alapján az ajánlatok automatikus rangsorolására sor kerül. 

 

 

e) az elektronikus árlejtés menetére vonatkozó releváns információk: 

 

Az elektronikus árlejtést az ajánlatkérő az általa megküldött tájékoztatásban közölt 

időpontban kezdi meg. 

 

Az elektronikus árlejtés során az ajánlattevő ajánlatát a csak számára hozzáférhető, az 

ajánlatok megtételére szolgáló adatátviteli lehetőség igénybevételével teheti meg. Az első 

ajánlat megtétele – ellenkező bizonyításig – vélelmet keletkeztet arra nézve, hogy az 

ajánlattevő jogi helyzetében a korábbi, a Kbt. 69. § (3) bekezdése szerint értékelt érvényes 

ajánlata megtételétől az elektronikus árlejtés megkezdéséig terjedő időszakban semmilyen 

olyan körülmény nem állt be, mely az ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárásból a Kbt. szerinti 

kizárását eredményezheti. 

 

Az ajánlatkérő az elektronikus árlejtést több szakaszban bonyolíthatja le. Az első szakasz 

időtartama 30 perc. Amennyiben az árlejtés utolsó 2 percében olyan ajánlat (licit) érkezik, 

amely az ajánlattevők sorrendjét módosítja, akkor ezen ajánlat megtételének időpontjában az 

elektronikus árlejtés új szakasza kezdődik (a licitálás meghosszabbodik). Az árlejtés új 

szakaszának időtartama: 5 perc. Az árlejtés ezen új szakaszának utolsó 2 percében beérkező 

olyan ajánlat, amely az ajánlattevők sorrendjét módosítja, nem jelenti egyben további új 

szakasz kezdetét (a licitálás további meghosszabbodását). 

 

Az árlejtés során holtverseny tiltott, nem megengedett. Az olyan licitet, amellyel két résztvevő 

helyezése megegyezne, a rendszer nem fogadja be. 
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Az ajánlatkérő az árlejtés során bevihető értékek közötti minimális csökkentményt az 

alábbiakban határozza meg: 0,05 HUF. 

 

Az ennél kisebb különbséggel benyújtott licitet az árlejtési rendszer nem fogadja be, nem vesz 

részt az értékelésben. Ajánlatkérő a csökkentmény alatt az alábbiakat érti: az ajánlattevő 

(résztvevő) saját licitjeinek minimális különbsége, azaz az újabb licit időpontjában az 

ajánlattevő előző saját licitje és az új licitje közötti különbség. 

 

A beérkező ajánlatokat az EKR automatikusan, az ajánlatkérő által megküldött tájékoztatója 

szerinti képlet alkalmazásával értékeli, és az ajánlattevőkkel egyidejűleg, elektronikus úton 

közli a következőkben meghatározott információkat: 

Az ajánlatkérőnek az elektronikus árlejtés minden szakaszában minden ajánlattevőt 

folyamatosan legalább annyi információval el kell látnia, amely elegendő ahhoz, hogy az 

ajánlattevő bármikor meggyőződhessen relatív rangsorolásáról. 

 

Az ajánlatkérő az elektronikus árlejtés lefolytatása során az egyes ajánlattevőket 

véletlenszerűen választott azonosítóval jelöli, és gondoskodik arról, hogy az ajánlattevőknek – 

saját azonosítójukon túl – ne legyen tudomásuk arról, hogy melyik azonosító melyik 

ajánlattevőt jelöli. 

 

Amennyiben az ajánlattevő az elektronikus árlejtés során nem tesz ajánlatot, ajánlati 

kötöttsége az elektronikus árlejtést megelőzően benyújtott ajánlata vonatkozásában áll fenn. 

 

Az ajánlattevőnek az elektronikus árlejtés során első ajánlatának megtételétől az elektronikus 

árlejtés lezárásáig nem áll fenn a Kbt. szerinti ajánlati kötöttsége. Az ajánlattevők ajánlati 

kötöttsége az árlejtés lezárásakor áll be. 

 

Az elektronikus árlejtés lebonyolítása során az ajánlattevő az árlejtés tárgyát képező 

szempontok tekintetében módosíthatja ajánlatát. 

 

Az ajánlattevő az elektronikus árlejtés során saját korábbi ajánlatánál az ellenszolgáltatás 

mértéke vonatkozásában kizárólag kedvezőbb ajánlatot tehet. 

 

Az ajánlattevőnek az elektronikus árlejtés során tett azon ajánlata nem vehető figyelembe, 

amely az ajánlatkérő által megküldött tájékoztatója szerinti képlet alapján történő, más 

ajánlattevők ajánlatait figyelmen kívül hagyó automatikus kiértékelés szerint kedvezőtlenebb 

az ajánlattevő korábban tett ajánlatánál. 

 

Az elektronikus árlejtés a 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet 32. § (1) bekezdés a) – c) 

pontjaiban meghatározottak szerint zárul. 

 

Első helyen rangsoroltnak az az ajánlattevő minősül, akinek ajánlatát az informatikai rendszer 

az árlejtés lezárásakor a legkedvezőbb ajánlatként tartja nyilván. 

 

Az elektronikus árlejtés lezárásakor az ajánlatkérő az árlejtés során érvényes ajánlatot tett 

ajánlattevőket elektronikus úton tájékoztatja az elektronikus árlejtés során az ellenszolgáltatás 

mértéke tekintetében kialakult rangsorról. 
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Amennyiben az ajánlatkérő az elektronikus árlejtést a 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet 32. 

§ (1) bekezdés  c) pontjának megfelelően – esetleg azt az (1) bekezdés b) pontjában 

megállapított szabályokkal együttesen alkalmazva – szándékozik lezárni, az árlejtésben való 

részvételre vonatkozó felhívásban fel kell tüntetni az új szakaszok nyitásának feltételeit 

(ütemterv). 

Az elektronikus árlejtés lebonyolítása során jelentkező üzemzavar esetén követendő 

eljárást a 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet 33. §-a tartalmazza. 

 

f)  azon elérhetőség, amelyen az EKR üzemeltetője az árlejtéssel összefüggő technikai 

előírásokról szóló tájékoztatást közzétette: 

 

https://ekr.gov.hu/támogatás/EKR kézikönyv/EKR Árlejtés felhasználói kézikönyv ajánlattevő 

szervezetek számára. A felhasználói kézikönyv tartalmazza az EKR Árlejtés modul 

használatával kapcsolatos rendszerkövetelményeket is. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ekr.gov.hu/támogatás/EKR
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3. KÖTET 

SZERZŐDÉS-TERVEZET 

  

Külön mellékletben. 
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4. KÖTET 

AJÁNLOTT IGAZOLÁS- ÉS NYILATKOZATMINTÁK 

 

Ajánlatkérő nem vállal felelősséget a közbeszerzési dokumentumokban szereplő iratminták 

tartalmáért, azokat ajánlattevőnek úgy kell csatolnia ajánlatába és esetlegesen javítani, 

bővíteni, hogy azok megfeleljenek az eljárást megindító felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumban előírtaknak, továbbá a vonatkozó jogszabályokban foglaltaknak.
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4./A. KÖTET 

AJÁNLOTT IGAZOLÁS- ÉS NYILATKOZATMINTÁK 

 

Az ajánlat benyújtásához kapcsolódóan az ajánlattevők rendelkezésére bocsátott 

iratminták. 
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1. számú minta 

 

 

NYILATKOZAT 

a szállítandó földgáz megfelelőségéről 
 

 

Alulírott………………………………………… mint a(z)……………………………….. 

(székhely:………………………………………) ajánlattevő / az alkalmasság igazolására 

igénybe vett más szervezet képviselője a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat, mint ajánlatkérő által a "Földgázenergia beszerzése 2026.” tárgyban 

indított közbeszerzési eljárás során ezennel kijelentem, hogy az általunk szállítandó földgáz 

megfelel az MSZ 1648:2016 sz. szabvány előírásainak.  

 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

 

 ……………………………………… 

 (képviseletre jogosult vagy szabályszerűen 

      meghatalmazott képviselő aláírása 
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2. számú minta 

 

 

 

Kalkulációs tábla1 
 

Külön mellékletben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 A táblázat Számoló tábla részét kérjük az ajánlatban benyújtani, ami az elektronikus árlejtés lezárultát követően 

is benyújtandó! 
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3. számú minta 

 
NYILATKOZAT AZ UKRAJNAI HELYZETET DESTABILIZÁLÓ OROSZ 

INTÉZKEDÉSEK MIATT HOZOTT KORLÁTOZÓ INTÉZKEDÉSEKRŐL SZÓLÓ 

833/2014/EU TANÁCSI RENDELET 5K. CIKK (1) BEKEZDÉSE SZERINTI 

TILALOMRÓL 

 

Alulírott ……………………… (név), mint a(z) ……………………… (ajánlattevő neve) 

nevében eljárni jogosult személy a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat, 

mint ajánlatkérő által a „Földgázenergia beszerzése 2026.”  tárgyában indult közbeszerzési 

eljárás során, mint ajánlattevő az alábbi nyilatkozatot teszem:  

1. Az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 

intézkedésekről szóló 833/2014/EU tanácsi rendelet (a továbbiakban: rendelet) 5k. cikk (1) 

bekezdés a)-c) pontjában előírtakra figyelemmel Ajánlattevő nem  

a) orosz állampolgár, vagy oroszországi lakóhelyű/székhelyű természetes vagy jogi 

személy, szervezet vagy szerv;  

b) olyan jogi személy, szervezet vagy szerv, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 

%- ával közvetlenül vagy közvetve az a) pontban említett valamely szervezet 

rendelkezik; vagy  

c) olyan természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv, amely az a) vagy b) 

pontban említett valamely szervezet nevében vagy irányítása szerint jár el.  

2. A rendelet 5k. cikk (1) bekezdés a)-c) pontjában előírtakra figyelemmel az ajánlatban a 

szerződés értékének 10 %-át meghaladó bármely alvállalkozóként, szállítóként, kapacitást 

biztosító szervezetként megjelölt szervezet nem  

a) orosz állampolgár, vagy oroszországi lakóhelyű/székhelyű természetes vagy jogi 

személy, szervezet vagy szerv;  

b) olyan jogi személy, szervezet vagy szerv, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 

%- ával közvetlenül vagy közvetve az a) pontban említett valamely szervezet 

rendelkezik; vagy  

c) olyan természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv, amely az a) vagy b) 

pontban említett valamely szervezet nevében vagy irányítása szerint jár el.  

3. Ajánlattevő a közbeszerzési eljárásban való nyertessége esetén a szerződés teljesítése során 

nem vesz igénybe olyan, a szerződéses érték 10 %-át meghaladó, alvállalkozóként, 

szállítóként, kapacitást biztosító szervezetként megjelölt szervezetet, mely vonatkozásában a 

rendelet 5k. cikk (1) bekezdés a)-c) pontjában előírt feltételek valamelyike teljesül. 

Keltezés (helység, év, hónap, nap 

 ……………………………………… 

 (képviseletre jogosult vagy szabályszerűen 

 meghatalmazott képviselő aláírása, ajánlattevő neve) 
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4./B. KÖTET 

AJÁNLOTT IGAZOLÁS- ÉS NYILATKOZATMINTÁK 

 

 

 

 

 

A következő mellékleteket kizárólag a Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdése alapján felhívott 

ajánlattevő(k) esetében kötelező benyújtani Ajánlatkérő felhívását követően 

 

 

 

 

Felhívjuk ajánlattevők figyelmét, hogy ajánlatukban ezen igazolásoknak és 

nyilatkozatoknak Ajánlatkérő felhívása nélkül történő benyújtása nem eredményezi az 

ajánlat érvénytelenségét. Ajánlatkérő ilyen esetben a Kbt. 69. § (4) bekezdésében 

foglaltaknak megfelelően jár el. 
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4. számú minta 

 

 

 

 

Kizárólag a Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdése alapján felhívott ajánlattevő(k) 

esetében kötelező benyújtani 

 

AJÁNLATTEVŐ NYILATKOZATA 

kizáró okokról 

 

 

Alulírott………………………………………… mint a(z)……………………………….. 

(székhely:………………………………………) ajánlattevő/közös ajánlattevő/az alkalmasság 

igazolásában részt vevő szervezet képviseletére jogosult/meghatalmazott képviselője2 a 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat, mint ajánlatkérő által a 

„Földgázenergia beszerzése 2026.” tárgyban indított közbeszerzési eljárás során ezennel 

nyilatkozom, hogy az általam képviselt gazdasági szereplővel szemben nem állnak fenn a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 62. § (1) - (2) bekezdésében foglalt kizáró 

okok.  

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

 

 

 ……………………………………… 

 (képviseletre jogosult vagy szabályszerűen 

 meghatalmazott képviselő aláírása) 
 

 

 

 

 

*A nyilatkozatot közjegyző, illetve gazdasági/szakmai kamara által hitelesítve kell 

benyújtani!

 
2 Kérjük a nyilatkozatot aláíró személye szerint a megfelelő részt aláhúzni! 
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Kizárólag a Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdése alapján felhívott ajánlattevő(k) 

esetében kötelező benyújtani 

 

 

 

 

 

 

 

Nyilatkozat a Kbt. 62. § (1) bek. k) pont kb) alpontja tekintetében  

(az EKR-ben elektronikus űrlapként áll rendelkezésre) 

 

Nyilatkozat a Kbt. 62. § (1) bek. k) pont kc) alpontja tekintetében  

(az EKR-ben elektronikus űrlapként áll rendelkezésre) 
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5. számú minta 

 

 

Kizárólag a Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdése alapján felhívott ajánlattevők 

esetében kötelező benyújtani 
 

 

NYILATKOZAT 

szerződések teljesítéséről, referenciákról 

a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21. § (1) bekezdés a) pontja alapján  
 

 

Alulírott………………………………………… mint a(z)……………………………….. 

(székhely:………………………………………) ajánlattevő / közös ajánlattevő / az 

alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet3 képviselője a Budapest Főváros X. kerület 

Kőbányai Önkormányzat, mint ajánlatkérő által a „Földgázenergia beszerzése 2026.” 

tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás során ezennel kijelentem, hogy az eljárást megindító 

felhívás feladásától visszafelé számított három évben (36 hónapban) az alábbi, közbeszerzés 

tárgyának (földgázenergia értékesítése) megfelelő tárgyú értékesítéseket teljesítette 

ajánlattevő: 

 

Szerződést kötő másik fél (neve, székhelye, 

a részéről információt adó személy neve, 

beosztása, e-mail címe és telefonszáma) 

 

Szerződést teljesítő gazdasági szereplő 

(neve, székhelye) 

 

A teljesített értékesítés tárgya és 

mennyisége (m3)  

 

A teljesítés ideje (a teljesítés kezdő és 

befejező időpontja év, hónap, nap 

formátumban megadva) 

 

A teljesítés az előírásoknak és a 

szerződésnek megfelelően történt 

(igen/nem) 

 

 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 ……………………………………………… 

 (képviseletre jogosult vagy szabályszerűen 

 meghatalmazott képviselő aláírása) 

 

 
3 Kérjük a megfelelő szövegrész aláhúzását! 
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5. KÖTET 

MŰSZAKI LEÍRÁS 

  

Műszaki adatlap külön mellékletben. 

 

 

Vezetékes földgáz beszerzése az ajánlatkérők részére a 2025. 10. 01. 06:00-től (CET) 2026. 

10. 01. 06:00-ig (CET) terjedő időszakra, egy fogyasztási hely esetében a 2026.07.01. 06:00-

től 2026.10.01. 06:00-ig (CET) terjedő időszakra vonatkozóan, teljes ellátás alapú földgáz 

energia kereskedelmi szerződés keretében, összesen 298.300 m3 mennyiségű földgáz 

beszerzése céljából.  

Az ajánlatkérő pótdíjmentesen jogosult legfeljebb +30% mennyiségi eltérés gyakorlására. 

Összesen 325 db felhasználási hely, valamennyi felhasználási hely 4-42 m3/h közötti 

kapacitással vételez. A meghatározott mennyiségeket gáztechnikai normál állapotra számolva 

kell értelmezni (gnm³). A földgáz minőségi paramétereinek meg kell felelniük az 

MSZ1648:2016 szabvány 2H gázcsoportra vonatkozóan rögzített határértékeknek. 

A forgalomarányos rendszerhasználati díj és a molekula díj HUF/GJ-ban megadott értékét, 

valamint a fix rendszerhasználati díj HUF/MJ/h/év-ben megadott értékét, a szerződésben 

szereplő 34,82 MJ/m3 fűtőértékkel szükséges HUF/m3-re átváltani és a Kalkulációs táblában 

feltüntetni. 
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            JO/…/…/2025 

 

Földgázenergia kereskedelmi szerződés 

 

amely létrejött egyrészről a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (székhelye: 1102 

Budapest, Szent László tér 29., PIR-törzsszáma: 735737, adószáma: 15735739-2-42, bankszámlaszáma: OTP 

Bank Nyrt. 11784009-15510000, képviseli: D. Kovács Róbert Antal polgármester), mint földgázenergia 

vásárló (a továbbiakban: Vevő), 

 

valamint a ……… (székhelye: ………..; cégjegyzékszáma: ……….; adószáma: ………..; 

bankszámlaszáma: ………..; földgáz kereskedelmi engedélyének száma: ………..; képviselője:……. ) mint 

földgázenergia kereskedő (a továbbiakban: Eladó, a továbbiakban együttesen: Felek)  

között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel: 

 

Előzmények 

 

Felek tudomásul veszik, hogy a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat mint a közös 

ajánlatkérők által erre meghatalmazott szervezet a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a 

továbbiakban: Kbt.) rendelkezései alapján a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti, „Földgázenergia 

beszerzése 2026.” tárgyú nyílt közbeszerzési eljárást (EKR azonosító: ……….) folytatott le, és jelen 

szerződés ezen közbeszerzési eljárás eredményeként jött létre. Ennek megfelelően Felek tudomásul veszik, 

hogy a közbeszerzési eljárás iratai, különösen az eljárást megindító felhívás és a közbeszerzési 

dokumentumok – annak valamennyi mellékletével együtt – valamint Eladónak, mint a közbeszerzési eljárás 

nyertes ajánlattevőjének az ajánlata, külön fizikai csatolás nélkül is a jelen szerződés részét képezik.  

 

I. A szerződés tartalma 

 

1. Az Eladó a jelen szerződés alapján kötelezettséget vállal a szerződésben meghatározott mennyiségű 

földgáz eladására a Vevő részére. Az Eladó minden szükséges lépést megtesz annak érdekében, hogy a 

rendszerirányító, a szállító, a tároló és az elosztó a szerződés szerinti földgázszállítást befogadja és 

jóváhagyja, illetve teljesítse.  

2. Az Eladó teljes körű, a földgázrendszer használatát is biztosító földgázellátást nyújt Vevő részére, 

amelyre tekintettel a Vevő az őt jogszabály alapján megillető, a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges 

(szállítói, tárolói, elosztási) rendszerkapacitások tekintetében a rendelkezési jogot átadja az Eladó részére. A 

Vevő a jelen szerződés aláírásával megbízza az Eladót, hogy a kiszolgálásához szükséges rendszerhasználati 

szerződéseket a Vevő javára megkösse, illetve az elosztóhálózat-használati és a földgáz kereskedelmi 

szerződéseket megbízottként összevontan kezelje. 

3. Az átadási pont egy adott felhasználási hely vonatkozásában a Vevő felhasználási helyét ellátó földgáz 

elosztóvezeték a felhasználási hely telekhatárára eső végpontja. A földgáz átadása a Vevő részére az átadási 

ponton történik. Az Eladó a jelen szerződésben rögzített földgázmennyiség és teljesítmény rendelkezésre 

állását ezen a ponton biztosítja. A Vevő a földgázt az átadási ponton veszi át kizárólag saját felhasználás 

céljából. A Vevő kötelezettséget vállal, hogy az átvett földgázt harmadik személy számára nem adja tovább, 

illetve a jelen szerződés 1. mellékletében szereplő felhasználási helyről más területre nem vezeti át. 

4. A jelen szerződés szerinti földgázminőség és átadási nyomás teljesítésének, valamint a kárveszély 

átszállásának helye az átadási pont. 

 

II. A teljesítési időszak 

 

1. A jelen szerződés közép-európai idő szerint 2025.10.01. napján 06:00 órakor lép hatályba és ettől az 

időponttól kezdődően 2026.10.01. napján 06:00 óráig tartó teljesítési időszakra szól. A gázszolgáltatás 

megkezdésének időpontja: 2025.10.01. 06:00 óra. 

 

A szerződés mindkét fél általi teljesítéssel, azaz a teljesítési időszakot követően az utolsó teljesítési időszak 

számláinak kiegyenlítésével szűnik meg. 

III. A földgáz mennyisége és a földgáz minősége 
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1. A szerződéses mennyiség 

Felek az alábbiakban rögzítik a felhasználási helyekre a szerződéses időszakban értékesítendő földgáz 

mennyiséget (szerződött mennyiség): 

 

Szerződési időszak A szerződött földgázmennyiség [m3]1 

2025. 10. 01.- 2026. 10. 01. …….. 

 

2. A felhasználási helyek szerződéses földgáz mennyisége a szerződött havi mennyiségek alapján 

 

Év Hónap 
szerződött földgázmennyiség 

(normál m3) 

szerződött földgázmennyiség (kWh)2 

 2025. október   

  november   

  december   

2026. január   

  február   

  március   

  április   

  május   

  június   

 július   

 augusztus   

 szeptember   

2025-2026 szerződött 

mennyisége:  

 

 

A felhasználási helyek szerződéses földgáz mennyiségét, valamint a szerződött havi mennyiségeket 

telephelyi szintű bontásban részletezve az 1. számú melléklet tartalmazza. 

A szerződött földgáz mennyiségtől való mennyiségi eltérési lehetőség: legfeljebb + 30 %. A mennyiségi 

eltérés keretében megrendelt földgáz vételára megegyezik az V.1. pont szerinti vételárral, az Eladó pótdíjat 

nem számíthat fel. Vevő a mennyiségi eltérés megrendelésének jogának gyakorlására a jelen szerződés 

időtartama alatt minden további jogcselekmény nélkül jogosult. Vevő nem vállal kötelezettséget a 

mennyiségi eltérés egésze vagy egy része megrendelése jogának gyakorlására. 

 

3. Teljesítménylekötés3, a szerződött teljesítmény 

 

Felek a felhasználási hely(ek)re az alábbiakban részletezettek szerint rögzítik a szerződéses időszakra 

lekötött földgáz teljesítményt 

Felhasználási hely 

neve 

Felhasználási hely 

címe 

POD szám (mérési pont 

azonosító) 

lekötött teljesítmény 

(m3/h) 
    

    

    

    

 

Lekötött földgázteljesítmény [m3/h] [kWh/h] [kWh/nap] 

2025.10.01-2026.10.01. ….   

 

Vásárolt földgázteljesítmény4 [m3/h] [kWh/h] [kWh/nap] 

2025.10.01-2026.10.01.    

 
1 a szerződéskötéskor kerül kitöltésre, mivel ajánlatkérőnként eltérő 
2 *34,82 MJ/m3 fűtőérték, illetve 3,2497 MJ/kWh referencia érték mellett 
3 a szerződéskötéskor kerül kitöltésre, mivel ajánlatkérőnként eltérő 
4 szerződéskötéskor kerül kitöltésre a nyertes ajánlattevő által 
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4. A földgáz minősége 

Az értékesített földgáz minősége megfelel az MSZ 1648:2016 szabvány előírásainak. A földgáz szagosított 

formában kerül átadásra a Vevőnek.  

 

IV. Rendszerhasználati díjak 

 

1. A rendszerhasználati díjak a mindenkori rendszerhasználati díjakról szóló rendelet és hatósági határozat 

alapján kerülnek meghatározásra.  

2. A rendszerhasználati díj induló ára: a jelen szerződés aláírásakor a Magyar Energetikai és Közmű-

szabályozási Hivatal által kiadott vonatkozó határozat alapján, a jelen szerződésben szereplő teljesítmények, 

illetve mennyiségek figyelembevételével:5 

 

Felhasználási 

hely neve 

Felhasználási 

hely címe 

Mérési pont 

azonosító 

Forgalom 

független RHD 

díjtételek 

Forgalmi díj 

     

     

     

     

 

3. A rendszerhasználati díjakra vonatkozó jogi szabályozás változása esetén a fenti rendszerhasználati díjat 

az Eladó jogosult az árváltozásnak megfelelően, a módosítás hatályba lépésével megegyező időponttal a 

Vevővel szemben érvényesíteni, előzetes írásbeli értesítési kötelezettség mellett. Felek megállapodnak, hogy 

a rendszerhasználati díjhoz kapcsolódó árváltozás jelen pont szerinti érvényesítése esetén a szerződés a Kbt. 

141. § (4) bekezdés a) pontja alapján, az írásbeli értesítés Vevővel történt közlésének napján módosul.  

4. Amennyiben Vevő valamely felhasználási helyét a földgázellátásból jogszerűen kizárják, Vevő abban az 

esetben is köteles a felhasználási helyre vonatkozó teljesítménydíj (forgalom független RHD) gázév végéig 

történő megfizetésére. 

 

V. Az ellenszolgáltatás és megfizetésének feltételei  

 

1. A vételár összege …… HUF/m3 nettó fajlagos gázdíj, amely háromkomponensű, a molekuladíjat, 

valamint a fix és a forgalomarányos rendszerhasználati díjat tartalmazza. A szerződéses ár tartalmazza a 

szagosítás díját, de nem tartalmazza az áfát, a jövedéki adót, valamint az MSZKSZ díjat. 

2. A Molekuladíj összege 34,82 MJ/m3 fűtőérték, illetve 3,2497 MJ/kWh referencia érték mellett:…..Ft/GJ6 

3. A molekuladíj a szerződés időtartama alatt nem változhat.  

4. A jelen szerződésre nem alkalmazható az Eladó mint energiakereskedő üzletszabályzatának egyetlen 

olyan rendelkezése sem, amely az árat egyoldalúan módosíthatóvá teszi. 

5. Az Eladó a vételárat és az egyéb díjtételeket HUF-ban köteles kiszámlázni és Vevő azt magyar forintban 

fizeti meg. 

6. Az Eladó az áfát, a jövedéki adót, valamint az MSZKSZ díjat a Vevővel szemben a mindenkori jogi 

szabályozással összhangban jogosult érvényesíteni a szerződéses áron felül. Az Eladó előzetes írásbeli 

értesítést követően jogosult továbbá a Vevőre áthárítani minden, a szerződéskötést követően bevezetett 

hatósági díjtételt, közterhet a jogszabályban meghatározott mértékben a jogszabályban meghatározott 

hatállyal. Felek megállapodnak, hogy az árváltozás jelen pont szerinti érvényesítése esetén - amennyiben az 

nem ellentétes a szerződéskötés alapjául szolgáló közbeszerzési eljárás dokumentumaiban foglaltakkal - a 

szerződés a Kbt. 141. § (4) bekezdés a) pontja alapján, az írásbeli értesítés Vevővel történt közlésének napján 

módosul.  

7. A kibocsátásra kerülő számla az ellenszolgáltatás összegén túlmenően tartalmazza a számla kibocsátás 

napján hatályos magyar jogszabályok szerint a földgáz értékesítést terhelő adókat (jövedéki adó, áfa) és 

egyéb hatóságilag előírt díjakat, így az MSZKSZ díjat.  

8. Eladó kötelezettséget vállal a Kbt. 136. § (1) bekezdése értelmében, hogy nem fizet, illetve számol el a 

szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, melyek a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont ka) és 

 
5 a szerződéskötéskor kerül kitöltésre, mivel ajánlatkérőnként eltérő 
6 szerződéskötéskor kitöltendő a kereskedő által 
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kb) alpontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és amelyek az Eladó 

adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak, illetve az Eladó kijelenti, hogy a szerződés 

teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a Vevő számára megismerhetővé teszi és a Kbt. 

143. § (3) bekezdése szerinti ügyletekről a Vevőt haladéktalanul értesíti. 

9. A Felek közötti mennyiségi elszámolás alapját a Vevő részére az Átadási Ponton átadott 

földgázmennyiség, illetve az abból számított hőmennyiség képezi, melynek meghatározására a területileg 

illetékes elosztó által szolgáltatott adatok alapján kerül sor. 

10.  A számlázás alapját az adott átadási ponton mindenkor érvényes fűtőérték képezi.  

11.  Az Eladó az energiaszámlákat havonta, felhasználási helyenkénti bontásban köteles kiállítani, 

felhasználási helyenként megadva a fogyasztási adatokat. A számlán Vevő – amennyiben azt az Eladó 

számlázási rendszere lehetővé teszi – kéri feltüntetni a mérőórák gyári számát, valamint a mérési pont 

azonosítót annak érdekében, hogy az azonos felhasználási helyen lévő több mérőórán mért fogyasztás 

egymástól egyértelműen elkülöníthető legyen. 

12.  Diktálás esetén Vevő köteles az elszámoláshoz szükséges minden adatot a tárgyhót követő hó 5. napjáig 

az Eladó rendelkezésére bocsátani. 

13.  Felek megállapodnak, hogy az Eladó nem jogosult a számlák összegébe beszámítani az esetleges 

jóváírásokat. Az Eladó az esetleges jóváírás összegét a Vevő jelen szerződésben megadott 

bankszámlaszámára történő átutalással köteles teljesíteni, megjelölve a mérési pont azonosítót.  

14.  Eladó a szolgáltatással kapcsolatban köteles elektronikus számlát kiállítani az alábbiak szerint: 

 

- Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat:  eszamlakenergetika@kobanya.hu, 

- Kőbányai Egyesített Bölcsődék:                                     eszamlakenergetika@kobanya.hu, 

- Kocsis Sándor Sportközpont:                                           eszamlakenergetika@kobanya.hu, 

- Kőbányai Polgármesteri Hivatal:                                     eszamlakenergetika@kobanya.hu, 

- Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ:                  eszamlakenergetika@kobanya.hu, 

- Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.:                                           eszamla@kvzrt.hu, 

- Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft.:       gazdasagi@kobanyaiszivarvany.hu, 

- Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Non-profit Kft.:szamlazas@korosi.org 

- KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.:                  kokert@kokertkft.hu 

 

15.  Az Eladó - egy bizonylaton belül - havi forgalmi díj számla és havi teljesítménydíj számla kiállítására 

jogosult. 

16.  Az Eladó a Vevő fogyasztásáról havi rendszerességgel számlát állít ki a tárgyhóra vonatkozólag, amely 

tartalmazza a molekuladíj (gázdíj) mellett az RHD forgalmi díj részét, továbbá az RHD következő havi, nem 

forgalmi díj  részét, azaz ez egy számla tartalmazza a havi szinten fizetendő teljesítménydíjat is. Ezzel az 

éves szinten kiállított számlák mennyisége a felére csökkenthető. A számla közvetített szolgáltatást 

tartalmaz. 

17.  Tekintettel arra, hogy valamennyi felhasználási hely 4-42 m3/h közötti lekötött teljesítményű, a 

földgázfogyasztás mennyiségi díjainak havi elszámolására az Eladó a havi részszámlákat az 1. számú 

mellékletében közölt havi fogyasztási adatok, illetve az elosztói allokált adatok alapján állítja ki. 

Figyelemmel arra, hogy a felhasznált energia mennyiségről az Eladó az elosztó által profilozással 

meghatározott adatok alapján állítja ki a számlát. Ennek megfelelően Eladó a havi energiaszámláit további – 

teljesítés-elismerést bizonyító – okirat nélkül kiállíthatja. 

18.  Amennyiben a gázmérő a fogyasztást nem vagy hibásan méri, vagy a gázmérő hitelesítési ideje lejárt, az 

elszámolás alapjául szolgáló földgázmennyiség meghatározása az Eladó Üzletszabályzatában, illetve az 

illetékes földgázelosztói engedélyes üzletszabályzatában meghatározott módon történik. 

19.  A havi forgalmi díj számla és a havi teljesítménydíj számla fizetési határideje a Ptk. 6:130. § (1)-(2) 

bekezdéseire figyelemmel a számla kézhezvételétől számított 20. nap. 

20.  Vevő a számlák ellenértékét átutalással köteles megfizetni az Eladó ………… számú pénzforgalmi 

számlájára. A számlázásra irányadó a Kbt. 135. § (5) bekezdése. 

21.  Felek rögzítik, hogy a fizetés teljesítésének az Eladó bankszámláján történő jóváírást kell tekinteni. 

Minden fél maga viseli a jelen szerződés kapcsán felmerülő összegek kifizetésével vagy fogadásával 

kapcsolatban az elszámoló vagy számlavezető bankja által érvényesített díjakat és költségeket.  

22.  Késedelmes fizetés esetén a Vevő a Ptk. 6:155. §-ában foglaltak szerint késedelmi kamat megfizetésére 

köteles. Vevő kijelenti, hogy a Ptk. 8:1. § (1) bekezdés 7. pontja alapján szerződő hatóságnak minősül. A 

jelen szerződésből eredő követelések elévülési ideje 3 év. 
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VI. Igénybejelentés 

 

1. A Vevőnek, tekintettel arra, hogy valamennyi felhasználási helyen 4-42 m3/h közötti kapacitással vételez, 

nincs napi igény bejelentési kötelezettsége. 

 

VII. Szerződést megerősítő biztosítékok 

 

1. Az Eladó által fizetendő kötbér minőségi, mennyiségi és rendelkezésre állási hibából eredő (hibás 

teljesítési) kötbér: 

a) Minőségi hiba esetén a nem megfelelő jellemzőkkel értékesített földgáz mennyiségére az Eladó a jelen 

szerződés szerinti aktuális nettó molekuladíj 5 %-ának megfelelő díjat, de maximum a teljes nettó 

ellenszolgáltatás 5%-át fizeti meg a Vevő részére, tekintettel arra, hogy a Vevő az Eladóval áll közvetlenül 

szerződésben, így jogait vele szemben tudja érvényesíteni. 

b) A Vevő által észlelt alulszállítás és rendelkezésre állási hiba esetén az Eladó a szerződés szerinti 

mennyiségből le nem szállított mennyiség nettó molekuladíjának 5 %-át fizeti meg a Vevő részére. 

2. A Megrendelő a kötbér összegéről bizonylatot állít ki. A kötbérrel érintett időszak havi számlájának 

kifizetési feltétele a kötbér összegének az Eladó részéről történő megfizetése. 

3. A Vevő jogosult a szerződést felmondani kötbér maximumának elérése esetén. 

4. A jelen szerződésben és a vonatkozó hatályos jogszabályokban foglalt előírásokhoz képest eltérő 

színvonalú szolgáltatás miatt fizetendő kötbér megfizetése nem mentesíti az Eladót a szerződésszegéssel 

okozott kár megtérítése alól. A szerződésszegéssel okozott károk tekintetében a Ptk. 6:142. §-ának 

rendelkezései az irányadóak. 

 

VIII. Szerződésszegés és következményei 

 

1. Szerződésszegést követ el az Eladó különösen, ha 

a) a földgázellátás olyan okból, amelyért az Eladó felelős a szerződésben meghatározott időpontban 

nem kezdődik meg (VII. pont – rendelkezésre állási hiba), 

b) a nem megszakítható földgáz teljesítmény átadását indok nélkül vagy jogellenesen korlátozza, 

illetve szünetelteti (következménye kártérítés), 

c) olyan okból, amelyért az Eladó felelős, a szerződött mennyiségnél kisebb mennyiséget bocsát a 

Vevő rendelkezésére (VII. pont - alulszállítás), 

d) nem a szabványoknak, vagy a közbeszerzési eljárás dokumentációjának műszaki mellékletében 

meghatározott feltételeknek megfelelő minőségű az értékesített földgáz (VII. pont – minőségi 

hiba), 

e) nem a szerződés szerint állítja ki a havi számlát (e-számla helyett, papír alapút; a havi előre 

kalkulált felhasználást nem figyelembe véve) 

f) a hatályos jogszabályokban, szabványokban, hatósági határozatokban, a jelen szerződésben és az 

Eladó általános szerződési feltételeit tartalmazó Üzletszabályzatában meghatározott egyéb 

feltételeket megsérti. 

2. Szerződésszegést követ el a Vevő, ha 

a) fizetési kötelezettségének nem, vagy a jelen szerződésben meghatározott határidőn túl, 

késedelmesen tesz eleget,  

b) a hatályos jogszabályokban, a jelen szerződésben és az Eladó általános szerződési feltételeit 

tartalmazó Üzletszabályzatában meghatározott egyéb feltételeket megsérti. 

3. A Felek a jelen szerződésben vállalt lényeges kötelezettségeinek súlyos megszegése esetén a 

szerződésben, a vonatkozó hatályos jogszabályokban és a rendszerirányító, az elosztó és az Eladó általános 

szerződési feltételeit tartalmazó üzletszabályzatában meghatározott jogkövetkezmények alkalmazandóak. 

4. Amennyiben a Vevő a számla összegének megfizetésével 30 napot meghaladó késedelembe esik, és 

fizetési kötelezettségének az Eladó írásos felszólításában meghatározott időben sem tesz eleget, az Eladó 

jogosult a fizetési felszólításban szereplő határidőt követő első munkanapon a Vevőt a gázellátásból 

kikapcsoltatni.  

5. Amennyiben a földgázellátásból kikapcsolt Vevő valamennyi lejárt tartozását rendezi és a külön díj 

ellenében végezhető szolgáltatásokról szóló rendeletben meghatározott egyéb költségeket is megfizeti, az 

Eladó a tudomására jutást követően legkésőbb 24 órán belül köteles kezdeményezni a Vevőnek az ellátásba 

történő ismételt bekapcsolását, e kötelezettség elmulasztása az Eladó részéről súlyos szerződésszegésnek 

minősül.  
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6. Amennyiben az Eladó általános szerződéses feltételei vagy üzletszabályzata ellentmond a közbeszerzési 

eljárás iratanyagának, úgy a közbeszerzési eljárás iratanyagában foglaltak az alkalmazandóak. 

7. Szerződő felek a jelen szerződésben megállapodnak, hogy az Eladó alul, illetve felülvételezési kötbér 

igénnyel nem lép fel a Vevő irányában. 

 

IX. A szerződés megszűnése, megszüntetése 

 

1. A jelen szerződés megszűnik 

a) a mindkét fél általi teljesítéssel; 

b) bármelyik fél jogutód nélküli megszűnése esetén; 

c) ha az Eladó földgáz kereskedelmi működési engedélye bármely okból visszavonásra kerül. 

2. A szerződés megszüntetése 

a) a Kbt. 143. § (3) bekezdésében meghatározott esetekben a Vevő felmondása vagy elállása esetén,  

b) azonnali hatályú felmondással, bármely fél súlyos szerződésszegése (ha valamelyik fél a lényeges 

kötelezettségének nem tesz eleget) esetén. 

3. Az azonnali hatályú felmondásra, elállásra, szerződésszegésre a Ptk. és a földgázellátásról szóló 2008. évi 

XL. törvény (a továbbiakban: GET.), valamint a Kbt. hatályos rendelkezései az irányadóak. 

4. Vevő jogosult és egyben köteles a jelen szerződést azonnali hatállyal írásban felmondani, ha 

a) az Eladóban közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan 

jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) 

bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott feltétel, 

b) az Eladó közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan 

jogi személyben vagy személyes joga szerint jogképes szervezetben, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § 

(1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott feltétel. 

Ezen pontban foglaltak szerinti felmondás esetén az Eladó a szerződés megszűnése előtt már teljesített 

értékesítés szerződésszerű pénzbeli ellenértékére jogosult. 

 

X. Korlátozás 

 

1. Az Eladó a földgáz ellátás korlátozására a hatályos jogszabályok szerint jogosult. Az egyes felhasználási 

helyekre vonatkozó korlátozási kategóriát a jelen szerződés 2. számú melléklete tartalmazza. 

2. Földgázellátási zavar vagy földgázellátási válsághelyzet miatt szükségessé vált felhasználás korlátozást a 

rendszerirányító rendeli el és irányítja, annak végrehajtásáról a rendszerirányító, a földgázszállítói, 

földgáztárolói, és földgázelosztói engedélyes a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal által a 

korlátozható kategóriába tartozó felhasználói körben meghatározott korlátozási sorrendben, a szükséges 

legkisebb mértékben és időtartamban köteles gondoskodni. A jogszabályban előírtaknak megfelelően, a 

fentiek szerint elrendelt felhasználói korlátozás minden esetben a szolgáltatás jogszerű megtagadásának 

minősül. 

3. A megszakítható módon lekötött teljesítmény mértékéig a Vevő felhasználásának megszakítása nem 

minősül korlátozásnak. 

4. A Vevő korlátozás elrendelése esetén köteles a rendszerirányító, a földgázszállító, földgáztároló, valamint 

a földgázelosztó utasításait végrehajtani, és az ebből fakadó terheket jogszabályban meghatározott módon 

viselni kivéve, ha Vevő a jogszabályi rendelkezések alapján nem korlátozható felhasználónak minősül. 

5. A Vevő kijelenti, hogy tudomással bír a korlátozási besorolás hatályos szabályozásáról és azok alapján őt 

terhelő kötelezettségekről, eljárási szabályokról. Vevő ennek megfelelően vállalja, hogy kidolgozza a 

korlátozás esetén alkalmazandó intézkedési tervét. A Vevő jelen szerződésben megjelölt kapcsolattartója 

korlátozás esetén rövid úton (telefon vagy fax) is értesíthető. 

 

XI. A teljesítés jogszerű megtagadása és a vis maior 

 

1. Az Eladó részben vagy egészben jogszerűen megtagadhatja a teljesítést az alábbi esetekben: 

a) ha az Eladó működési körén kívül eső esemény következtében az átadás-átvétel feltételei 

megszűntek, vagy csak korlátozottan állnak fenn, a feltételek helyreállásáig (pl. vis maior, havária), 

b) Földgázellátási zavar esetén a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal (MEKH) által 

jóváhagyott korlátozási sorrend és szabályozás szerint, 

c) Földgázellátási válsághelyzet esetén a Magyarország Kormánya által elrendelt intézkedéseknek 

megfelelően. 
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2. Egyik fél sem tartozik felelősséggel a jelen szerződésben foglaltak nem, vagy nem szerződésszerű 

teljesítése esetén, ha annak oka olyan, az arra hivatkozó fél érdekkörén kívül felmerült esemény vagy 

körülmény, melyet az adott fél ésszerű módon nem tudott elkerülni vagy elhárítani, és amely a fél számára 

lehetetlenné teszi a jelen szerződésben foglalt kötelezettségeinek teljesítését. Ebben az esetben a vis maior 

helyzetre hivatkozó fél a szerződéses kötelezettségei alól olyan időtartamra és mértékben mentesül, amely 

során, illetve amennyiben e kötelezettségek teljesítését a vis maior esemény megakadályozza.  

3. A teljesítés lehetetlenné válásának esetére a  Ptk. rendelkezései az irányadóak. Az átmeneti lehetetlenülés 

nem eredményezi a jelen szerződés megszűnését. 

4. Haváriának minősül a földgázellátást biztosító, szállító, tároló, illetve elosztó rendszer vagy létesítmény 

súlyos üzemzavara, amelynek következtében az Eladó nem tudja szerződésszerűen biztosítani a Vevő felé 

vállalt ellátási kötelezettségét. Havária esetére a lehetetlenülés szabályai irányadóak. 

5. A XI. pont szerinti esemény bekövetkezte esetében az arra hivatkozó fél a lehetséges legrövidebb időn 

belül köteles a másik felet – lehetőség szerint – írásban értesíteni, és egyidejűleg tájékoztatni a vis maior, 

lehetetlenülés, havária várható időtartamáról és a jelen szerződést érintő hatásáról. Köteles továbbá minden 

tőle elvárhatót megtenni az említett események megszüntetése, elhárítása, következményeinek enyhítése 

érdekében. A szerződéses kötelezettségei alól mentesítést kérelmező fél a másik fél kérésére az esemény 

fennálltát, körülményeit, hitelt érdemlő módon az annak igazolásául szolgáló dokumentumok csatolásával 

igazolni köteles. 

 

XII. Adatvédelem, közreműködők 

 

1. Felek a jelen szerződéssel kapcsolatos okmányokat és tudomásukra jutott információt kizárólag a jelen 

szerződés teljesítése érdekében használhatják fel. Felek hozzájárulnak ahhoz, hogy a szerződéssel 

kapcsolatosan a másik fél tudomására jutott adatokat a másik fél a vonatkozó hatályos jogszabályoknak 

megfelelően kezelje, feldolgozza és továbbítsa a jelen szerződésben foglalt kötelezettségei teljesítése, illetve 

jogai érvényesítése érdekében.  

2. A Felek a Közreműködők személyes adatát a szerződés kezelése, a szerződés teljesítése során a 

dokumentumok nyilvántartása, számlakezelés, valamint az üzleti partnerek elérhetőségének szervezeti 

egység szintű nyilvántartása céljából kezelik, a teljesítéshez, a jogi igény érvényesítéséhez és a 

számlázáshoz, valamint a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek való megfeleléshez szükséges 

időtartamig. 

3. A Felek kijelentik, hogy saját Közreműködőiket az adatkezelésről tájékoztatták. 

4. Felek tudomással bírnak arról, hogy a személyes adatok kezelésével kapcsolatos kötelezettségük nem 

teljesítéséből vagy késedelmes teljesítéséből eredő következményért teljes kártérítési felelősséggel tartoznak. 

5. Eladó a szerződés megkötésének időpontjában, majd - a később bevont alvállalkozók tekintetében - a 

szerződés teljesítésének időtartama alatt köteles előzetesen a Vevőnek valamennyi olyan alvállalkozót 

bejelenteni, amely részt vesz a szerződés teljesítésében. Az Eladó a bejelentéssel együtt köteles a Vevőnek az 

alvállalkozó megnevezésén, adószámán, elérhetőségén, a képviseletre jogosult személyén túl a 

(fő)vállalkozói teljesítésen belül az alvállalkozói teljesítés várható százalékos arányát, valamint az 

alvállalkozói szerződés szerinti ellenszolgáltatás értékét megadni. 

Eladó a szerződés teljesítésének időtartama alatt köteles a Vevőt tájékoztatni az alvállalkozók bejelentésben 

közölt adatainak változásáról. 

6. Eladó jelen szerződés aláírásával nyilatkozik, hogy a szerződés teljesítéséhez nem vesz igénybe a 

közbeszerzési eljárásban előírt kizáró okok hatálya alatt álló alvállalkozót. 

7. Eladó a fentiekkel összhangban igénybe vett alvállalkozóért úgy felel, mintha a munkát maga végezte 

volna, alvállalkozó jogosulatlan igénybevétele esetén pedig felelős minden olyan kárért is, amely anélkül 

nem következett volna be. 

8. Az Eladó által a teljesítésbe bevont alvállalkozót megillető díj alvállalkozó felé történő megfizetéséről 

Eladó köteles gondoskodni, és az alvállalkozó nem jogosult semmilyen díj- vagy költségvetéssel a Vevővel 

szemben fellépni. 

 

XIII. Egyéb rendelkezések 

 

1. A Felek kijelentik, hogy a szerződés megfelelő teljesítése érdekében megtesznek minden elvárható 

intézkedést, amely a jogok jóhiszemű gyakorlásán alapszik, illetőleg tartózkodnak minden olyan 

magatartástól, vagy tevékenységtől, amely a szerződés teljesítését gátolná, vagy veszélyeztetné. 
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2. Jelen szerződés aláírásával Eladó kötelezettséget vállal arra, hogy valamely, a jelen szerződéskötés 

alapjául szolgáló közbeszerzési eljárás szerinti közös ajánlatkérő és a Vevő együttes kezdeményezése esetén 

velük megköti a jelen szerződés 5. melléklete szerinti fizetési megállapodást. 

3.  Felek kötelesek egymást haladéktalanul tájékoztatni minden olyan körülményről, ami a teljesítést vagy a 

szerződésben szabályozott jogaikat és kötelezettségeiket érinti vagy érintheti. 

4. A szerződés kizárólag a Kbt. 141. §-ában foglaltakkal összhangban, a Felek aláírásával módosítható. A 

Felek megállapodnak abban, hogy nem minősül a szerződés módosításának a közhiteles nyilvántartásban 

szereplő adataikban (különösen: név, székhely, képviselő, bankszámlaszám stb.), valamint a kapcsolattartók 

személyében vagy adataiban bekövetkező változás. Ez esetben az adatváltozással érintett fél a másik felet 

legkésőbb az adatváltozást követő 5 munkanapon belül egyoldalú nyilatkozattal írásban köteles tájékoztatni. 
Kizárólag írásban kerülhet sor a számla visszaküldésére és a szerződés VIII. és IX.. pontjában foglaltak 

alkalmazására. 

5. A Felek képviselői a teljesítés során: 

A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. nevében: 

Név: ……. 

Telefonszám…….. 

e-mail: ……… 

 

A KŐKERT Kőbányai Nonprofit Közhasznú Kft. nevében: 

Név: ………. 

Telefonszám: …… 

e-mail: ……….. 

 

A Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit Kft. nevében: 

Név: …….. 

Telefonszám: …….. 

e-mail: ……. 

 

A Kőrösi Nonprofit Kft. nevében: 

Név: ……… 

Telefonszám…… 

e-mail: …….. 

 

Az egyéb intézmények nevében: 

Név: Branauer László energetikus 

Telefonszám: 06 30 823 2019 

e-mail: BranauerLaszlo@kobanya.hu 

 

Az Eladó nevében 

Név:  

Telefonszám:  

e-mail:   

6. A Felek a szerződés teljesítése körében elsősorban elektronikus úton (e-mailen) tartanak kapcsolatot. A 

kapott e-mailt a címzett köteles 1 napon belül elektronikus úton visszaigazolni a küldő számára. Az e-mail 

akkor minősül kézbesítettnek, amikor az e-mail olvasásáról a küldő fél a visszaigazolást elektronikusan 

megkapja. Visszaigazolás hiányában az e-mail a küldését követő 1 napon belül kézbesítettnek tekintendő.  

7. A Felek megállapodnak, hogy a jelen szerződéssel kapcsolatos jogaik gyakorlása és kötelezettségeik 

teljesítése során mindenkor egymással együttműködve, kölcsönös egyeztetés alapján járnak el. 

8. A szerződés teljesítése során Felek fent megjelölt kapcsolattartóik útján járnak el. A kapcsolattartók nem 

jogosultak a jelen szerződés módosítására. 

9.  A Felek a szerződés hatályba lépését követően bekövetkező minden, a szerződés teljesítését érintő 

változásról egymást kötelesek haladéktalanul írásban értesíteni. Felek írásos értesítésnek tekintik a telefaxon, 

az olvasás visszaigazolása mellett megküldött elektronikus levélben, a postai úton, valamint a személyesen 

kézbesített levél útján történő közléseket. A közlés a címzetthez történő megérkezéssel tekinthető 

kézbesítettnek. Ennek tényét a közlő fél köteles bizonyítani. Az értesítési kötelezettség elmulasztásából 

eredő mindennemű kár a mulasztó felet terheli.  

mailto:toth.karoly@kvzrt.hu
mailto:legradi.peter@kvzrt.hu
mailto:gazdasagi@kobanyaiszivarvany.hu
mailto:sandor.valeria@korosi.org


 

9 
 

10. A Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben valamely, a szerződés 1. mellékletében felsorolt 

felhasználási helyre vonatkozóan a szerződés időtartama alatt a Vevő nem vesz igénybe földgáz ellátást, és 

ez nem érinti a szerződés III. 1. pontja szerinti, mennyiségi eltérés nélküli szerződött földgáz alap 

mennyiséget, abban az esetben a Vevő az Eladó felé egyoldalú írásos bejelentéssel közli a felhasználási 

helyek számában bekövetkező változást. Ez nem minősül a szerződés módosításának. 

11. A szerződésben nem szabályozott kérdésekben, illetve a szerződésben szereplő fogalmak tekintetében a 

GET. és az annak végrehajtásáról szóló 19/2009. (I. 30.) Korm. rendelet, a földgáz rendszerhasználati díjak, 

a külön díjak és a csatlakozási díjak mértékéről szóló 13/2016. (XII. 20.) MEKH rendelet, a földgáz 

rendszerhasználati díjak, a külön díjak és a csatlakozási díjak meghatározásának a 2021-ben induló 

árszabályozási ciklusra vonatkozó keretszabályairól szóló 8/2020. (VIII. 14.) MEGH rendelet, a földgáz 

rendszerhasználati díjak, a külön díjak, valamint a csatlakozási díjak alkalmazásának szabályairól szóló 

11/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet, a földgázvételezés korlátozásáról, a földgáz biztonsági készlet 

felhasználásáról, valamint a földgázellátás biztonságának megőrzését szolgáló intézkedésekről szóló 

399/2023. (VIII. 24.) Korm. rendelt, valamint az egyéb földgázipari jogszabályok, illetőleg az Eladó 

mindenkor hatályos földgáz kereskedelmi üzletszabályzata, a területileg illetékes földgázelosztói engedélyes 

üzletszabályzata, az Üzemi és Kereskedelmi Szabályzat, a Ptk. és a Kbt. rendelkezései irányadók. Vitás 

ügyeiket a felek elsősorban személyes egyeztetések útján rendezik. Ennek eredménytelensége esetén a vitás 

kérdések elbírálására a felek a hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bírósághoz fordulnak.  

12.  A szerződés aláírásával Eladó nyilatkozik az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

végrehajtására vonatkozó 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 50. § (1a) bekezdése 

alapján, hogy átlátható szervezetnek minősül, valamint változás esetén arról haladéktalanul köteles Vevőt 

tájékoztatni. Ha Eladó az Ávr.  50. §-a (1a) bekezdése alapján valótlan tartalmú nyilatkozatot tett, a 

szerződést Vevő felmondja vagy - ha a szerződés teljesítésére még nem került sor - a szerződéstől eláll.  

13.  A szerződés elválaszthatatlan részét képezi a felhasználási helyek listája (1. melléklet), a nyilatkozat a 

földgázellátás biztonságának megőrzését szolgáló intézkedésekről szóló 399/2023. (VIII. 24.) Korm. rendelet 

szerinti kivételi körbe tartozásról (2. melléklet), az átláthatósági nyilatkozat (3. melléklet), a Vevő 

nyilatkozata a teljesítésbe bevonásra kerülő alvállalkozókról (4. melléklet), fizetési megállapodás (5. 

melléklet).  

14.  A szerződés … számozott oldalból áll, és elektronikus változatban készült. 

A Felek a szerződést – elolvasás és értelmezés után – mint ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt, 

jóváhagyólag írták alá. 

 

Budapest, időbélyegző szerint Budapest, időbélyegző szerint. 

 

 

Vevő 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 

D. Kovács Róbert Antal polgármester  

 

Eladó 

 

 

 
Pénzügyi ellenjegyzés: 

 

 

     Novák Andrea 

     főosztályvezető 

 

Szakmai és jogi ellenjegyző 

 

 

Branauer László  

energetikus 

 

 

dr. Éder Gábor 

osztályvezető 
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1.  melléklet 

1. Felhasználási helyek listája7 

 

Földgáz közbeszerzési pályázat 2025.10.01. - 2026.10.01.  
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7 szerződéskötéskor kerül kitöltésre, mivel ajánlatkérőnként eltérő 
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2. melléklet 

 

NYILATKOZAT 

a földgázellátás biztonságának megőrzését szolgáló intézkedésekről szóló 399/2023. (VIII. 24.) 

Korm rendelet szerinti kivételi körbe tartozásról 

 
399/2023. (VIII. 24.) Korm. rendelet szerinti excel táblázat 

 

 

3. melléklet

  

  

   

Nyilatkozat az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésében foglalt 

feltételnek való megfelelésről 

 

Nyilatkozattevő: 

Cégnév:   ….. 

Székhely:   …. 

Cégjegyzékszám:  … 

Adószám:   ……… 

Képviseletében eljár:  

 

Jelen okirat aláírásával nyilatkozom, hogy az általam képviselt  a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. tv. 3. § (1) bekezdés 1. pont a) alpontja szerinti átlátható szervezet.  

Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban foglaltak változásáról köteles vagyok a Budapest Főváros 

X. kerület Kőbányai Önkormányzatot mint Felhasználót haladéktalanul írásban értesíteni. 

 

Tudomásul veszem, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján létrejött szerződést a Felhasználó 

jogosult felmondani, vagy attól elállni. 

 

Budapest, időbélyegző szerint 

 

 

 

 

 

……….……………………….  ……….………………………. 

   
   

…….. 
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4. melléklet  

 

 

Nyilatkozat a szerződés teljesítésébe bevonni kívánt alvállalkozókról 

 

Név:   ……. 

Székhely:   …….. 

Cégjegyzékszám:  …. 

Adószám:  ……  

Képviseletében eljár:  

Alulírott ………………….., mint az ………. (nyilatkozatot tevő szervezet) képviseletére jogosult 

felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam képviselt gazdasági szereplő a Budapest Főváros 

X. kerület Kőbányai Önkormányzat, mint ajánlatkérő által a "Földgázenergia beszerzése 2026.” 

tárgyban indított közbeszerzési eljárás eredményeként megkötésre kerülő szerződés teljesítésébe (a 

megfelelő részt kérjük aláhúzással jelölni): 

• nem von be alvállalkozót; 

• az alábbi alvállalkozókat vonja be 

 

Név, 

székhely 

Elérhetőség Képviseletre 

jogosult 

Adószám Munkanem/

Feladat 

Alvállalkozói 

teljesítés 

várható 

százalékos 

aránya 

Alvállalkozói 

szerződés szerinti 

ellenszolgáltatás 

értéke (nettó, 

HUF) 

       

       

       

 

Tudomásul vesszük, hogy a szerződés teljesítésének időtartama alatt kötelesek vagyunk a Vevőt 

tájékoztatni az alvállalkozók bejelentésben közölt adatainak változásáról. 

 

Budapest, időbélyegző szerint 

 

 

 

………………………………….. 

 

Eladó 
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5. melléklet 

 

FIZETÉSI MEGÁLLAPODÁS 

 

 

Amely létrejött egyrészről az 

Cégnév:     ………. 

székhely:     ………… 

cégjegyzék száma:    ……….. 

levelezési cím:     ………. 

számlavezető pénzintézet:   ……….. 

bankszámlaszám:    ……….. 

adószám:     ……. 

mint földgázkereskedő (továbbiakban: Eladó) 

 

másrészről a(z) 

Cégnév/Név:  Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 

üzleti partnerkód:    5000425767 

székhely/lakcím:    1102 Budapest, Szent László tér 29. 

cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  735737 (PIR) 

adószám:     15735739-2-42 

számlafogadási cím:    eszamlakenergetika@kobanya.hu 

számlavezető pénzintézet:   OTP Bank Nyrt. 

bankszámlaszám:    11784009-15510000 

mint felhasználó (továbbiakban: Vevő) 

 

harmadrészről a(z) 

Cégnév/Név: ………. 

üzleti partnerkód:    ………. 

székhely/lakcím:    ………. 

cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  ………. 

adószám:     ………. 

számlafogadási cím:    ………. 

számlavezető pénzintézet:   ………. 

bankszámlaszám:    ………. 

mint eltérő számlafizető (továbbiakban: Fizető) 

 

(az Eladó, a Vevő és a Fizető a továbbiakban együtt Felek, külön-külön Fél) között az alábbi helyen és 

időpontban (továbbiakban: Megállapodás): 

 

1. Felek rögzítik, hogy az Eladó és a Vevő között …………. napján az …….. azonosító számú 

közbeszerzési eljárás eredményeként földgáz-kereskedelmi szerződés jött létre (a továbbiakban: 

Szerződés). 

2. Felek megállapodnak, hogy a Szerződésből eredő bármely fizetési kötelezettséget a Vevő helyett 

a Fizető is jogosult teljesíteni. A Fizető általi kifizetést a Felek úgy tekintik, mintha azt a Vevő 

teljesítette volna. 

3. Felek rögzítik, hogy az Eladó nem vizsgálja azt, hogy a Fizető jogosult-e a Vevő helyett a 

Szerződés szerinti fizetési kötelezettség teljesítésére, ezzel kapcsolatban az Eladónak semmilyen 

felelőssége nem áll fenn. 
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4. A Fizető a Szerződés tartalmát és fizetési feltételeit megismerte, és azokat magára nézve 

kötelezőnek fogadja el. A Fizető kijelenti, hogy az Eladó Földgáz-kereskedelmi üzletszabályzatát 

megismerte, és az abban foglaltakat tudomásul vette. Ennek megfelelően a Fizető kifejezetten 

elfogadja, hogy a kifizetés akkor minősül teljesítettnek, amikor a pénzösszeg az Eladó bankszámláján 

jóváírásra kerül. Amennyiben a Fizető a Szerződésből eredő fizetési kötelezettséget nem a 

Szerződésnek megfelelően teljesíti, akkor az a Szerződés szerinti jogkövetkezmények alkalmazása 

szempontjából a Vevő szerződésszegésének minősül. 

5. Felek rögzítik, hogy a Szerződésből eredő díjfizetési kötelezettség tekintetében a Vevőt és a 

Fizetőt egyetemleges felelősség terheli, így Eladó a Szerződésből eredő díjfizetési kötelezettség 

teljesítését mind a Vevőtől, mind a Fizetőtől jogosult követelni. 

6. A Fizető az alábbi kapcsolattartó személyt jelöli meg: 

név:  

e-mail:  

mobil:  

telefon:  

 

7. Jelen Megállapodás a Szerződés elválaszthatatlan részét képezi. A Megállapodás a Felek általi 

aláírással jön létre. A Megállapodás hatályba lépésének időpontja: 2025. október 1. 

8. A Felek mindegyike kijelenti, hogy a Megállapodás szabályszerű felhatalmazással került aláírásra 

és a Felek érvényes és jogilag kötelező érvényű kötelezettségvállalását tartalmazza, mely az abban 

foglalt feltételek szerint kikényszeríthető. 

9. Jelen Megállapodás három egymással mindenben megegyező, a Felek által cégszerűen aláírt 

eredeti példányában készült, magyar nyelven, melyből egy példány a Vevőt, egy példány a Fizetőt és 

egy példány az Eladót illeti meg. 

 

A jelen Megállapodást a Felek annak elolvasását és értelmezését követően, mint akaratukkal 

mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá. 

 

Budapest, időbélyegző szerint   Budapest, időbélyegző szerint 
 

 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 

D. Kovács Róbert Antal polgármester 

 

Vevő 

……….. 

 

 

Eladó 

 

 

Fizető  

 

 

 

 

 

 

Pénzügyi ellenjegyzés: 
 

 

     Novák Andrea 

     főosztályvezető 

 

 Szakmai és jogi ellenjegyzés: 
 

 

 

 
Branauer László 

energetikus 

 

dr. Éder Gábor 

osztályvezető 



Szerződő fél  (vevő) 
megnevezése

Szerződő fél (vevő)               
címe 

Szerződő fél (vevő)     
adószáma

Számlafizető megnevezése Levelezési cím
Fogyasztási hely 

megnevezése
Fogyasztási hely címe Mérési pont azonosító    (POD) Kategória október november december január február március április május június július augusztus szeptember

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(m3)

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(kWh)

Mérő névleges 
teljesítmény 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(MJ/h)
Jelenlegi kereskedő Jelenlegi elosztó

Szerződés 
kezdete

Szerződés 
vége

Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,                
Állomás utca 2.

16909984-2-42 Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Bölcsőde 1108 Budapest, Mádi utca 127. 39N061288124000V

20 m3/h     
alatti

600 1400 1900 2400 2 400 1 900 1 400 600 100 0 0 100 12 800 41 596 16 16 557
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,                
Állomás utca 2.

16909984-2-42 Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Bölcsőde 1101 Budapest, Salgótarjáni út 47. 39N061010971000X

20-100 m3/h 
közötti

1 000 1 500 1 730 1 730 1 600 1 500 1 200 700 400 300 400 700 12 760 41 466 25 18 627
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,                
Állomás utca 2.

16909984-2-42 Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Bölcsőde 1105 Budapest Zsivaj utca 1-3. 39N061063491000O

20-100 m3/h 
közötti

1 600 2 500 3 500 3 500 3 500 1 800 1 800 500 500 200 200 500 20 100 65 319 25 18 627
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,                
Állomás utca 2.

16909984-2-42 Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Bölcsőde 1101 Budapest, Gépmadár utca 15. 39N0611322180002

20 m3/h     
alatti

150 180 180 180 180 180 120 80 90 60 60 80 1 540 5 005 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,                
Állomás utca 2.

16909984-2-42 Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Bölcsőde 1108 Budapest, Újhegyi sétány 5-7. 39N0613354910005

20 m3/h     
alatti

250 300 300 300 250 200 130 110 80 80 80 100 2 180 7 084 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,                
Állomás utca 2.

16909984-2-42 Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Bölcsőde 1108 Budapest, Újhegyi sétány 15-17. 39N061218989000E

20 m3/h     
alatti

250 310 310 310 280 240 200 200 140 40 40 150 2 470 8 027 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,                
Állomás utca 2.

16909984-2-42 Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Bölcsőde 1103 Budapest, Vaspálya utca 8-10. 39N060849627000Y

20 m3/h     
alatti

200 290 290 290 290 170 130 130 130 130 130 130 2 310 7 507 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,                
Állomás utca 2.

16909984-2-42 Kőbányai Egyesített Bölcsődék
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Bölcsőde 1102 Budapest, Korponai utca 18. 39N0613353390008

20 m3/h     
alatti

500 600 600 600 600 500 500 200 1 1 1 100 4 203 13 658 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kocsis Sándor Sportközpont
1107 Budapest,                   
Bihari utca 23.

15831440-2-42 Kocsis Sándor Sportközpont
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Sportközpont 1107 Budapest, Bihari utca 21-23. 39N0612962090001

20 m3/h     
alatti

100 100 200 250 250 150 100 50 25 25 25 50 1 325 4 306 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kocsis Sándor Sportközpont
1107 Budapest,                   
Bihari utca 23.

15831440-2-42 Kocsis Sándor Sportközpont
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Sportközpont 1107 Budapest, Bihari utca 23 39N0608525400000

20-100 m3/h 
közötti

1 600 2 800 3 300 3 200 3 200 3 000 2 200 500 400 400 300 600 21 500 69 869 40 35 1219
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kocsis Sándor Sportközpont
1107 Budapest,                   
Bihari utca 23.

15831440-2-42 Kocsis Sándor Sportközpont
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Sportközpont 1105 Budapest, Ihász utca 24. 39N0609059160008

20-100 m3/h 
közötti

1 200 1 600 1 800 1 800 1 800 1 700 1 200 500 200 200 200 500 12 700 41 271 25 18 627
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Polgármesteri Hivatal
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15510000-2-42

Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Képviselő iroda 1104 Budapest, Kada utca 120. 39N0612190180005
20 m3/h     

alatti
250 300 300 300 300 300 300 180 20 20 20 180 2 470 8 027 4 18 627

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Polgármesteri Hivatal
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15510000-2-42

Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

volt ÜSZI 1102 Budapest, Szent László tér 2-4. 39N0609436680006
20 m3/h     

alatti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 39 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Polgármesteri Hivatal
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15510000-2-42

Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Kerületi hatósági állatorvos 1102 Budapest, Hölgy utca 21. fsz. 39N061290367000X
20 m3/h     

alatti
100 110 120 120 120 120 100 50 1 1 1 100 943 3 064 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Polgármesteri Hivatal
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15510000-2-42

Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Képviselő iroda 1106 Budapest, Hatház utca 5a 39N0613775700000
20 m3/h     

alatti
90 100 100 100 100 100 90 50 3 3 3 20 759 2 467 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Polgármesteri Hivatal
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15510000-2-42

Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Belső ellenőrök 1102 Budapest, Kőrösi Csoma sétány 8. 39N061426332000Y
20 m3/h     

alatti
40 50 50 50 50 40 30 10 1 1 1 30 353 1 147 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Polgármesteri Hivatal
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15510000-2-42

Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Ügyfélkapcsolati Központ 1102 Budapest, Állomás utca 26. 39N0607756730002
20 m3/h     

alatti
800 1200 2800 2800 2 700 2 200 1 600 700 0 0 0 300 15 100 49 070 16 16 557

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Polgármesteri Hivatal
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15510000-2-42

Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Közterület felügyelet 1103 Budapest, Gergyely utca 112. 39N061009924000M
20 m3/h     

alatti
200 400 550 550 500 400 200 100 100 100 100 200 3 400 11 049 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Polgármesteri Hivatal
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15510000-2-42

Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Képviselő iroda 1105 Budapest, Halom utca 37/B. 39N060959355000S
20 m3/h     

alatti
900 1000 1800 1800 1 600 1 200 900 400 100 0 0 200 9 900 32 172 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Önkormányzat
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15735739-2-42 Kőbányai Önkormányzat

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Fekete István Általános 
Iskola konyha

1108 Budapest, Harmat utca 196-198. 39N060943762000T
20 m3/h     

alatti
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 78 6 6 209

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Önkormányzat
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15735739-2-42 Kőbányai Önkormányzat

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Keresztúry Dezső Általános 
iskola konyha

1106 Budapest, Keresztúri út 7-9. 39N061371129000O
20 m3/h     

alatti
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 117 6 6 209

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Önkormányzat
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15735739-2-42 Kőbányai Önkormányzat

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Széchenyi istván Általános 
Iskola konyha

1108 Budapest, Újhegyi sétány 1-3. 39N0613354920000
20 m3/h     

alatti
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 78 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Önkormányzat
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15735739-2-42 Kőbányai Önkormányzat

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Harmat Általásnos Iskola 
konyha

1104 Budapest, Harmat utca 88. 39N060943663000V
20 m3/h     

alatti
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 78 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Önkormányzat
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15735739-2-42 Kőbányai Önkormányzat

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Szent László Gimnázium 
konyha

1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 28. 39N061434757000D
20 m3/h     

alatti
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 117 6 6 209

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Önkormányzat
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15735739-2-42 Kőbányai Önkormányzat

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Bem József Általásnos Iskola 
konyha

1101 Budapest, Hungária körút 5-7. 39N0614347580008
20 m3/h     

alatti
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 117 10 10 348

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Önkormányzat
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15735739-2-42 Kőbányai Önkormányzat

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Mentőállomás 1101 Budapest, Hungária körút 5-7. 39N060905860000F
20 m3/h     

alatti
1000 1500 2990 2690 2 000 1 600 1 500 700 200 200 200 200 14 780 48 031 6 6 209

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Önkormányzat
1102 Budapest,                     

Szent László tér 29.
15735739-2-42 Kőbányai Önkormányzat

1102 Budapest,              
Szent László tér 29.

Raktár 1107 Budapest, Bihari u. 8/C 1/33 39N0608064100001
20 m3/h     

alatti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 39 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2026.07.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Központ 1105 Budapest, Ihász utca 26. 39N060849703000M

20 m3/h     
alatti

300 400 800 1100 1100 1000 700 300 0 0 0 100 5 800 18 848 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Rendelő 1101 Budapest, Kőbányai út 47/A. 39N060802055000C

20 m3/h     
alatti

200 300 400 600 600 400 300 200 100 100 100 100 3 400 11 049 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
GYÁO 1101 Budapest, Gyöngyike utca 4. 39N0614287900001

20 m3/h     
alatti

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 400 3 700 12 024 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Rendelő 1106 Budapest, Hárslevelű utca 19. 39N060799193000C

20 m3/h     
alatti

100 200 300 400 400 300 200 100 0 0 0 100 2 100 6 824 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Rendelő 1101 Budapest, Gyöngyike utca 4. 39N061165734000Z

20 m3/h     
alatti

100 200 400 500 500 400 200 100 0 0 0 100 2 500 8 124 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Rendelő 1105 Budapest, Zsivaj utca 2. 39N060962182000C

20 m3/h     
alatti

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1 200 3 900 16 16 557
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
MÁV rendelő 1101 Budapest, Hungária körút 1-3. 39N060910305000I

20 m3/h     
alatti

200 290 290 290 290 170 130 130 130 130 130 130 2 310 7 507 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Pongrác Közösségi Ház 1101 Budapest, Gyöngyike utca 4. 39N061294781000S

20 m3/h     
alatti

100 100 100 100 100 100 70 20 10 10 10 30 750 2 437 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Pongrác Idősklub 1101 Budapest, Gyöngyike utca 4. 39N061035656000K

20 m3/h     
alatti

400 500 500 500 400 400 250 150 150 40 20 120 3 430 11 146 16 16 557
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
MÁV Művelődési ház 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 30 ép. 39N060911396000P

20 m3/h     
alatti

150 180 180 180 170 140 100 40 1 1 2 30 1 174 3 815 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Borostyán Klub 1106 Budapest, Keresztúri út 6. 39N061132134000H

20 m3/h     
alatti

500 600 600 600 600 500 500 200 1 1 1 100 4 203 13 658 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Hárslevelű Klub 1106 Budapest, Hárslevelű utca 17/A. 39N0608496760009

20 m3/h     
alatti

150 190 190 190 190 190 130 100 100 100 100 100 1 730 5 622 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Őszirózsa Klub 1105 Budapest, Román utca 4. 39N0612189840002

20 m3/h     
alatti

280 320 320 320 320 320 320 200 50 50 50 250 2 800 9 099 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

BÁRKA Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ

1105 Budapest,                     
Ihász utca 26.

15823137-2-42
BÁRKA Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ
1102 Budapest,              

Szent László tér 29.
Raktár 1108 Budapest, Sibrik Miklós út 78. 39N061010979000U

20-100 m3/h 
közötti

200 3 000 4 000 4 500 4 000 3 500 3 200 1 500 500 500 500 500 25 900 84 167 40 35 1219
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

*34,82 MJ/m3 fűtőérték, illetve 3,2497 MJ/kWh referencia érték mellett 202 794 m3
176 431 m3
229 360 m3

Szerződő fél  (vevő) 
megnevezése

Szerződő fél (vevő) 
címe 

Szerződő fél (vevő) 
adószáma

Számlafizető megnevezése Levelezési cím
Fogyasztási hely 

megnevezése
Fogyasztási hely címe Mérési pont azonosító (POD) Kategória október november december január február március április május június július augusztus szeptember

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(m3)

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(kWh)

Mérő névleges 
teljesítménye 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(MJ/h)
Jelenlegi kereskedő Jelenlegi elosztó

Szerződés 
kezdete

Szerződés 
vége

KŐKERT Kőbányai Non-profit 
Közhasznú Kft.

1107 Budapest, Basa 
utca 1.

14324130-2-42
KŐKERT Kőbányai Non-

Profit Közhasznú Kft.
1107 Budapest, Basa-utca 

1.
Kőkert székház 1107 Budapest, Basa utca 1. 39N0609126950001 

20 m3/h 
alatti

2000 2200 2 500 2 500 2 500 2 000 2 000 100 100 100 100 1 000 17 100 55 570 10 10 348
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Földgáz közbeszerzés 2025.10.01. - 2026.10.01. (egy fogyasztási hely esetében 2026.07.01-től - 2026.10.01-ig) Kőbányai Önkormányzat és Intézményei

Összes tervezett fogyasztás
Szerződött fogyasztás
Maximális fogyasztás

Földgáz közbeszerzés 2025.10.01. - 2026.10.01. (KŐKERT Kőbányai Non-Profit Közhasznú Kft.)

*34,82 MJ/m3 fűtőérték, illetve 3,2497 MJ/kWh referencia érték mellett



17 100 m3
14 877 m3
19 340 m3

Szerződő fél  (vevő) 
megnevezése

Szerződő fél (vevő) 
címe 

Szerződő fél (vevő) 
adószáma

Számlafizető megnevezése Levelezési cím
Fogyasztási hely 

megnevezése
Fogyasztási hely címe Mérési pont azonosító (POD) Ketegória október november december január február március április május június július augusztus szeptember

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(m3)

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(kWh/h)

Mérő névleges 
teljesítménye 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(MJ/h)
Jelenlegi kereskedő Jelenlegi elosztó

Szerződés 
kezdete

Szerződés 
vége

Kőrösi Nonprofit Kft.
1105 Budapest, Szent 

László tér 7-14.
25307610-2-42 Kőrösi Nonprofit Kft.

1105 Budapest, Szent 
László tér 7-14.

Helytörténeti Múzeum 1102 Budapest, Füzér utca 32. 39N060943549000K
20 m3/h 

alatti
625 625 2500 2500 2500 625 625 0 0 0 0 625 10 625 34 528 10 10 348

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőrösi Nonprofit Kft.
1105 Budapest, Szent 

László tér 7-14.
25307610-2-42 Kőrösi Nonprofit Kft.

1105 Budapest, Szent 
László tér 7-14.

Művelődési ház 1105 Budapest, Előd utca 1. 39N061371068000C
20 m3/h 

alatti
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 390 6 6 209

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőrösi Nonprofit Kft.
1105 Budapest, Szent 

László tér 7-14.
25307610-2-42 Kőrösi Nonprofit Kft.

1105 Budapest, Szent 
László tér 7-14.

Almádi üdülő 8220 Balatonalmádi, Szent István stny 3. 39N0401336010005
20 m3/h 

alatti
1000 1500 1500 1500 1500 1000 600 600 600 600 600 600 11 600 37 697 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

E.ON 2025.10.01 2026.10.01

Kőrösi Nonprofit Kft.
1105 Budapest, Szent 

László tér 7-14.
25307610-2-42 Kőrösi Nonprofit Kft.

1105 Budapest, Szent 
László tér 7-14.

Lelle üdülő 8638 Balatonlelle, Úszó utca 3. 39N040016886000X
20 m3/h 

alatti
300 300 300 300 300 300 300 300 700 700 700 300 4 800 15 599 16 16 557

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

E.ON 2025.10.01 2026.10.01

27 145 m3
23 616 m3
30 701 m3

Szerződő fél  (vevő) 
megnevezése

Szerződő fél (vevő) 
címe 

Szerződő fél (vevő) 
adószáma

Számlafizető megnevezése Levelezési cím
Fogyasztási hely 

megnevezése
Fogyasztási hely címe Mérési pont azonosító (POD) Kategória október november december január február március április május június július augusztus szeptember

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(m3)

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(kWh)

Mérő névleges 
teljesítménye 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(MJ/h)
Jelenlegi kereskedő Jelenlegi elosztó

Szerződés 
kezdete

Szerződés 
vége

Kőbányai Szivárvány Szociális 
Gondoskodást Nyújtó 

Közhasznú Nonprofit Kft.

1108 Budapest, Sütöde 
utca. 4.

21886171-2-42
Kőbányai Szivárvány Szociális 

Gondoskodást Nyújtó 
Közhasznú Nonprofit Kft.

1108 Budapest, Sütöde 
utca. 4.

Idősek Otthona 1108 Budapest, Sütöde utca 4. 39N0610110380003
20-100 m3/h 

közötti
5 200 11 000 13 500 13 800 11 000 9 500 5 200 4 500 2 400 2 400 2 400 3 500 84 400 274 275 65 42 1 462

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

84 400 m3
73 428 m3
95 456 m3

Szerződő fél  (vevő) 
megnevezése

Szerződő fél (vevő) 
címe 

Szerződő fél (vevő) 
adószáma

Számlafizető megnevezése Levelezési cím
Fogyasztási hely 

megnevezése
Fogyasztási hely címe Mérési pont azonosító              (POD) Kategória október november december január február március április május június július augusztus szeptember

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(m3)

Összes 
tervezett 

fogyasztás 
(kWh)

Mérő névleges 
teljesítménye 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(m3/h)

Lekötött 
teljesítmény 

(MJ/h)
Jelenlegi kereskedő Jelenlegi elosztó

Szerződés 
kezdete

Szerződés 
vége

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1081 Budapest, Alföldi u. 16-18. II. em. 53. 39N061246854000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Alkér utca 16. fszt. 1. 39N061420625000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Alkér utca 19. fszt. 18. 39N060813556000T
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1089 Budapest, Illés u. 18. II. em. 32. 39N0610812210004
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1196 Budapest,Árpád u. 154. fszt. 8. 39N0611701930003
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1201 Budapest, Barkó u. 4. fszt. 1. 39N010441832000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1201 Budapest, Barkó u. 4. fszt. 3. 39N061076234000Q
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Bánya u. 2. fszt. 4. 39N061341646000J
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Bánya u. 2. I. em. 25. 39N061291057000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Bánya u. 3. fszt. 1. 39N061213017000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Bánya u. 3. fszt. 13. 39N060964719000Z
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Bánya u. 7. fszt. 2. 39N0613416850000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Bánya u. 7. fszt. 3. 39N061129835000R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Bánya u. 18. fszt. 8. 39N061341709000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Bánya u. 20. fszt. 5. 39N060799050000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Bánya u. 32. 39N0610091480009
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Bánya u. 32. 39N061132213000R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Bánya u. 35. 39N061136758000M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Bánya u. 37. földszint 2. 39N061214911000H
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Maximális fogyasztás

Földgáz közbeszerzés 2025.10.01. - 2026.10.01. (Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.)

Szerződött fogyasztás
Maximális fogyasztás

Földgáz közbeszerzés 2025.10.01. - 2026.10.01. (Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Nonprofit Kft.)

*34,82 MJ/m3 fűtőérték, illetve 3,2497 MJ/kWh referencia érték mellett

Összes tervezett fogyasztás
Szerződött fogyasztás

Összes tervezett fogyasztás
Szerződött fogyasztás
Maximális fogyasztás

Földgáz közbeszerzés 2025.10.01. - 2026.10.01. (Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft.)

*34,82 MJ/m3 fűtőérték, illetve 3,2497 MJ/kWh referencia érték mellett

Összes tervezett fogyasztás



Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Bányató utca 2. II. emelet 12. 39N069907435111N
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1108 Budapest, Bányató utca 10. V. emelet 

23.
39N0699076281110

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Bársonyvirág u. 2/B 39N0608420980008
20 m3/h 

alatti
100 100 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 600 1 950 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1105 Budapest, Bebek utca 1. fszt. 39N061035564000V
20 m3/h 

alatti
50 50 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 300 975 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1105 Budapest, Bebek utca 1. 1. em. 12. 39N0609041670000
20 m3/h 

alatti
50 50 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 300 975 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. Fszt. 12. 39N061219021000Y
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. Félemelet 14. 39N0608064070009
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. I. em. 18. 39N060806393000J
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

előrefizetős mérő

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. I. em. 19. 39N060039444000T
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. I. em. 26. 39N060912551000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. I. em. 28. 39N061296386000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. I. em. 30. 39N0612189990008
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. I. em. 31. 39N0612189970001
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. I. em. 33. 39N060806410000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. II. em. 34. 39N0613781120009
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

előrefizetős mérő

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. II. em. 39. 39N061123879000V 
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. II. em. 42. 39N0622254930008
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. II. em. 51. 39N061123897000T 
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. III. em. 62. 39N0600509090000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. III. em. 67. 39N061378117000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. III. em. 69. 39N0611239580004
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. III. em. 72. 39N061378116000Q
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari u. 8/c. III. em. 73. 39N061344970000N
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Bihari utca 14/D II. em. 3. 39N061123537000C
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Bodza u. 48. fszt. 1. 39N061375494000S
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Bodza u. 48. fszt. 2. 39N061342966000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Bodza u. 48. fszt. 6. 39N060762643000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Bolgár utca 10. fszt. 2. 39N061117630000H
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Bolgár utca 10. fszt. 14. 39N0607358170003
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Cserkesz u. 73. fszt. 6. 39N060907709000Y
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Cserkesz u. 77. fszt. 3. 39N061247491000R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1101 Budapest, Csilla u. 9/b. II. em. 499. 39N060748249000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1101 Budapest, Doba utca 3. 1. lp. I. em. 6. 39N0613779790001
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1153 Budapest, Dobó u. 30. fszt. 1. 39N0610943810002
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1105 Budapest, Előd u. 18. 39N0608497420003
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Endre u. 7/b. Fszt. 1. 39N0609057130000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Füzér u. 23. fszt. 3. 39N0613417410000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Füzér u. 34/a I. em. 14. 39N0612133000004
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01



Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1106 Budapest, Gépmadár u. 2-8 39N061294495000N
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Gergely u. 6. fszt. 4. 39N060801129000B
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Gergely u. 6. fszt. 5. 39N0613427130000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Gergely u. 14. fszt. 8. 39N060907471000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gergely u. 31. fszt. 7. 39N060801218000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gergely u. 38. fszt. 6. 39N060909437000V
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gergely u. 46. földszint 1. 39N060803152000C
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gergely u. 46. fszt. 5. 39N061294218000X
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gergely u. 62. fszt. 16. 39N0612165940003
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Gépmadár u. 3. VIII. em. 51. 39N0699050841111L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1105 Budapest, Gőzmozdony u. 8. VII. em. 

30.
39N069897493111O

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Gyakorló u. 11. VI. em. 38. 39N069901999111H
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Gyakorló u. 19. II. em. 12. 39N069902314111D
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1097 Budapest, Gyáli út 21-23. IV. ép. I. em. 

10.
39N060747167000Y

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 39. fszt. 3. 39N061215888000D
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 39. fszt. 4. 39N060802448000C 
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 39. fszt. 5. 39N061222686000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1103 Budapest, Gyömrői út 49. 39N060943483000X
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 2. 39N061215965000X
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 5. 39N061012781000P
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 6. 39N061172584000Y
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 8. 39N061343292000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 15. 39N060908688000R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 17. 39N060908711000N
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Halom utca 9. földszint 8. 39N0612110170000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Halom u. 15. fszt. 39N060819416000C
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Halom u. 15. 1/A. 39N061291665000E
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Halom u. 15. fszt. 17. 36N061010291000X
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Halom u. 40. II. em. 13. 39N060800138000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség  1105 Budapest, Halom u. 42. 32. ép. I. em. 1. 39N060800201000R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség  1105 Budapest, Halom u. 42. 2-3. helyiség 39N0610914660006
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1105 Budapest, Halom u. 42. 39N061162669000N
20 m3/h 

alatti
180 1310 2310 2265 1220 1030 420 300 300 300 300 300 10 235 33 261 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Harmat u. 5. Fszt.3. 39N060904324000P
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Harmat u. 5. fszt. 8. 39N061008606000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Harmat u. 5. Fszt. 10. 39N061115082000Z
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Harmat u. 7. Fszt. 8. 39N0611150890000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Harmat u. 7. Fszt. 8/A 39N061376461000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Harmat u. 7. Fszt. 9. 39N061376462000B
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01



Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Harmat u. 7. Fszt.11. 39N060904351000M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1102 Budapest, Harmat u. 10-12. 3. lh. IV. 

em. 59.
39N061212431000J

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Harmat u. 23/b. Fszt. 1. 39N061300303000C
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Harmat u. 23/b. I. em. 6. 39N061113590000K
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Harmat u. 23/b. I. em. 7. 39N061007345000Q
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Harmat u. 23/b. I. em. 8. 39N0612110170000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1104 Budapest, Harmat u. 72. 3. lh. III. em. 

10.
39N061340441000T

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Harmat u. 148. X. em. 40. 39N069897215111F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Harmat u. 156. V. em. 23. 39N069897836111U
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Harmat u. 176. IX. em. 39. 39N069904601111Y
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Hatház u. 11. III. em. 313. 39N0600393010001
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Hölgy u. 15. 39N061116443000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Hölgy u. 19. 39N0612855120006
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Hölgy u. 22. félemelet 39N061116522000S
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. I. em. 16. 39N061213578000J
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. fszt. 1. 39N061213580000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. fszt. 2. 39N061116507000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. fszt. 3. 39N061190712000X
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. fszt. 4. 39N061341943000D
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. fszt. 5. 39N0611165090005
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. fszt. 6. 39N061213602000A
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. fszt. 7. 39N0609058200002
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

előrefizetős mérő

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. I. em. 8. 39N0611165010008
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. I. em. 9. 39N061116506000K
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. I. em. 11. 39N060799469000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. I. em. 12. 39N060738703000C
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. I. em. 15. 39N061213575000Y
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 22. I. em. 16. 39N061213578000J
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Hölgy u. 26. földszint 3. 39N0612915010003
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 16. ép. fszt. 39N061371122000M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 16. ép. I. 

em. 7.
39N060004951000X

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 17. ép. fszt. 

1.
39N061122608000Q

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 17. ép. 

Fszt. 2.
39N0611226040009

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 17. ép. 

Fszt. 3.
39N060053092000U

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 17. ép. I. 

em. 7.
39N061218127000C

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 17. ép. I. 

em. 8.
39N061377877000I

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 18. ép. fszt. 

2.
39N061295627000X

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 18. ép. I. 

em. 6.
39N0612180290002

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01



Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 18. ép. I. 

em. 8.
39N0612956260001

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 19. ép. 

Fszt. 1.
39N060804935000J

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 19. ép. 

Fszt. 2.
39N061156470000G

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 19. ép. fszt. 

3.
39N060039384000C

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 21. ép. 

Fszt. 2.
39N061218066000U

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 22. ép. I. 

em. 6.
39N060762706000I

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 25. ép. fszt. 

1.
39N060052217000A

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 27. ép. I. 

em. 8.
39N061122627000J

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 28. ép. 

Fszt. 3.
39N061295633000A

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 28. ép. I. 

em. 7.
39N060911827000R

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 29. ép. 

Fszt. 3.
39N060040782000K

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 30. ép. fszt. 

2.
39N061122653000L

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 31. ép. 

Fszt. 2.
39N060804954000C

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 32. ép. 

Fszt. 1.
39N061344461000M

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 35. ép. fszt. 

2.
39N0612181030000

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 35. ép. fszt. 

3.
39N060028850000W

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 37. ép. 

Fszt. 1.
39N060766967000S

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 38. ép. 39N061136108000K
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 41. ép. 

Fszt. 3.
39N061155006000R

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 43. ép. I. 

em. 8.
39N060803810000Y

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 44. ép. 

Fszt. 4.
39N061056460000W

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 44. ép. I. 

em. 8.
39N061015492000B

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 45. ép. 

Fszt. 2.
39N0610827880001

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 45. ép. I. 

em. 5.
39N0609114230001

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 45. ép. I. 

em. 7.
39N060052789000Y

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 46. ép. fszt. 

4.
39N0612181090007

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 46. ép. I. 

em. 8.
39N060804984000V

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 47. ép. I. 

em. 6.
39N061015496000S

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 47. ép. I. 

em. 7.
39N060911426000N

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 48. ép. fszt. 

4.
39N061218143000D

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 50. ép. 

Fszt. 2.
39N060054007000E

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 52. ép. 

Fszt. 3.
39N060054010000G

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 52. ép. fszt. 

4.
39N0608009200008

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 52. ép. I. 

em. 5.
39N0600530970005

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 52. ép. I. 

em. 6.
39N0600531690006

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 52. ép. I. 

em. 8.
39N061384814000A

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 55. ép. 

Fszt. 1.
39N061052434000P

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 55. ép. 

Fszt. 3.
39N0609448900006

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01



Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 56. ép. 

Fszt. 1.
39N061122690000C

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 58. ép. fszt. 

1.
39N060052187000C

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 59. ép. 

Fszt. 1.
39N061051854000U

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Ihász u. 5. II. em. 7. 39N0610113940003
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1105 Budapest, Ihász u. 30. 39N061342696000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1105 Budapest, Ihász u. 30. fszt. 39N060801026000X
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Ihász u. 30. fszt. 1. 39N061377047000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Ihász u. 30. I. em. 15/c. 39N060907409000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kada utca 20. fszt. 3. 39N0612941530004
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1106 Budapest, Kada utca 120. 39N0609000500006
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Kápolna u. 1. III. em. 25. 39N069899334111M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Kápolna u. 9. IV. 26. 39N069898131111M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Kápolna u. 23. VI. em. 25. 39N069900095111Y
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1105 Budapest, Kápolna u. 25. fszt. 39N061010822000S
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kelemen utca 14. fszt. 2. 39N061337861000G 
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Korányi F. erdősor 1. fszt. 5. 39N0613380140005
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Korányi F. erdősor 1. fszt. 8. 39N060791880000B
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1101 Budapest, Kőbányai út 47. II. em. 3. 39N060806102000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 32. fszt. 1. 39N0612153400001
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 32. fszt. 5. 39N0613771460009
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 32. fszt. 8. 39N060801628000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 34. II. em. 7. 39N061215361000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 42. fszt. 11. 39N061342940000K
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 46. fszt. 7. 39N0612799770005
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás  1103 Budapest, Kőér u. 50. fszt. 15. 39N060801710000K
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 50. fszt. 5. 39N061215369000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 50. fszt. 10. 39N060991250000E
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

előrefizetős mérő

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 50. fszt. 11. 39N061342947000M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 50. fszt. 16. 39N061215367000S
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Kőér u. 54/a. Fszt. 4. 39N060762649000N
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 3. I. em. 8. 39N069897224111E
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1102 Budapest, Kőrösi  Cs. S. út  7. II. em. 

10.
39N069895669111R

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 7. VI. em. 32. 39N0698956921117
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 13. X. em. 56. 39N069900171111M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 23. I. em. 2. 39N069907362111R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 40. II. em. 16. 39N061356913000I
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 40. II. em. 23. 39N06137648410000
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 40. III. em. 

10.
39N0611541450009

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01



Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 40. III. em. 

11.
39N061384723000G

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1102 Budapest, Kőrösi Cs S. út 43-51. A. V. 

em. 4.
39N0612119620006

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1108 Budapest, Lenfonó utca 10. VIII. em. 

36.
39N069907175111K

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Lenfonó utca 12. VII. em. 29. 39N069907213011M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Liget u. 26. fszt. 14. 39N6003921100002
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Liget u. 29. fszt. 3. 39N060904717000P
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1102 Budapest, Liget u. 30. 39N061371166000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Liget u. 38. fszt. 2. 39N060904740000S
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Maglódi út 5. fszt. 2. 39N060039185000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Maglódi út 5. fszt. 8. 39N060903436000A
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Maglódi út 5. fszt. 11. 39N061114094000R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Maglódi út 23. fszt. 6. 39N061114041000Z
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Maglódi út 23. I. em. 3. 39N061376245000M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Maglódi út 29. fszt. 3. 39N060797404000J
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Maglódi út 29. fszt. 4. 39N061007784000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1108 Budapest, Maglódi út 32-36. 1. ép. Fszt. 

26.
39N060897881000R

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1108 Budapest, Maglódi út 32-36. 1. ép. Fszt. 

29.
39N060792016000Y

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1108 Budapest, Maglódi út 32-36. 1. ép. I. 

em. 7.  (I. em.27.)
39N0607920140007

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Maglódi út 38. 1. ép. I. em.  4. 39N060750800000T
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Maglódi út 38. III. ép. Fszt. 4. 39N061108749000Y
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Maglódi út 101. fszt. 5. 39N061007567000R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Maglódi út 103/b fszt. 74. 39N061178844000Q
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 10/a. Fszt. 3. 39N061280721000V
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 10/a. Fszt. 5. 39N0610561110004
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 13. fszt. 8. 39N061179565000M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 13. fszt. 18. 39N061025740000L
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 14. 1. ép. fszt. 2. 39N060797708000F
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 14. fszt. 9. 39N0607977120002
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 14. fszt. 13. 39N060903763000N
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 21. I. em. 9. 39N0613210930009
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Maláta u. 21. I. em. 10. 39N061341091000J
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Óhegy u. 1/B fszt.1. 39N061012038000W
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Óhegy u. 1/B fszt.3. 39N0608017560003
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1102 Budapest, Ónodi u. 1. fszt. 13. 39N0612907750009
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Ónodi köz 2. I. em. 1. 39N061290565000T
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Ónodi köz 2. II. em. 1. 39N0609042310004
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Ónodi köz 2. II. em. 2. 39N061008543000E
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1105 Budapest, Ónodi köz 2. III. em. 1. 39N060798118000G
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01



Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Salamon utca 5. fszt. 4. 39N061293176000M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Salamon utca 5. fszt. 5-6. 39N061332960000H
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Salamon utca 15. fszt. 4. 39N061215435000C
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Salamon utca 15. fszt. 5. 39N060907950000Z
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1101 Budapest, Salgótarjáni u. 47. C lp. Fszt. 

398.
39N0612952480007

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Sibrik Miklós út 79. fszt. 109. 39N0613751800001
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Sörgyár u. 35. I. ép. fszt. 1. 39N0600245240009
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Sörgyár u. 49/a. Fszt. 6-7. 39N061441612000A
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Sörgyár u. 49/a. Fszt. 9. 39N061209264000R
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Sörgyár u. 49/a. Fszt. 14. 39N060039125000K
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Szállás u. 16/b fszt. 5. 39N060912483000V
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Szállás u. 16/b fszt. 8. 39N0608063180005
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Szállás u. 16/b II. em. 40. 39N061016626000B
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás
1107 Budapest, Szállás u. 32-34.  1. ép. I. em. 

4.
39N061437486000Y

20 m3/h 
alatti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139
MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Főgáz 

Földgázhálózati Kft.
2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1107 Budapest, Szárnyas utca 16/a fszt. 4. 39N0612969870005
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Szlávy utca 37. fszt. 3. 39N060908395000K
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Szlávy utca 39. fszt. 9. 39N061090003000J
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Szőlővirág utca 10. fszt. 4. 39N069907789111Q
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Takarék u. 18. fszt. 232. 39N060792213000Z
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Tárna u. 4. I. em. 54. 39N061221834000C
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Tárna u. 4. II. em. 68. 39N061437472000N
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Tárna u. 4. II. em. 73. 39N061422135000S
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1106 Budapest, Tárna u. 4. III. em. 91. 39N061437481000M
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Újhegyi út 55. I. ép. fszt. 2. 39N061001655000A
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Újhegyi út 55. I. ép. II. em. 6. 39N060755204000B
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Újhegyi út 55. II. ép. I. em. 3. 39N061337973000U
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

előrefizetős mérő

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1108 Budapest, Újhegyi út 55. III. ép. Fszt. 2. 39N0608971660002
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Vasgyár utca 12. fszt. 9. 39N0609097560003
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1103 Budapest, Vasgyár utca 12. fszt. 12. 39N060909757000Z
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

lakás 1104 Budapest, Vörösdinka utca 7. I. em. 3. 39N061112305000Y
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 átalány átalány átalány

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
1107 Budapest Ceglédi 

u. 30.
10816772-2-42 Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.

1107 Budapest Ceglédi u. 
30.

helyiség 1107 Budapest, Zágrábi u. 10. 39N061134609000X
20 m3/h 

alatti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 139

MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.

MVM Főgáz 
Földgázhálózati Kft.

2025.10.01 2026.10.01

11 435 m3
9 948 m3

12 933 m3

342 874 m3
Teljes összesített szerződött fogyasztás 298 300 m3
Teljes összesített maximális fogyasztás 387 790 m3

Teljes összesített tervezett fogyasztás

*34,82 MJ/m3 fűtőérték, illetve 3,2497 MJ/kWh referencia érték mellett

Összes tervezett fogyasztás
Szerződött fogyasztás
Maximális fogyasztás



Kalkulációs tábla

Ajánlatkérő megnevezése: Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat

Kiszámítás módja

Gázdíj HUF/GJ 0 HUF Mennyiség * Fűtőérték / 1000 * Gázdíj

Forgalomarányos RHD HUF/GJ 0 HUF Mennyiség * Fűtőérték / 1000 * Forgalomarányos RHD

Kapacitásdíj (fix RHD) HUF/MJ/h/év 0 HUF Lekötött kapacitás * Fűtőérték * Kapacitásdíj

összesen 0 HUF

Mennyiség 298 300 m3

Lekötött kapacitás 50 976 MJ/h Fajlagos gázdíj 0 nettó HUF/m3 Összesen Teljes költség / Mennyiség

Fűtőérték 34,82 MJ/m3

Egységárak Teljes költség (TCO)



Név szerinti szavazás eredményét rögzítő iegyzőkiinyv

a,,Földgázenergia b eszerzése 202 6" tár gyű közb eszerzési eli árás
megindításáról, az e|iárást megindító felhívás és a közbeszerzési

dokumentum ok elfo gadás ár ól szőló előteri es ztés !. mell ékl ete szerinti
határ ozatte rve z e tr ő l,

amely a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság2025. június 24-én megtartott űléséről
készült jegyzőkönyv mellékletét képezi

A Gazdasági és Pénzügyi Bizottságtagjai által leadott szavazatok:

IGEN NEM raRrÓzrooÁs

A közbeszerzésekről sző|ő 2015' évi CXLIII. törvény 27. s (5) bekezdése, valamint a
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti
és Működési Szabályzatáről szőlő 31'/2011'' [IX. 23.) önkormányzati rendelet 64. $ (2)
bekezdése alapján.

M,/í/ Dr Krisztián
bizottsági elnök

1. Ács Andrea K
2. Gerstenbrein György X
3. Krasnyánszki Ádám X
4. Molnár Róbert X
5. Dr. Pap Sándor X
6. Dr. Péter Norbert K
7.TábiAttila Y
A név szerinti szavazás eredménye q-

i=


